
RXDVD_prodejny

NÁZEV ULICE MISTO OBEC
STÁNEK Hvězdova Praha 4 - Nusle Praha
POTRAVINY NGUYEN THI Nuselská  100/369 PRAHA 4-NUSLE Praha
TOURIST STOP SOUVENIER Železná  1/548 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
RICHTER RICHARD Jaromírova  4 PRAHA 2-VYŠEHRAD Praha
TRAFIKA BELATKA Francouzská  25 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
STÁNEK MAKO Bakovská  /u lidového domu/ PRAHA 9-KBELY Praha
TABÁK NÁPOJE M- Vyšehrad  /vestibul/ PRAHA 4-NUSLE Praha
LEŠOVSKÁ SOUKR.PRODEJNA Templova  6 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
POTRAVINY ODERMATT Klimentská  20 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK Sokolovská 187/967 Praha 9-Vysočany Praha
TABÁK ODRA Lodžská  399 PRAHA 8-BOHNICE Praha
SOUKR.PRODEJNA -SKALICKÁ Vysočanská  /u samoobsluhy/ PRAHA 9-PROSEK Praha
TRAFIKA BRATŘÍ VENCLÍKŮ 1138 Bratří Venclíků  1139 PRAHA 9-ČERNÝ MOST Praha
KAMELOT-SRKAL-V. M - Skalka PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
TRAFIKA ROZTOČILOVÁ Bělehradská  69 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
STÁNEK MAŠKOVÁ Plukovníka Mráze  /st.MHD/ PRAHA 10-HOSTIVAŘ Praha
TRAFIKA DUPAL Zenklova  545/6 PRAHA 8-LIBEŇ Praha
STÁNEK Michelská,proti metru Kačerov Praha 4 - Michle Praha
DÁRKY,CUKROVINKY,TABÁK Milady Horákové  38 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
STEN CS,s.r.o. Za Zelenou liškou Praha 4 Praha
STÁNEK VAŇKOVÁ Václavské nám.  50 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TABÁK D.S. Katusicka 669 Praha 9 - Kbely Praha
DOBROVSKÝ Opatovská  661 PRAHA 4-HÁJE Praha
STÁNEK BALIAMIS Opatovská  /u Záře/ PRAHA 4-OPATOV Praha
SMÉKALOVÁ EVA Ječná  13 PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
STÁNEK ŘÍHOVÁ Vrážská  /ČD/ PRAHA 5-RADOTÍN Praha
TABÁK VLK U Pergamentky  4 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TABÁK HOVORKA Karlovo nám. 6 PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
TYPLOVÁ INGA Hlavní  505/49 PRAHA 4-SPOŘILOV Praha
TABÁK JAVŮREK Jeremenkova  66 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
TABÁK HNÍDEK Jičínská  8 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
TABÁK Plzeňská 251/173 Praha 5-Košíře Praha
VP-PARTNER Vyskočilova  1442/1/B PRAHA 4-MICHLE Praha
STÁNEK BÁBELOVÁ Vrážská  /u lékárny/ PRAHA 5-RADOTÍN Praha
TABÁK STUCHLÍK Antala Staška  23/420 PRAHA 4-KRČ Praha

Page 1



RXDVD_prodejny

TRAFIKA-SALFICKÁ VI. M - Luka  /vestibul/ PRAHA 5-STODŮLKY Praha
POTRAVINY DVOŘÁK-P & M Voroněžská  26 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
MICHALČIČ MARTIN-ESO Ke Kateřinkám  /před domem 139 PRAHA 4-OPATOV Praha
STÁNEK ŠUSTR Türkova  /Na Sádce/ PRAHA 4-CHODOV Praha
TRAFIKA BARTOŠ Hlavní  2459 PRAHA 4-SPOŘILOV Praha
TABÁK MOLÍKOVÁ Vinohradská  126/2134 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
STÁNEK ŠOCH Evropská - Divoká Šárka Praha 6 - Vokovice Praha
STÁNEK ŠOCH Jugoslávských partyzánů 5 Praha 6-Dejvice Praha
STÁNEK Metro Vltavská st.č.36 Praha 7-Holešovice Praha
TRAFIKA KODĚRA Jugoslávská  17 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TRAFIKA S.R.O. Vodičkova  18 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK RISTIC Nám.bratří synků  /u železářst PRAHA 4-NUSLE Praha
TRAFIKA SOKOLÁŘ Zhořelecká  514  /OD Visla/ PRAHA 8-BOHNICE Praha
TABÁK TREFNÝ Novovysočanská  7 PRAHA 9-VYSOČANY Praha
TRAFIKA HUKAL Kaprova  /M-Staroměstská/ PRAHA 1-STARÉ M. Praha
TABÁK - NÁPOJE Tilleho náměstí PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
TABÁK HOFMAN Husitská  90/117 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
DAVID Mazurská  303 PRAHA 8-BOHNICE Praha
KLUBALOVÁ Nádraží ČSAD - Holešovice PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TABÁK RETT Pohořelec 153/2 Praha 1-Hradčany Praha
NÁPOJE-PAPÍR Tusarova  17/1316 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
STÁNEK Prosecká  676 PRAHA 9-PROSEK Praha
NÁPOJE S.R.O. Čimická  780  /areál Draháň/ PRAHA 8-ČIMICE Praha
TABÁK K Celnici  10 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TABÁK Gorazdova 1 PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
MININMARKET Šiškova  1224 PRAHA 8-KOBYLISY Praha
TRAFIKA PÍCHA Karolíny Světlé 278/28 PRAHA 1-Staré Město Praha
TRAFIKA PÁLKA M - Náměstí republiky PRAHA 1-STARÉ M. Praha
TRAFIKA V DĚLNICKÉ Dělnická  49/464 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TRAFIKA HOCHMAN Újezd  36 PRAHA 1-MALÁ STRANA Praha
TRAFIKA U PILOTŮ Francouzská  78 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
TABÁK ŠAFÁŘ Na Poříčí 1052/42 Praha 1 - Nové Město Praha
TABÁK KUČERA Bohnická  16/38 PRAHA 8-BOHNICE Praha
HEYDUKOVÁ HANA Šumavská  17 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
Z, SPOL.S.R.O.POTRAVINY Bělehradská  76 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
HOROVÁ Jeřická PRAHA 9-H.POČERNICE Praha

Page 2



RXDVD_prodejny

TABÁK Španielova 1312 Praha 6 - Řepy Praha
TABAK-NÁPOJE Lodžská  /OD Krakov/ PRAHA 8-BOHNICE Praha
TABÁK VESELÁ José Mártího  407/2 PRAHA 6- Veleslavín Praha
ŠVERMA Libišská  1744 PRAHA 8-KOBYLISY Praha
T.T.T. Táboritská  26 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TABÁK PICH Biskupcova  27 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TABÁK SPLIKO TRADING Sokolovská  /M-Vysočanská/ PRAHA 9-VYSOČANY Praha
NONSTOP U Svobodárny  12 PRAHA 9-VYSOČANY Praha
TABÁK KNEJFLOVÁ Zenklova  86/460 PRAHA 8-LIBEŇ Praha
DÁRKOVÁ SLUŽBA-ŠTĚPÁNÍK Střelničná  1658 PRAHA 8-KOBYLISY Praha
TABÁK-SAZKA-TOP21 Binarova  1661 PRAHA 8-KOBYLISY Praha
TRAFIKA SVOBODOVÁ Prácheňská  153/13 PRAHA 8-ĎÁBLICE Praha
TRAFIKA LEIBLOVÁ Šimáčkova  24 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TRAFIKA MARLBORO Vlakové nádraží Holešovice PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TRAFIKA HRDINOVÁ Ostravská  636 PRAHA 9-LETŇANY Praha
TABÁK RUDOVÁ Cukrovarská  154 PRAHA 9-ČAKOVICE Praha
TRAFIKA SMOKING Rybná  14  /burzovní pasáž/ PRAHA 1-STARÉ M. Praha
TRAFIKA PUPALOVÁ Běluňská PRAHA 9-H.POČERNICE Praha
TRAFIKA GROLBERTOVÁ Mazurská  484 PRAHA 8-BOHNICE Praha
TRAFIKA KAPUSŇÁKOVÁ Horňátecká Praha 8 Praha
SAZKA-TRAFIKA Dvorecké nám. Praha 4 Praha
TRAFIKA STRÁNSKÝ Dvorecké nám. PRAHA 4-PODOLÍ Praha
TABÁK MALKUS Branická  57 PRAHA 4-BRANÍK Praha
PAPEŽOVÁ Levského  3201 PRAHA 4-MODŘANY Praha
TRAFIKA DUŠÍK Pertoldova Praha 4 Praha
CUKRÁRNA PTÁČINSKÝ Bryksova  776 PRAHA 9-ČERNÝ MOST Praha
TABÁK VRZAL Chlumecká Praha 9 Praha
TABÁK - DÁRKY Chlumecká  765 PRAHA 9-ČERNÝ MOST Praha
TABÁK KUČEROVÁ Petrská  6 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
TABÁK VLASÁK Podolská  158/33 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
TRAFIKA - OBZOR Papírníkova  627 PRAHA 4-KAMÝK Praha
TRAFIKA VRABEC Moskevská  31 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
NAVRÁTIL PETR Jírovcovo nám. Praha 4 Praha
POTRAVINY JINDŘICHOVÁ Družstevní ochoz  20 PRAHA 4-NUSLE Praha
DROGERIE ŠTOHL Kubánské nám.  10 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
DROGERIE JINDŘICHOVÁ Soudní  3 PRAHA 4-NUSLE Praha

Page 3



RXDVD_prodejny

POTRAVINY s.r.o. Nuselská  17 PRAHA 4-NUSLE Praha
TABÁK BOHÁČ Cíglerova  1075/2 PRAHA 9-ČERNÝ MOST Praha
SCHÖNPFLUG VLASTIMIL Koněvova  223 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
DOBRÁ TRAFIKA Korunní  42 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK NOVAPRO Kubánské nám.  27 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
POTRAVINY CVONG LE TIEN Francouzská  7/592 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK VOJÁČEK Sokolovská  49/5 PRAHA 8-KARLÍN Praha
TRAFIKA TEREZA Sokolovská  92/74 PRAHA 8-KARLÍN Praha
POTRAVINY-NÁPOJE Zlešická  1/1846 PRAHA 4-CHODOV Praha
WEST-TABÁK M - Florenc PRAHA 8-KARLÍN Praha
VEČERKA SOAN NGUYEN VAN Hnězdenská  597 PRAHA 8-BOHNICE Praha
POTRAVINY Dubečská 20 Praha 10-Strašnice Praha
STÁNEK Durychova Praha 4-Kamýk Praha
TABÁK VAŠÁK V Úvalu  84  /FN Motol-Modrý p PRAHA 5-MOTOL Praha
TRAFIKA DIMOSKÁ Milady Horákové 28/533 Praha 7-Holešovice Praha
TABÁK HANNAH M - Karlovo nám. /vestibul/ PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
STÁNEK Butovická  /u sokolovny/ PRAHA 5-JINONICE Praha
KNIHKUPEC. ŠIMSOVÁ Třeboradická  1067/31 PRAHA 8-KOBYLISY Praha
ČERNÁ Jamská  1234 PRAHA 9-KYJE Praha
TRAFIKA A DÁRKY Daliborova 158/27 Praha 10-Hostivař Praha
POTRAVINY PRCHAL Koněvova  106 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
PEKAŘSTVÍ-LAHŮDKY Na Dolinách  687/27 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
STÁNEK Doupovská-Vajdova PRAHA 10 Hostivař Praha
PAPYRUS  MUSILOVÁ Frýdecká  441 PRAHA 9-LETŇANY Praha
POTRAVINY VOMÁČKOVÁ Osecká  713 PRAHA 8-CHABRY Praha
KNIHA Obchodní náměstí  1590 PRAHA 4-MODŘANY Praha
ERKA Štěpánská  12 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TRAFIKA Vacínova  876/10 PRAHA 8 Libeň Praha
SOUKUPOVÁ JANA Vlkova  21 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
ŽINKOVSKY KAREL Na Dolinách  52 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
TRAFIKA FIŠER Bořivojova  91 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
DANA S.R.O. Sokolovská  266/1165 PRAHA 9-VYSOČANY Praha
STÁNEK Na Petřinách  181 Praha 6-Břevnov Praha
LODA JIŘÍ Havířovská  474 PRAHA 9-LETŇANY Praha
TRAFIKA Rážova  444/2 Praha 9-Satalice Praha
TABÁK PAPÍR Hlubočepská  37/84 PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha

Page 4



RXDVD_prodejny

TABÁK Koněvova 910/61 Praha 3-Žižkov Praha
TRAFIKA MATYSOVÁ Na Zlíchově  251/15 PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
TABÁK Pirnerova  1396 PRAHA 5-ZBRASLAV Praha
STÁNEK KANCIN M - Palmovka PRAHA 8-LIBEŇ Praha
POLIKL.-PRODEJ KNIH Plaňanská  1 PRAHA 10-MALEŠICE Praha
ŠRÁMKOVÁ Rezlerová PRAHA 10-PETROVICE Praha
POTRAVINY Starodubečská 400 Praha 10-Dubeč Praha
TABÁK DIMOSKÁ Na Bělidle  42 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
TRAFIKA Matúškova  831 PRAHA 4-CHODOV Praha
TABÁK JILEMNICKÝ Podbaba  /konečná tramvaje/ PRAHA 6-PODBABA Praha
TRAFIKA POSPÍŠILOVÁ FN Motol  /horní trafika/ PRAHA 5-MOTOL Praha
POTRAVINY Běhounkova  2310 PRAHA 5-STODŮLKY Praha
STÁNEK Libušská 319/126 Praha 4-Písnice Praha
TRAFIKA NERO Mochovská  40 PRAHA 9-HLOUBĚTÍN Praha
STÁNEK DAKE Makovského Praha 6 Praha
STÁNEK U Vršovického nádr.1063 Praha 10-Vršovice Praha
TABÁK Americká 14 Praha 2-Vinohrady Praha
TRAFIKA Terronská 574/23 PRAHA 6-Bubeneč Praha
TABÁK LNĚNIČKOVÁ Ostravická  203 PRAHA 9-ČAKOVICE Praha
TABÁK v Obch.centru č.1 M - Opatov  /vestibul/ PRAHA 4-OPATOV Praha
VEČERKA Zenklova  41 PRAHA 8-LIBEŇ Praha
TABÁK Zenklova 58/21 Praha 8-Libeň Praha
OBČERSTVENÍ Budínova 2  /Bulovka/ PRAHA 8-LIBEŇ Praha
TRAFIKA Kukulova PRAHA 5-MOTOL Praha
FINNIMPORT Šternberkova  18 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TABÁK BUKOVÁ Budečská  33/2165 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK LIBŠANSKÝ Na Špitálce  9  /Hanspaulka/ PRAHA 6-DEJVICE Praha
STÁNEK HAVEL Moskevská  34 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
TRAFIKA KRAMULOVÁ Vltavská  300/30 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
TABÁK VRONSKÝ Štefánikova  42 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
STÁNEK VÝBORNÝ Naskové  1/1100 PRAHA 5-KOŠÍŘE Praha
TABÁK PŘIKRYLOVÁ Suchdolská  201 PRAHA 6-SUCHDOL Praha
TABÁK KRSTIČ Koubkova  11/262 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK Plzeňská  52/463 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
POTRAVINY Dopravní  500/9 PRAHA 10-UHŘÍNĚVES Praha
TRAFIKA KLEMENT Nitranská 26/1012 Praha 3-Vinohrady Praha

Page 5



RXDVD_prodejny

STÁNEK-POM Matúškova  /proti Blankytu/ PRAHA 4-CHODOV Praha
TABÁK HRUBÁ Milady Horákové  1/476 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TABÁK - HOUDEK Kladenská  126/51 PRAHA 6-VOKOVICE Praha
CAFÉ BAR Na Lysinách  93/39 PRAHA 4-HODKOVIČKY Praha
TABÁK PAŠEK Jugoslávských partyzánů  48 PRAHA 6-PODBABA Praha
TABÁK ŠVARC Čsl.armády  33/872 PRAHA 6-DEJVICE Praha
STÁNEK-UNI-ŠÍCHOVÁ Štúrova  10  /u Modrého pav./ PRAHA 4-LHOTKA Praha
TABÁK Sokolovská  304 PRAHA 9-VYSOČANY Praha
STÁNEK ŠUSTR Bazovského Praha 6 Praha
TRAFIKA NOSTRA Černokostelecká  68 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
TABÁK LEHOVEC Slévačská  903 PRAHA 9-HLOUBĚTÍN Praha
HAVRÁNEK MICHAL Plavecká  8 PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
KÁVA ČAJ PRCHAL Štefánikova  52 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
TABÁK U Kamýku  /bílý stánek/ PRAHA 4-KAMÝK Praha
STÁNEK M - Strašnická PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
STÁNEK MAPRA Sdružení PRAHA 4-NUSLE Praha
ATALANTA, spol.s r.o. Na Hřebenech II PRAHA 4-PODOLÍ Praha
TABÁK TLUKA Průběžná  34 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
NÁPOJE Černokostelecká  4 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
TRAFIKA Záběhlická  85 PRAHA 10-ZÁBĚHLICE Praha
TRAFIKA MARLBORO Plk.Mráze  1182 PRAHA 10-HOSTIVAŘ Praha
POTRAVINY U MEDVĚDA Křesomyslova  21 PRAHA 4-NUSLE Praha
POTRAVINY Nádražní  1 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
TABÁK Radlická  2054/47 PRAHA 5-RADLICE Praha
STÁNEK Peroutkova  2 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
TABÁK Libušská  394/227 PRAHA 4-LIBUŠ Praha
TABÁK Švehlova Praha 10 Praha
TABÁK Květnového vítězství  1740 PRAHA 4-CHODOV Praha
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Čermákova  3 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
KAVÁRNA KAABA Mánesova  20 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
KNIHKUPECTVÍ Lohnického  843/27 PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Vlašská  10 PRAHA 1-MALÁ STRANA Praha
POTRAVINY Vaníčkova  5/1911 PRAHA 6-BŘEVNOV Praha
STÁNEK Bělocerkevská  25 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
TABÁK Čáslavská  1 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
STÁNEK Přátelství  324/22 PRAHA 10-UHŘÍNĚVES Praha

Page 6



RXDVD_prodejny

TRAFIKA Mánesova  57 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TRAFIKA Korunní  80 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK NÁPOJE Italská  4 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TRAFIKA SVĚT Bělehradská  48 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK Plzeňská  82 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
KAMELOT M - I.P.Pavlova PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
STÁNEK MARLBORO Pod Rapidem  1 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
TABÁK M - Opatov PRAHA 4-OPATOV Praha
-PARLAMENT Sněmovní  4  /parlament ČR/ PRAHA 1-MALÁ STRANA Praha
OBCH. CENT. HOMOLKA Roentgenova  2 PRAHA 5-MOTOL Praha
TABÁK Bělohorská  99 PRAHA 6-BŘEVNOV Praha
TRAFIKA Jablonecká  /u Plusu/ PRAHA 9-PROSEK Praha
POTRAVINY Vejražkova  11 PRAHA 5-KOŠÍŘE Praha
TIP SPORT - TRAFIKA Arkalycká  757/6 PRAHA 4-HÁJE Praha
TRAFIKA - WEST M - Chodov PRAHA 4-CHODOV Praha
TABÁK SKLENIČKOVÁ Mírová  114 PRAHA 10-KOLOVRATY Praha
TABÁK GRYGÁRKOVÁ Nové Náměstí  1257 PRAHA 10-UHŘÍNĚVES Praha
ALGONA GROUP, S. R. O. Libušská  2/159 PRAHA 4-LIBUŠ Praha
JOCR - VIDEOPŮJČOVNA Antala Staška  106/28 PRAHA 4-KRČ Praha
TRAFIKA  bří SYNKŮ Náměstí bratří Synků PRAHA 4-NUSLE Praha
HŮRKA a VALEŠ Durychova  /nák.stř.Jasná/ PRAHA 4-KAMÝK Praha
ČERVENKOVÁ - POTRAVINY Petra Rezka  1079/14 PRAHA 4-NUSLE Praha
MÁLKOVÁ - TABÁK Malešická  /proti Plusu/ PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
VOJVODOVÁ - MINIMARKET Šostakovičovo nám. PRAHA 5-STODŮLKY Praha
BNIX,s.r.o.- TABÁK Šmeralova  8/134 PRAHA 7-BUBENEČ Praha
ULRICHOVÁ Staré sídliště PRAHA 5-RADOTÍN Praha
NEPRAŠOVÁ - VIDEOPŮJČOVNA Štúrova 1308/6 Praha 4 - Lhotka Praha
NERGLOVÁ - TRAFIKA V Hůrkách  2141 PRAHA 5-STODŮLKY Praha
NECKÁŘ - TIN SHOP Lhotecká  /u Delvity/ PRAHA 4-MODŘANY Praha
BUŠTÍKOVÁ - TABÁK Nuselská  72 PRAHA 4-NUSLE Praha
WINKLEROVÁ - TABÁK K otočce  1831 PRAHA 4-MODŘANY Praha
ČERVENKA - KASHMIR S.R.O. Vojtěšská 1/245 Praha 1 Praha
DĚDIČ - D + D Jug.partyzánů  30 PRAHA 6-PODBABA Praha
FLAKS - STÁNEK Lhotecká  /st.MHD-Hassova/ PRAHA 4-MODŘANY Praha
SVOBODOVÁ - POTRAVINY Veletržní  233/25 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
KROPÁČKOVÁ - TRAFIKA Toušická PRAHA 9-Újezd nad lesy Praha

Page 7



RXDVD_prodejny

KRATOCHVÍLOVÁ - TABÁK Ciolkovského  856/4 PRAHA 6-RUZYNĚ Praha
HARTL - TABÁK M - Můstek PRAHA 1-STARÉ M. Praha
HARTINGSOVÁ - T A B Á K Národní Obrany  13 PRAHA 6-DEJVICE Praha
KLÍMOVÁ - PLUTO Vinohradská  144 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
STILLER - TABÁK M - Invalidovna PRAHA 8-KARLÍN Praha
LAUFER - TRAFIKA Evropská  24/529 PRAHA 6-DEJVICE Praha
CHALAŠOVÁ - KUR Široká  9 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
NOVOTNÁ - BABY BEAUTY Vinohradská  109 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
FNKV - SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Šrobárova  1150/50 PRAHA 10-VINOHRADY Praha
DUONG SON HA - POTRAVINY Podolská  146/61 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
ŠKORPIL - TRAFIKA Bořanovická/Čumpelíkova  /roh/ PRAHA 8-KOBYLISY Praha
FRONĚK - POTRAVINY Bělohorská  16 PRAHA 6-BŘEVNOV Praha
MORAVUSOVÁ - TABÁK Starostrašnická  54 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
CHÁB + CHÁB - STÁNEK Milerova  3045 PRAHA 4-MODŘANY Praha
SOC - TABÁK Slavíkova 1029/8 Praha 3 - Žižkov Praha
KAZÍLEK - STÁNEK Na Příkopě 31 Praha 1 Praha
DROGERIE TETRAFOLIUM s.r.o. Pohořelec  5 PRAHA 1-HRADČANY Praha
H-TABÁK TĚŠNOV Těšnov  /u hotelu Merkur/ PRAHA 1-STARÉ M. Praha
LUHAN - TABÁK Koněvova 72/1074 Praha 3 - Žižkov Praha
ZVĚŘINOVÁ - TABÁK NONSTOP Petrohradská  32 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
COOL DRINK - TABÁK Palackého 12 PRAHA 1 Praha
CHOCHOLATÝ - POTRAVINY Všerubská 133/2 Praha Řeporyje Praha
GIANG - KOLONIÁL M-Háje  /autobusové nádraží/ PRAHA 4-HÁJE Praha
EISENHAMMER - KAVÁRNA-TABÁK Korunní  67/1151 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TUAN PHAM QUY - TABÁK Milady Horákové  33/396 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
HRUŠKOVÁ  TRAFIKA Nákupní centrum Budějovická PRAHA 4-KRČ Praha
TUNG LE - POTRAVINY Průběžná 1941/62 Praha 10-Strašnice Praha
TABÁK Paškova 224 Praha 5 - Zbraslav Praha
JARKOVSKÁ MARIE Sídlištní  1167 PRAHA 6-SUCHDOL Praha
V.O.STYL,s.r.o. - TABÁK Limuzská PRAHA 10-MALEŠICE Praha
VOREL - TABÁK Nuselská  47 PRAHA 4-NUSLE Praha
DANICO - TRAFIKA-SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Jana Želivského  2/2200 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
SVOBODA - TABÁK Náměstí osvoboditelů PRAHA 5-RADOTÍN Praha
CHEJNOVÁ - STÁNEK Jana Želivského 1 Praha 3 - Žižkov Praha
SUŠKA - TABÁK Verdunská  37 PRAHA 6-DEJVICE Praha
VOREL TRAFIKA Internacionální  1205 PRAHA 6-SUCHDOL Praha

Page 8



RXDVD_prodejny

FILIPES s.r.o. M - Můstek  /vestibul-střed/ PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
FILIPES s.r.o. - TABÁK U Průhonu 11/1493 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
VOREL - PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ M - Pražského povstání PRAHA 4-NUSLE Praha
SMOLÍKOVÁ - MINIMARKET U Zeměpisného ústavu  683/2 PRAHA 6-BUBENEČ Praha
HORA - TABÁK Náchodská  2548/77 PRAHA 9-H.POČERNICE Praha
SLAVĚTÍNSKÝ,s.r.o. Koněvova  164/2687 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
JOCR s.r.o. Údolní  1173 PRAHA 4-LHOTKA Praha
VLATA-PRAHA CZ,s.r.o. V Zahradách  7 PRAHA 8-LIBEŇ Praha
JABLONSKÝ - TABÁK Dejvická  14 PRAHA 6-DEJVICE Praha
TABAQUERA s.r.o. Moskevská  60/532 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
DLESKOVÁ - SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Božkovská  2967 PRAHA 4-SPOŘILOV Praha
KASHMIR - POTRAVINY Ve Smečkách  18 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
H-TABÁK  Bílá Labuť Na Poříčí  23  /Bílá Labuť/ PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
HUNG PHAM QUANG - POTRAVINY Táborská  23/46 PRAHA 4-NUSLE Praha
POTŘEBY PRO PODN. - POTRAVINY Jeremenkova  1020/68 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
AREX - TRAFIKA Jabloňova  13/2137  /ubytovna/ PRAHA 10-ZAHRAD.MĚSTO Praha
MALKUS - TABÁK-STÁNEK Ke Krči  /stanice bus 197/ PRAHA 4-BRANÍK Praha
BUSINESS SERVICE - TRAFIKA AMC Radlická  /obchodní centrum/ PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
ABDALLAH - TRAFIKA Starostrašnická  35 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
DVOŘÁK - TABÁK Lodžská PRAHA 8-BOHNICE Praha
TABÁK Brandlova  1557/3 PRAHA 4-HÁJE Praha
JIRKO Jugoslávských partyzánů PRAHA 6-PODBABA Praha
KRČMÁŘ tabák Vídeňská  1954  /IKEM/ PRAHA 4-KRČ Praha
ŠVECOVÁ - STÁNEK Tupolevova  /u st.MHD/ PRAHA 9-LETŇANY Praha
TABÁK - THI LY CAO Na Slupi  5 PRAHA 2-VYŠEHRAD Praha
SPIN Milady Horákové Milady Horákové  29 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
THI HUE NGUYEN-POTRAVINY Vladimírova  7 PRAHA 4-NUSLE Praha
HOUSKA - TABÁK Podplukovníka Sochora  3 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
KASHMIR - POTRAVINY Štěpánská  29 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
HROMADOVÁ - POTRAVINY Pod vysílačkou  1149 PRAHA 5-ZBRASLAV Praha
MINH TRAN ANH - TRAFIKA Na Dolinách  38 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
BRABEC - POTRAVINY Gotthardská  54/2 PRAHA 6-BUBENEČ Praha
KOZÁKOVÁ STANISLAVA-STÁNEK Werichova  /konečná tramvaje/ PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
MELHEM - TRAFIKA Evropská  695 PRAHA 6-VOKOVICE Praha
KLABAČKA - POTRAVINY Vinohradská  167 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
VÁŇOVÁ - TABÁK Na Hutích  3 PRAHA 6-DEJVICE Praha

Page 9



RXDVD_prodejny

BUDÍNOVÁ - STÁNEK Tréglova  /stan.MHD/ PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
DVOŘÁK - TABÁK M - Černý Most PRAHA 9-ČERNÝ MOST Praha
P & P  tisk Grafická  21 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
O A Z A Na Pankráci  59/1122 PRAHA 4-NUSLE Praha
KIŠŠOVÁ - POTRAVINY Stržná  57/292 PRAHA 6-SUCHDOL Praha
TAURI PRAHA,s.r.o. Bělohorská  69 PRAHA 6-BŘEVNOV Praha
MICHALICA TRAFIKA Čs. Exilu  /stan.bus Družná/ PRAHA 4-MODŘANY Praha
ZLATÝ MELOUN - JÍDELNA Kodaňská  46 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
KYCHLEROVÁ - TRAFIKA Zelený pruh-K Ryšánce  /roh ul PRAHA 4-KRČ Praha
HLAVÁČ  trafika Bělohorská  48 PRAHA 6-BŘEVNOV Praha
QUANG NGUYEN XUAN - TABÁK Spálená  2 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
JAKEŠOVÁ - TABÁK Jankovcova  1569/2c PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
COOL DRINK,s.r.o. - TABÁK V Celnici  4/1031 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
WOLF DANIEL obchodní činnost Breicetlova  771 PRAHA 9-ČERNÝ MOST Praha
JIRKO - TABÁK Milady Horákové  611/73 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
RÁKOSNÍK - TABÁK Milady Horákové  492/65 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
PAVLÍKOVÁ I Thomayerova nemocnice PRAHA 4-KRČ Praha
MODRÝ III - HRADČANSKÁ M - Hradčanská  /vestibul/ PRAHA 6-DEJVICE Praha
MODRÝ II novin stole M - Dejvická  /vestibul I./ PRAHA 6-DEJVICE Praha
KOZÁKOVÁ - TABÁK Krškova  807 PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
BOBEROVÁ - TABÁK Štefánikova  4/59 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
MELNÍK TRAFIKA Vodičkova  /Světozor/ PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
PAŘÍZKOVÁ STÁNEK Obchodní náměstí PRAHA 4-MODŘANY Praha
NOHAVA - STÁNEK Smíchovská - Na tržišti PRAHA 5-ŘEPORYJE Praha
SOLVEJG S.R.O. - TRAFIKA Třebenická  1294 PRAHA 8-KOBYLISY Praha
KORÁLKOVÁ - TABÁK Národní  3 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
PHAT VO VAN - TABÁK Na Moráni PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
TABÁK - COOL DRINK S.R.O. Senovážná  2/995 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
MERHAUT STÁNEK Na Pokraji-K lipám  /roh ulic/ PRAHA 9-PROSEK Praha
KOZÁKOVÁ  TABÁK Lamačova  /rozvodná stanice/ PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
SUŠICKÁ - TRAFIKA U EDENU Nám. Na Lužinách PRAHA 5-STODŮLKY Praha
COOL DRINK - TABÁK Na Poříčí 1070/19 PRAHA 1-Nové Město Praha
JAKEŠ  TABÁK Novosibřinská  /otočka/ PRAHA 9-ÚJEZD nad LESY Praha
HORNÍČEK - TRAFIKA Mukařovského  1986 PRAHA 5-STODŮLKY Praha
THIEN LUONG KHANH - POTRAVINY U Libušiných lázní 1032/1 PRAHA 4-Nusle Praha
LUONG - TRAFIKA Na Chobotě 1343/2 Praha 6 - Řepy Praha

Page 10



RXDVD_prodejny

KASHMIR - NON STOP Kamenická 25/551 PRAHA 7-Holešovice Praha
TRAFIKA - LEMI M - Nové Butovice PRAHA 5-JINONICE Praha
TRAFIKA - VRABEC Opletalova  30 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
-ČÁPOVÁ - STÁNEK Václavské náměstí  38 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TRAFIKA Vodičkova  38 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
PALÁC KNIH Václavské nám.  41 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
POTRAVINY - ROČEK Pštrossova  27 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TRAFIKA Kaprova  52/6 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
TABÁK - NÁPOJE - MUZIKÁŘ Tržiště  3 PRAHA 1-MALÁ STRANA Praha
TRAFIKA - PROMITA M - Stodůlky PRAHA 5-STODŮLKY Praha
EXNEROVÁ - STÁNEK M - Lužiny PRAHA 5-STODŮLKY Praha
ZAID,s.r.o. - STÁNEK Mukařovského  /u M - LUKA/ PRAHA 5-STODŮLKY Praha
STÁNEK Sokolovská  /u KB-naproti č.23 PRAHA 9-VYSOČANY Praha
POTRAVINY - VRÁNA Šumavská  7 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TRÝB - TRAFIKA Na Pískách  102 PRAHA 6-DEJVICE Praha
TUHÁČKOVÁ - POTRAVINY Milady Horákové  70 PRAHA 7-BUBENEČ Praha
ZAHIR - TABÁK Eliášova  41 PRAHA 6-DEJVICE Praha
PEK - TABÁK Loretánská  5 PRAHA 1-HRADČANY Praha
TRAFIKA - SOCHOR Štěpánská  61  /pasáž Lucerna/ PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TRAFIKA - DOBRÁ Újezd  37/400 PRAHA 1-MALÁ STRANA Praha
NEMOCNICE NA HOMOLCE Roentgenova  2 PRAHA 5-MOTOL Praha
ŠULDOVÁ - TABÁK M- Českomoravská  /vestibul/ PRAHA 9-VYSOČANY Praha
BREITKOPF - TABÁK Evropská  57 PRAHA 6-DEJVICE Praha
MYSHELOVKA - TRAFIKA NONSTOP Vítězné náměstí  684 PRAHA 6-DEJVICE Praha
STÁNEK ŠOCH Vlastina ul.,u domu č.846 Praha 6 - Ruzyně Praha
TABÁK Lazarská  7/15 PRAHA 1 Praha
POTRAVINY ZELENDA Jana Zajíce  9/976 PRAHA 7-BUBENEČ Praha
TRAFIKA REMEŠOVÁ Liborova 9/335 Praha 6-Břevnov Praha
THI THANH NGUYEN - POTRAVINY Haškova 8/1178 PRAHA 7-Holešovice Praha
MIKŠÍK - TRAFIKA U SANTOŠKY U Santošky  10/1097 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
CHABINA - TABÁK-okénko Černokostelecká  2/989 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
MECZL - TRAFIKA Hrozenkovská 1/282 PRAHA 5-Zličín Praha
GÖGHOVÁ - TABÁK Soukalova (u Polikliniky) Praha 4 - Modřany Praha
KASHMIR - POTRAVINY Opletalova 5 PRAHA 1 Praha
TRAFIKA-MARY ANTONY S.R.O. Červeňanského Praha 5 - Stodůlky Praha
THANH - TRAFIKA Sládková 249/11 Praha 7-Holešovice Praha

Page 11



RXDVD_prodejny

TABÁK Dejvická 1/176 Praha 6 - Dejvice Praha
STÁNEK PUČELÍK Božanovská  /u stan.MHD/ PRAHA 9-H.POČERNICE Praha
KAMELOT NETREFA M - Kačerov PRAHA 4-MICHLE Praha
TABÁK PROKOP U Trativodu 91  /zastávka ČD/ PRAHA 9-KLÁNOVICE Praha
TABÁK - ING. SY TRAN Jungmannova 747/28 Praha 1-Nové Město Praha
SPĚVÁKOVÁ - TABÁK W.Chruchila 2 Praha 3 - Žižkov Praha
MODRÁ - KAMELOT M Dejvická vestibul II Praha 6 - Dejvice Praha
SADÍLEK - TABÁK Vinohradská 1368/26 PRAHA 2-Vinohrady Praha
TRAFIKA APK PLUS Korunní 972/75 Praha 2-Vinohrady Praha
TABÁK Metro Náměstí Jiřího z Poděbra PRAHA 3-VINOHRADY Praha
STÁNEK LÖSTER Strossmayerovo náměstí PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
STÁNEK PELÁK Patočkova  51 PRAHA 6-BŘEVNOV Praha
WOLF - METROBOX M Anděl,st.MHD-Ženské domovy PRAHA 5-Smíchov Praha
TABÁK Thámova 30/116 Praha 8-Karlín Praha
POTRAVINY Konšelská  582/8 PRAHA 8-LIBEŇ Praha
STÁNEK SKÁCEL Vršovická  51 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
TABÁK Vinohradská  164/2279 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
LODA - TABÁK Milady Horákové  16/684 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
-KAMELOT KOUBA M - Dejvická PRAHA 6-DEJVICE Praha
LUKÁŠOVÁ - TABÁK Zbraslavské nám.  465 PRAHA 5-ZBRASLAV Praha
TABÁK-ODĚVY Husitská  52 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TABÁK LOMSKÁ Václavské náměstí  42 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TABÁK BROŽOVÁ Strossmayerovo nám.  2 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
BISTRO KUBÁSEK Evropská  178 PRAHA 6-VOKOVICE Praha
TABÁK POKORNÁ Turnovského  497/2 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
TRAFIKA MYSHELOVKA M - Ládví PRAHA 8-KOBYLISY Praha
TABÁK HAKEN Tylovo náměstí  4 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TRAFIKA MYSHELOVKA M - Kobylisy PRAHA 8-KOBYLISY Praha
POTRAVINY Na Pískách  29/1815 PRAHA 6-DEJVICE Praha
TABÁK Nuselská  804/84 PRAHA 4-NUSLE Praha
HIEN DO VAN - POTRAVINY-VEČERK Mánesova  1525/64 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
DVOŘÁK - VEČERKA-TABÁK M - Ládví PRAHA 8-KOBYLISY Praha
TRAFIKA DUPAL K Ládví  344 PRAHA 8-BOHNICE Praha
STÁNEK VOREL Na Petřinách 69 PRAHA 6-BŘEVNOV Praha
TABÁK BÖHM U Kamýku PRAHA 4-KAMÝK Praha
ČAMRA - TABÁK ÚVN - Střešovice  2614 PRAHA 6-STŘEŠOVICE Praha

Page 12



RXDVD_prodejny

TABÁK Koněvova 209 Praha 3-Žižkov Praha
TRAFIKA FOGLAROVÁ M - Vyšehrad PRAHA 4-NUSLE Praha
POTRAVINY Podolská  27 PRAHA 4-PODOLÍ Praha
STÁNEK Novodvorská Praha 4-Lhotka Praha
BUREŠ - TABÁK Jesenická 58  /obchodní centru PRAHA 10-ZÁBĚHLICE Praha
TULPA - TABÁK-POTRAVINY Americká  39/339 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
STÁNEK EGNA - SPOL.S.R.O. Hostýnská  /areál Astra/ PRAHA 10-MALEŠICE Praha
STÁNEK KANCIN, S.R.O. M - Skalka PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
TRAFIKA Slezská  10/169 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
POTRAVINY Na Korábě  633/6 - Zenklova PRAHA 8-LIBEŇ Praha
TABÁK FILIPES M - Dejvická PRAHA 6-DEJVICE Praha
TABÁK FILIPES M - Dejvická PRAHA 6-DEJVICE Praha
TABÁK BRODA M - Můstek  /směr Jungmannovo PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TABÁK POMMER M - Budějovická PRAHA 4-KRČ Praha
POTRAVINY Sdružení  35 PRAHA 4-NUSLE Praha
TRAFIKA OKSANA 28.pluku  12 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
V.Š.E. Nám.W.Churchilla  4 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
POTRAVINY Budečská  7 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
METROBOX M - Háje  /západ/ PRAHA 4-HÁJE Praha
TRAFIKA ŠEBOR Cukrovarská  177 PRAHA 9-ČAKOVICE Praha
TABÁK TURKOVÁ Revoluční  13 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
TRAFIKA ZF Hnězdenská  557/28 PRAHA 8-BOHNICE Praha
VEČERKA-MINIMARKET Belgická  18/261 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK Vítězná  16/534 PRAHA 1-MALÁ STRANA Praha
METROBOX M - Pankrác PRAHA 4-NUSLE Praha
POTRAVINY Chorvatská  8/2148 PRAHA 10 - VINOHRADY Praha
TABÁK-LAVE Voskovcova  1034 PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
TABÁK HORA Ratibořická  2375 PRAHA 9-H.POČERNICE Praha
POTRAVINY MILDORF Blažimská  3141/8 PRAHA 4-CHODOV Praha
TRAFIKA HOJAČ Veltruská  557 PRAHA 9-PROSEK Praha
TRAFIKA Vítězné náměstí 2  /pasáž Dejv PRAHA 6-DEJVICE Praha
MINI MARKET Dobrovského  21 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
TRAFIKA KONOPÁSKOVÁ M - Radlická PRAHA 5 Praha
TRAFIKA VRZAL Náchodská  2579/141 PRAHA 9-H.POČERNICE Praha
TRAFIKA POD VĚŽÍ Ondříčkova  22 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TABÁK GREGOR Lidická  20/796 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha

Page 13



RXDVD_prodejny

TABÁK HAVELKA M - Nové Butovice  /západní ve PRAHA 5-JINONICE Praha
TABÁK MATUŠKA Korunní  32 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK MATUŠKA Žitná  10 PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
TRAFIKA FAT Trading s.r.o Nám.Republiky  /OD Kotva/ PRAHA 1-STARÉ M. Praha
TABÁK MYSHELOVKA M - Roztyly PRAHA 4-CHODOV Praha
TRAFIKA MENCÁK Prusíkova  2436 PRAHA 5-STODŮLKY Praha
TABÁK PANÁČEK Seifertova  48 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
STÁNEK POVÝŠIL Lovosická  734/637 PRAHA 9-PROSEK Praha
STÁNEK DIVIŠOVÁ Opatovská PRAHA 4-HÁJE Praha
TABÁK Lhotecká PRAHA 4-MODŘANY Praha
STÁNEK KLISKÝ Pod Sídlištěm  /u metra Kobyli PRAHA 8-KOBYLISY Praha
TRAFIKA ČERNÁ Jugoslávská  6 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
POTRAVINY Jagellonská  8/2149 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
TRAFIKA Jana Želivského  31/1847 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TABÁK Šustova  1930 PRAHA 4-CHODOV Praha
STÁNEK CHYTKA Květnového vítězství  /stan.bu PRAHA 4-CHODOV Praha
TABÁK POMMER Mojmírova-Nuselská  2  /roh/ PRAHA 4-NUSLE Praha
STÁNEK ČASAROVÁ Kříženeckého nám.322/5 PRAHA 5-HLUBOČEPY Praha
TRAFIKA u ŠŤASTNÝCH Smíchovská  102 PRAHA 5-ŘEPORYJE Praha
POTRAVINY Slezská  24 PRAHA 2-VINOHRADY Praha
TABÁK Slavíkova  16 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
POTRAVINY Hnězdenská  735/6 PRAHA 8-BOHNICE Praha
TRAFIKA SUŠKA Kodaňská  49 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
TABÁK Jihlavská  617 PRAHA 4-MICHLE Praha
POTRAVINY FEDOR Třeboradická  1077/16 PRAHA 8-KOBYLISY Praha
TABÁK PROCHÁZKA Táboritská  1/911 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TRAFIKA Struhařovská  2931 PRAHA 4-SPOŘILOV Praha
POTRAVINY ROMAN Velhartická  532 PRAHA 9-LETŇANY Praha
STÁNEK Libušská  1 PRAHA 4-LIBUŠ Praha
TABÁK PLIŠKA Koněvova  188/30 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
KAMELOT NETREFA M - Kačerov PRAHA 4-MICHLE Praha
TRAFIKA SYNKULE Lucemburská  15 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
PAPÍRNICTVÍ Přátelství 9 PRAHA 10 Uhřiněves Praha
TABÁK ADÁMKOVÁ Českomoravská  39 PRAHA 9-VYSOČANY Praha
TABÁK Dělnická  19 PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
POTRAVINY Dačického  8/1225 PRAHA 4-NUSLE Praha

Page 14



RXDVD_prodejny

POTRAVINY ŠIMONOVÁ Holoubkovská  107 PRAHA 10-PETROVICE Praha
TRAFIKA ADAMCOVÁ Kosmická  743/13 PRAHA 4-HÁJE Praha
TABÁK NGUYEN Jablonecká  711/36 PRAHA 9-PROSEK Praha
TABÁK SAMKOVÁ U Nemocnice 2, areál FN1 PRAHA 2-NOVÉ MĚSTO Praha
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Vršovická 40 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
STÁNEK GLATT Plukovníka Mráze 1900 Praha10-Hostivař Praha
TABÁK Na Hrobci 3/432 Praha 2-Nové Město Praha
TABÁK Vratislavova 3/58 Praha 2-Vyšehrad Praha
STÁNEK Šrobárova 50 Praha 10-Vinohrady Praha
POTRAVINY U zvonařky 13/1413 Praha 2-Vinohrady Praha
STÁNEK JURČÍKOVÁ U Kunratického lesa Praha 4 - Kunratice Praha
TABÁK TUPÝ Na Pankráci 18 Praha 4-Nusle Praha
TRAFIKA K Podjezdu 1443/9 Praha 4-Michle Praha
STÁNEK Na Florenci 2/1016 Praha 1 - Nové Město Praha
KAMELOT Metro-Lužiny Praha 5-Stodůlky Praha
STÁNEK Sokolovská 2080-pod magist. Praha 8-Karlín Praha
TABÁK Metro Flora-vestibul Praha 3-Vinohrady Praha
TABÁK DUPAL Komunardů 12/431 Praha 7 - Holešovice Praha
STÁNEK RILLICH Národní 43 Praha 1-Malá Strana Praha
STÁNEK VOREL Pod Kaštany PRAHA 6-DEJVICE Praha
TABÁK Liliova 1069/16 Praha 1-Staré Město Praha
STÁNEK VOREL Evropská-Vlastina 538/5 Praha 6-Liboc Praha
STÁNEK VOREL Evropská  136 PRAHA 6-VOKOVICE Praha
TRAFIKA Koněvova 1741/183 Praha 3-Žižkov Praha
Stánek Opatovská - proti Penny PRAHA 4-Opatov Praha
TABÁK Štěpánská 36 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK Počernická  83 Praha 10-Malešice Praha
TABÁK Lucemburská 28/2015 PRAHA 3-Vinohrady Praha
TABÁK Heyrovského nám. PRAHA 6 Břevnov Praha
TRAFIKA OBERMAJEROVÁ Lupáčova  19 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TABÁK Holeš.tržnice 13/306 Praha 7-Holešovice Praha
TABÁK Karlovo náměstí 292/15 PRAHA 2-Nové Město Praha
POTRAVINY Seydlerova 2152/1 Praha 5-Stodůlky Praha
POTRAVINY K Nouzovu  2090 PRAHA 4-KOMOŘANY Praha
STÁNEK Nevanova 14/1038 Praha 6-Řepy Praha
TRAFIKA nádraží Veleslavín PRAHA 6-VELESLAVÍN Praha

Page 15



RXDVD_prodejny

TRAFIKA Metro Můstek Praha 1-Staré Město Praha
TABÁK MYSHELOVKA Metro Nám.Republiky Praha 1 - Staré Město Praha
STÁNEK Petra Rezka 1090/3 Praha 4-Nusle Praha
TABÁK MYSHELOVKA Veronské náměstí Praha 10-Petrovice Praha
TABÁK Roztylská  2232/17 PRAHA 4-CHODOV Praha
STÁNEK MYSHELOVKA Metro Hůrka PRAHA 5-STODŮLKY Praha
TABÁK Štefánikova 296/37 Praha 5 Praha
TABÁK MELNYK Koněvova  150 PRAHA 3-ŽIŽKOV Praha
TABÁK ŠKORIČ Kateřinská 465/42 Praha 2 Praha
TRAFIKA Libušská  334/150 PRAHA 4-LIBUŠ Praha
TABÁK Plzeňská 794/86 Praha 5-Košíře Praha
ANOMA,spol.s.r.o. Ječná  6 PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
STÁNEK ŠOCH U Střešovické vozovny Praha 6 - Střešovice Praha
TRAFIKA KARIM Bus. Palmovka PRAHA 8-LIBEŇ Praha
BABKA MILOSLAV - TABÁK Makovského  1225 PRAHA 6-ŘEPY Praha
BABKA - TABÁK Socháňova  1220 PRAHA 6-ŘEPY Praha
ANOMA,spol.s.r.o. Střelničná  1975/24  /M-Ládví/ PRAHA 8-KOBYLISY Praha
ČERPACÍ STANICE Bartoškova  1160 PRAHA 4-NUSLE Praha
ČERPACÍ STANICE Fr.Diviše 609 Praha 10-Uhříněves Praha
TRASCENTRUM, a.s. Opravářská  2/944 PRAHA 10-HOSTIVAŘ Praha
ČS - ŠAFRÁNKA PRAHA A.S. Jeremiášova Praha 5 - Stodůlky Praha
FATO PLUS - ČERPACÍ STANICE Ořešská PRAHA 5-ŘEPORYJE Praha
ČS PETR CAR A.S. Českobrodská PRAHA 9-BĚCHOVICE Praha
ČER.ST.Q100 V Mokřinách  8  /Modřanská/ PRAHA 4-HODKOVIČKY Praha
SMART OIL - ČS Jižní spojka 3247 PRAHA 10-Záběhlice Praha
ČERPACÍ STANICE Opatovská  874 PRAHA 4-HÁJE Praha
K O A L A  Vin Vinohradská  114 PRAHA 3-VINOHRADY Praha
SPIN  Štefánikova Štefánikova  28 PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Radlická,Optima Butovice Praha 5 Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Roztylská 2321/19 Praha 4 - Chodov Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Breicetlova 771/6 Praha 9,Černý most Praha
POTRAVINY - ALBERT Hlavní 24559 PRAHA 4 - SPOŘILOV Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Veronské nám. 403 Praha 15,H.Měchol. Praha
POTRAVINY - ALBERT nám.Osvoboditelu 1372 PRAHA 5 - RADOTÍN Praha
POTRAVINY - ALBERT Sluneční náměstí 8 Praha 5-N.Butovice Praha
POTRAVINY - ALBERT Zdislavická 583 (Jasná) PHA - 4,KAMYK Praha

Page 16



RXDVD_prodejny

POTRAVINY - ALBERT Střelničná 560 PRAHA 8 - LÁDVÍ Praha
POTRAVINY - ALBERT Hogerova ul. PRAHA 5 - BARRANDOV Praha
POTRAVINY - ALBERT Budějovická 1125 Praha 4-Michle Praha
POTRAVINY - ALBERT Papírnikova 627 PRAHA 4 - LIBUS Praha
POTRAVINY - ALBERT Zhořelecká 1514 PRAHA 8 - BOHNICE Praha
POTRAVINY - ALBERT Plzenská 344 PRAHA 5 - SMÍCHOV Praha
POTRAVINY - ALBERT Vysočanská PRAHA 9 - PROSEK Praha
AHOLD Czech Mukarovskeho 1986 Praha 5-Stodulky Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Hassova ul.(vedle Aralu) Praha 4 - Modřany Praha
POTRAVINY - ALBERT Cíl Topolová 2915 Praha 10-Zábehlice Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Krejnická 2021 Praha 4 - Roztyly Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Vinohradská 194 Praha 3,Flóra Praha
AHOLD Czech Republic a.s. El.Přemyslovny 1269 Praha 5 - Zbraslav Praha
ALBERT 625 Nám.Republiky 8-OD Kotva Praha 1 Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Tuklatská 2104 Praha 10-Strašnice Praha
POTRAVINY - ALBERT Kobylisy Metro C - Kobylisy Praha 8 - Kobylisy Praha
POTRAVINY - ALBERT Libeň U Libeňského pivovaru 63 Praha 8 Praha
POTRAVINY - ALBERT Balabenka Českomoravská 2258/8 Praha 9 Praha
POTRAVINY - ALBERT Nisa Mazurská 488 Praha 8 - Troja Praha
POTRAVINY - ALBERT Sokolníky Trousilova 2/1031 Praha 8 - Kobylisy Praha
POTRAVINY - ALBERT Štúrova 1283 Praha 4 - Krč Praha
POTRAVINY - ALBERT Květ Jabloňová 3000 Praha 10 Praha
POTRAVINY - ALBERT Signal 741 Brandlova 1599-SIGNAL Praha 4 - Háje Praha
POTRAVINY - ALBERT Fišerka Matějská 76 Praha 6 Praha
POTRAVINY - ALBERT Vltava Obchodní nám. 1590 Praha 4 MODŘANY Praha
POTRAVINY - ALBERT Invalidovna Molákova 614/36 Praha 8-Karlin Praha
AHOLD Czech Republic a.s. Nám. 14.října 83 Praha 5 - Smíchov Praha
Ahold Czech Republic a.s. Star.tržnice - Rytířská 10 Praha 1 - Staré město Praha
Ahold Czech Republic a.s. Ondříčkova 39 Praha 3 - Žižkov Praha
ALBERT 531 Nám. Republiky,Palladium Praha 1 Staré Město Praha
GECO-TABÁK a.s. Budějovická 356 Praha 4 - Krč Praha
GECO-TABAK Hvězdova Na Pankráci Praha 4-Nusle Praha
GECO-TABAK U Plynárny 2512 Praha 4 - Michle Praha
GECO TABÁK, a.s. Novodvorská 994 - PLATZA Praha 4 - Bráník Praha
GECO-TABAK Střelničná 2270/46 Praha 8 Praha
GECO-TABAK Vršovická Praha 10-Vršovice Praha

Page 17



RXDVD_prodejny

GECO-TABÁK K letišti-nákup.centrum Praha 6 - Ruzyně Praha
GECO-TABAK Obchodní ul. 111 Praha - Průhonice Praha
GECO-TABAK Veselská 663 Praha 9 - Letňany Praha
GECO-TABAK Kostelecká 829 Praha 9 - Čakovice Praha
GECO-TABAK Pod hranicí 1304/17 Praha - Stodůlky Praha
GECO-TABAK Nárožní 1111/2 Praha 5-Stodůlky Praha
GECO-TABAK Radlická Praha 5 - Stodůlky Praha
GECO-TABAK Předlucká Praha 10-Strašnice Praha
GECO-TABAK Centrum Chodov Praha 4 - Chodov Praha
GECO-TABAK Průmyslová Praha 10-Štěrboholy Praha
GECO-TABAK Sárská 133/5 Praha 5 - Zličín Praha
GECO-TABAK Plzeňská 2974 Praha - Smíchov Praha
GECO-TABAK Voctářová Praha 8 - Karlín Praha
GECO-TABAK Hvězdova Na Pankráci Praha 4-Nusle Praha
GLOBUS ČR,K.S. Globus CČM Chlumecká PRAHA 9  - ČERNÝ MOST Praha
GLOBUS ČR,K.S. Sárská 133/5 PRAHA 5 Praha
GLOBUS ČR,K.S. Kostelecká 822 PRAHA 9 - ČAKOVICE Praha
KAUFLAND, v. o. s. Kaufland Michle PRAHA 4 - MICHLE Praha
KAUFLAND, v. o. s. Kaufland Stodůlky PRAHA 5 - STODŮLKY Praha
KAUFLAND, v. o. s. Střelničná 2270/46 Praha 8,Malý Klín Praha
KAUFLAND, v. o. s. Voctářová Praha 8-Karlín Praha
BILLA, spol. s r.o. Křejpského 1752 Praha 4 - Opatov Praha
BILLA, spol. s r.o. Jablonecká 712 Praha 9 - Prosek Praha
BILLA, spol. s r.o. U Kamýku 285 Praha 4 Praha
BILLA, spol. s r.o. Evropská 695 Praha 6 - Červ.vrch Praha
BILLA, spol. s r.o. Archeologická 2256 Praha 5 - Lužiny Praha
BILLA, spol. s r.o. Lodžská 24 Praha 8 Praha
BILLA, spol. s r.o. Na Hrázi 4 Praha 8 Praha
BILLA, spol. s r.o. Skuteckého ul. Praha 6 - Řepy Praha
BILLA, spol. s r.o. Bělehradská 50 Praha 2 Praha
BILLA, spol. s r.o. Šimůnkova 1625/1 Praha 8-Kobylisy Praha
EUREST spol. s r.o. Kamýcká 1150 Praha 6 Praha
EUREST spol. s r.o. Tomíčkova 1 Praha 4 - Chodov Praha
EUREST spol. s r.o. Vyskočilova 1461/2a Praha 4 Praha
EUREST s.r.o. Na Hřebenech - Kavčí Hory Praha 4-Podolí Praha
MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Skorkovská 1310 Praha 9 - Č.most Praha

Page 18



RXDVD_prodejny

MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Jeremiášova 1249/7 Praha 13- Stodůlky Praha
MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Komerční zóna č.1 Praha - Průhonice Praha
LUKOIL U nákladového nádraží Praha 3,Žižkov Praha
LUKOIL Náchodská 2410 Praha 9,H.Počernice Praha
LUKOIL Novopacká I/10 Praha 9,H.Počer.II Praha
LUKOIL Nad Vršovskou horou Praha 10,Bohdalec Praha
LUKOIL K Barrandovu Praha 5,Barrandov Praha
LUKOIL Českobrodská Praha 9-Běchovice Praha
BILLA spol. s r.o. V Olšinách 108 Praha 10 - Strašnice Praha
BILLA spol. s r.o. Hornoměcholupská Praha - Měcholupy Praha
BILLA spol. s r.o. Vysočanská 20 Praha - Prosek Praha
BILLA spol. s r.o. Plodivská ul. Praha 4 - Modřany Praha
BILLA spol. s r.o. V Celnici 4/1031 Praha 1,N.Město Praha
BILLA spol. s r.o. Aviatická 8 Praha 6 - Ruzyně Praha
BILLA, spol. s r.o. Jugosl.partyzánů 1580 Praha 6 Praha
BILLA, spol. s r.o. Radimova 2322 Praha 6 - Břevnov Praha
BILLA, spol. s r.o. Mazancova 3058 Praha 4 - LABE Praha
BILLA, spol. s.r.o. Jeremiášova ul. Praha 5 - Stodůlky Praha
BILLA, spol. s.r.o. Počernická 96 Praha 10 - Malešice Praha
BILLA, spol.s.r.o. Budějovická 356 Praha 4 Praha
BILLA, spol.s.r.o. Vavřenova 1172 Praha 4 Praha
BILLA, spol.s.r.o. Kolbenova 13 Praha 9 - Vysočany Praha
BILLA, spol.s.r.o. Vlastina 887 Praha 6 - Ruzyně Praha
BILLA, spol.s.r.o. Na Petřinách 55 Praha 6 - Petřiny Praha
BILLA, spol.s r.o. Vodičkova 710/31 Praha 1,N.Město Praha
BILLA, spol.s.r.o. Koněvova 188/30 Praha 3-Žižkov Praha
BILLA spol. s r.o. Freyova-Sokolovská Galerie Fen Praha 9-Vysočany Praha
BILLA, spol. s r.o. Budějovická 1667/64 Praha 4 Praha
BILLA, spol.s.r.o. Letenské nám. 38/7 Praha 7 Praha
BILLA, spol.s.r.o. Argentinská-Dělnická Praha 7 Praha
BILLA, spol.s.r.o. Tilleho náměstí 793 Praha 5-Barrandov Praha
BILLA, spol.s.r.o. Korunní 104 Praha 10 - Vinohrady Praha
BILLA, spol.s.r.o. Sokolovská 14 Praha 8 - Florenc Praha
BILLA, spol.s.r.o. Čimická 780 Praha 8 - Draháň Praha
INMEDIO 51006 Thámova 11 - Palác Karlín PRAHA 8 - Karlín Praha
HDS Retail Czech Republic a.s. Koněvova 184 P R A H A  3 Praha

Page 19



RXDVD_prodejny

HDS Retail Czech Republic a.s. Lidická 11 PRAHA 5 - SMÍCHOV Praha
RELAY  31005 Ukrajinská 304 Nádr. ČD P P R A H A  10 Praha
INMEDIO 51008 Korunní 99 Praha 2 Praha
HDS Retail Czech Republic a.s. Krejnická 2021,OD Chrpa Praha 4 Praha
INMEDIO 51012 Jaromírova 43 Praha 4-NUSLE Praha
INMEDIO 51014 Trojská 30 Praha 8-Kobylisy Praha
INMEDIO 51017 Klapkova 11 Praha 8 - Kobylisy Praha
INMEDIO 51018 Sokolovská 24 Praha 8 - Karlín Praha
INMEDIO 51016 Vinohradská 82 Praha 3-Vinohrady Praha
INMEDIO 51019 Jungmanova 18/5 Praha 1-Nové Město Praha
HDS Retail Czech Republic a.s. Radlická 233/1b Praha 5 - Smíchov Praha
RELAY - Nám.Republiky-Palladiu Nám.Republiky-Palladium P R A H A  1-Staré Město Praha
INMEDIO 51021 Nám.Republiky- Palladium PRAHA 1 - Staré Město Praha
HDS RETAIL Czech Republic Spálená 104/31 Praha 1-Nové Město Praha
RELAY - Masarykovo nádraž Masarykovo nádraží - u po P R A H A  1 Praha
RELAY - Smíchov Nádražní - nadraží Smícho P R A H A  5 Praha
RELAY 31009 Nádraží Libeň Praha 9 - Libeň Praha
HDS Retail Czech Republic a.s. Roztylská 2321/19 Praha 4 - Chodov Praha
RELAY - Hlavní nádraží Wilsonova ul. - Hlavní ná P R A H A  2 Praha
INMEDIO 51025 Karolínská 654/2 Praha 8 - Karlín Praha
SODEXHO s.r.o. Vyskočilova 1410 Praha 4 Praha
M - TRAFIK Zlatý Anděl, u vchodu do P R A H A  5 Praha
M-TRAFIK Vysočanská -aut.zastávka Liber Praha 9 - Vysoťany Praha
M-TRAFIK Metro Opatov 2 Praha 4-Opatov Praha
M - TRAFIK vestibul metra P R A H A  9 Praha
M - TRAFIK vestibul metra, směr Arka P R A H A  11 Praha
M - TRAFIK 41003 vest.metra B Praha 1 Praha
M - TRAFIK vestibul metra, Ženské do P R A H A  5 Praha
M - TRAFIK vestibul metra P R A H A  13 Praha
M - TRAFIK vestibul metra, autobus n P R A H A  13 Praha
M - TRAFIK vestibul metra - okno Praha 2 Praha
M - TRAFIK vestibul st.metra KOBYLISY P R A H A  8 KOBYLISY Praha
M - TRAFIK vest.metra Jiř. z Poděbrad Praha 3-Vinohrady Praha
M - TRAFIK Metro Ládví Praha 8 - Kobylisy Praha
M - TRAFIK Vysočanská II,dole v metru Praha 9 - Vysočany Praha
M - TRAFIK Vysočanská III,nahoře v metru Praha 9 - Vysočany Praha

Page 20



RXDVD_prodejny

M - TRAFIK Metro Černý most Praha 9 - Černý most Praha
M - TRAFIK vest. metra I.P.Pavlova Praha 2-Nové Město Praha
M - TRAFIK metro Zličín Praha 5 - Zličín Praha
M - TRAFIK Metro Prosek Praha 9-Prosek Praha
M - TRAFIK Metro Střížkov Praha 9-Prosek Praha
M - TRAFIK M-Letňany -Prosecká PRAHA 9 Praha
M - TRAFIK vestibul metra Florenc P R A H A  8 Praha
M - TRAFIK vestibul metra, směr st. P R A H A  7 Praha
M - TRAFIK Metro Pankrác Praha 4 - Nusle Praha
M - TRAFIK tramvajová zastávka P R A H A  10 Praha
M - TRAFIK autobusové nádraží P R A H A  10 Praha
M - TRAFIK výst. z metra, aut. zás. P R A H A  7 Praha
M - TRAFIK M-Můstek u KRONE Praha 1 - N.Město Praha
AMADEO s r.o. Opletalova 33 Praha 1,Nové Město Praha
AMADEO s r.o. Vinohradská 48 Praha 2-Vinohrady Praha
AMADEO s r.o. nám.Míru - vestibul metra Praha 2 Praha
AMADEO s r.o. Kolbenova Praha 9 Praha
ARAMARK s.r.o. Italská Praha 2 - Vinohrady Praha
ARAMARK s.r.o. Nábřeží Eduarda Beneše 4 Praha 1-MALÁ STRANA Praha
TABÁK VALMONT ČR Bratislavská sídl.Slun.v.II. Praha 10-Hostivař Praha
VALMONT CR,spol.sr.o. Roztylská 2321/19 PRAHA 4-CHODOV Praha
VALMONT CR,spol.sr.o. Nákupní PRAHA 10-ŠTĚRBOHOLY Praha
VALMONT CR,spol.sr.o. Veselská PRAHA 9-LETŇANY Praha
VALMONT CR,spol.sr.o. Vinohradská PRAHA 3-VINOHRADY Praha
VALMONT CR,spol.s r.o. Vysočanská PRAHA 9-PROSEK Praha
VALMONT CR,spol.sr.o. Jeremiášova Praha 5-Stodůlky Praha
ČERPACÍ STANICE BENZINA Kunratická spojka Praha 4 Praha
Čerpací stanice ČEPRO Poděbradská  896/11 PRAHA 9-VYSOČANY Praha
STÁNEK CZ RETAIL SLAVÍK Národní  /u Tesca/ PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL KOŽMÍN Na Příkopě  /u domu č.19/ PRAHA 1-STARÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL Jindřišská 29 Praha 1-Nové Město Praha
STÁNEK CZ RETAIL Revoluční 17 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL SVOBODA Václavské nám.  59  /u McDonal PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL HUML Novodvorská  /u nák.střediska/ PRAHA 4-LHOTKA Praha
STÁNEK CZ RETAIL SVOBODA Národní třída-Mikulandská  /ro PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL SVOBODA Václavské nám.  /u MC Donalds/ PRAHA 1-NOVÉ M. Praha

Page 21



RXDVD_prodejny

STÁNEK CZ RETAIL RILLICH Václav.nám.  /Letka/ PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL SVOBODA Dejvická 36 PRAHA 6-DEJVICE Praha
STÁBEK CZ RETAIL ROUBÍKOVÁ Pacovského 33/868 PRAHA 4-KRČ Praha
STÁNEK CZ RETAIL SLÁDKOVÁ Bulovka-Budínova  2  /před nem PRAHA 8-LIBEŇ Praha
TAKÁČ - STÁNEK Jindřišská (u parčíku) PRAHA 1-Nové Město Praha
STÁNEK CZ RETAIL MAGEED Nám.Curieových  7/901 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL LAKATOS Náměstí Republiky  /před č.660 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL NEZIRI Hybernská  13 PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
TABÁK CZ RETAIL IBRAHIMOVIČ Náměstí Republiky PRAHA 1-STARÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL KARKANOVÁ Pařížská  120/14 PRAHA 1-STARÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL LAŽOVÁ Nad Primaskou PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
STÁNEK CZ RETAIL SVOBODA Milady Horákové  96/110 PRAHA 7-BUBENEČ Praha
CZ RETAIL STÁNEK HŘÍDELOVÁ Thomayerova 800 PRAHA 4-KRČ Praha
STÁNEK CZ RETAIL RILLICH Válavské nám.1/846 Praha 1 - Nové Město Praha
STÁNEK HAŠKOVEC Celetná - Ovocný Trh Praha 1 Nové Město Praha
STÁNEK CZ RETAIL SVOBODA Kloboučnická 1443/2 Praha 4-Nusle Praha
STÁNEK CZ RETAIL Na Poříčí 1046/24 Praha 1 Nové Město Praha
STÁNEK CZ RETAIL DUONG Metro Malostranská Praha1-Malá Strana Praha
STÁNEK CZ RETAIL Havlíčkova roh Na Florenci PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK CZ RETAIL RILLICH Jungmannovo náměstí PRAHA 1-NOVÉ M. Praha
STÁNEK Štúrova 10 PRAHA 4-Lhotka Praha
STÁNEK Malostranské nám.2/25 /horní/ PRAHA 1-MALÁ STRANA Praha
POTRAVINY U KAČENKY Křižíkova  78/530 PRAHA 8-KARLÍN Praha
POTRAVINY KARIM Sokolovská 129 PRAHA 8-LIBEŇ Praha
POTRAVINY Na Třebešíně  56 PRAHA 10-MALEŠICE Praha
PNS-MPT - Remešová Švehlova - Pražská Praha 10 Praha
PNS-MPT - VAŇHOVÁ M - Vltavská PRAHA 7-HOLEŠOVICE Praha
PNS-MPT - ARCHIM-BUS Rezlerova PRAHA 10-PETROVICE Praha
PNS-MPT - HLADÍKOVÁ Novodvorská - Jílovská PRAHA 4-LHOTKA Praha
PNS-MPT - ČERMÁKOVÁ Milevská  1 PRAHA 4-KRČ Praha
PNS-MPT - SMÍTKOVÁ - Lhotecká  29 PRAHA 4-KAMÝK Praha
PNS-MPT - SKRČENÝ Křejpského  /u Delvity/ PRAHA 4-OPATOV Praha
TABÁK Kodaňská 4 PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
TABÁK V Olšinách  108/3140 PRAHA 10-STRAŠNICE Praha
ČERPACÍ STANICE ROBIN OIL Ve Struhách PRAHA 6-PODBABA Praha
ČERP.ST.ROBIN OIL Českomoravská  18 PRAHA 9-VYSOČANY Praha

Page 22



RXDVD_prodejny

-PEAL Radlická 117,Galerie Butovice Praha 5-Radlice Praha
-PEAL - TABÁK Nám. Hrdinů 3 PRAHA 4-Nusle Praha
-PEAL - TRAFIKA Řevnická  1/121 PRAHA 5-ZLIČÍN Praha
-PEAL - ZLIČÍN Obch.centrum Zličín PRAHA 5-ZLIČÍN Praha
-PEAL - TABÁK Karlovo náměstí  10 PRAHA 2-NOVÉ M. Praha
-PEAL - EDEN Vršovická  /Tesco EDEN/ PRAHA 10-VRŠOVICE Praha
-PEAL - BUDĚJOVICKÁ Budějovická  361/1 PRAHA 4-KRČ Praha
-PEAL - TABÁK Vyskočilova 1461/2a Praha 4 - Michle Praha
-PEAL - TABÁK Pasáž Zlatý Anděl PRAHA 5-SMÍCHOV Praha
-PEAL - TABÁK Freyova-Sokolovská (roh) Praha 9 - Vysočany Praha
-PEAL - TRAFIKA Dunická  3142/2 PRAHA 4-SPOŘILOV Praha
-PNS Grosso s.r.o. Turkova  828 PRAHA 4 Praha
TABÁK Modřanská 96/22 Praha 4 - Modřany Praha
Raušerová Alena Na Libuši 642 Bechyně Bechyně
Ondřejová Hana Fučíkova Bechyně Bechyně
Simandlová Milada Libušina 24 Bechyně Bechyně
SILMET HP, a.s. Bežerovice 50 Bechyně Bechyně
Houdek Josef Náměstí svobody 47 Bernartice Bernartice
Faměra Luboš,Ing. J.P.Koubka 85 Blatná Blatná
Kareš Radek Tabák u Datla B. Němcové 117 Blatná Blatná
Krameš Luboš Nádražní 356 Blatná Blatná
Ernest Radovan J.P.Koubka 8 Blatná Blatná
Novotná Lenka Nábřežní 31 Boršov nad Vltavou Boršov nad Vltavou
Machaloušová Jana U Černé Věže České Budějovice České Budějovice
Marková Růžena M.Vydrové 20 České Budějovice České Budějovice
Martanová Libuše Buděšínského České Budějovice České Budějovice
Jakubcová Jiřina Kněžskodvorská České Budějovice České Budějovice
TAB s.r.o. Nám.Přemysla Otakara II. České Budějovice České Budějovice
Mikeš Pavel ČS Robin Oil M.Horákové České Budějovice České Budějovice
Vaněk Radomír Novohradská 323/14 České Budějovice České Budějovice
Danihlík Petr Lidická - stánek České Budějovice České Budějovice
Rambousková Miroslava A.Barcala 404 České Budějovice České Budějovice
Vidrová Šárka Kap.Jaroše - Mladé České Budějovice České Budějovice
Mareš František J.Bendy 1313/2 České Budějovice České Budějovice
Ženíšek Martin Čečova 965 České Budějovice České Budějovice
Nemocnice a.s. B.Němcové 585/54 České Budějovice České Budějovice

Page 23



RXDVD_prodejny

Vacková Zdeňka Hroznová 34 České Budějovice České Budějovice
Pospíšilová Božena Husova 73 České Budějovice České Budějovice
Bednář Vladimír Jírovcova 1787/10 České Budějovice České Budějovice
Houška Vladimír Netolická 1176/20 České Budějovice České Budějovice
Strmeňová Mária Rudolfovská 202/88 České Budějovice České Budějovice
Keltnerová Zdeňka Kněžskodvorská 525/14 České Budějovice České Budějovice
Hájek Pavel Husova 1829/12 České Budějovice České Budějovice
Trnka Stanislav Novohradská 64 České Budějovice České Budějovice
Beštová Jana Bezdrevská 1164/11 České Budějovice České Budějovice
Roučková Libuše Rudolfovská tř. 315/168 České Budějovice České Budějovice
Špaček Vladimír Rudolfovská tř. 478/141 České Budějovice České Budějovice
Švorc Dutý s.r.o. Dr.Stejskala 17 České Budějovice České Budějovice
Král Vojtěch J. Opletala 839/41 České Budějovice České Budějovice
Pekařová Libuše Nová 1908/43 České Budějovice České Budějovice
GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2 České Budějovice České Budějovice
Sekava Tomáš B.Němcové U vojenské nemocnice České Budějovice České Budějovice
Hošková Hana Nová 2032/2 České Budějovice České Budějovice
Peterka Jan Suchomelská 2/534 České Budějovice České Budějovice
Vejsadová Jana Nádraží 120/33 České Budějovice České Budějovice
Pospíšil Jaroslav Dobrovodská 109/26 České Budějovice České Budějovice
Haklová Marie Pražská 1499/15 České Budějovice České Budějovice
Chocholoušek Karel,Ing. Fr.Ondříčka 1162/50 České Budějovice České Budějovice
Coney CZ s.r.o. Senovážné nám. 240/1 České Budějovice České Budějovice
Coney CZ s.r.o. Oskara Nedbala České Budějovice České Budějovice
Coney CZ s.r.o. Fr.Ondříčka 44 České Budějovice České Budějovice
Coney CZ s.r.o. Lannova 1461/22 České Budějovice České Budějovice
Coney CZ s.r.o. J.Opletala 926/20 České Budějovice České Budějovice
AHOLD Czech Republic,a.s. Nádražní České Budějovice České Budějovice
AHOLD Czech Republic,a.s. Suchovrbenské náměstí 2 České Budějovice České Budějovice
AHOLD Czech Republic,a.s. Pražská 1247/24 České Budějovice České Budějovice
AHOLD Czech Republic,a.s. Lannova 22 České Budějovice České Budějovice
GECO TABAK, a.s. náměstí Přemysla Otakara České Budějovice České Budějovice
GECO TABAK, a.s. Na Sádkách 1444 České Budějovice České Budějovice
GECO TABAK, a.s. J. Boreckého 1590 České Budějovice České Budějovice
GECO TABAK, a.s. Milady Horákové České Budějovice České Budějovice
GECO TABAK, a.s. Nádražní České Budějovice České Budějovice

Page 24



RXDVD_prodejny

GECO TABAK, a.s. České Vrbné 2327 České Budějovice České Budějovice
GECO TABAK, a.s. Nádražní České Budějovice České Budějovice
Globus ČR, a.s. České Vrbné 2327 České Budějovice České Budějovice
KAUFLAND, v.o.s. Na Sádkách 1444 České Budějovice České Budějovice
BILLA, spol. s r.o. Jana Opletala 20 České Budějovice České Budějovice
BILLA, spol. s r.o. Mánesova České Budějovice České Budějovice
BILLA, spol. s r.o. Milady Horákové České Budějovice České Budějovice
HDS Retail Czech Republic a.s. Pražská 1247/24 České Budějovice České Budějovice
HDS Retail Czech Republic a.s. Nádražní 119/4 České Budějovice České Budějovice
HDS Retail Czech Republic a.s. Pražská 1247/24 České Budějovice České Budějovice
Tibitanzlová Gabriela Hraniční 2253 České Budějovice České Budějovice
JčD,s.r.o. -přepážka Vrbenská 6 České Budějovice České Budějovice
Přepážka CB Vrbenská 6 České Budějovice České Budějovice
Doktorová Stanislava Vitorazská 462 České Velenice České Velenice
Chocholoušek Karel, Ing. Revoluční České Velenice České Velenice
Filipi Eva Třída Míru 75 Český Krumlov Český Krumlov
Kovač Vojtěch Plešivec 144 Český Krumlov Český Krumlov
Kovač Vojtěch-sídliště Plešivec II. Český Krumlov Český Krumlov
Havrilová Věra Kájovská 56 Český Krumlov Český Krumlov
Čermáková Miroslava Příkrá 204 Český Krumlov Český Krumlov
Boušková Jindřiška Domoradice 10-Tabák Český Krumlov Český Krumlov
Švorc Dutý s.r.o. Pod zámec.schody Český Krumlov Český Krumlov
Janů Jan Kaplická 26 Český Krumlov Český Krumlov
GECO TABAK, a.s. Domoradická 299 Český Krumlov Český Krumlov
Ziburová Petra Špičák 131 Český Krumlov Český Krumlov
Jednota S.D. Kaplice Český Krumlov 55 Český Krumlov Český Krumlov
Jednota 163 Čestice 88 Čestice Čestice
Lovětínská Eva Palackého nám. 55 Dačice Dačice
Schieferová Miroslava Třída 9. května 454 Dačice Dačice
Skupa František Palackého nám. Dačice Dačice
Eduard Janča ČS Benzina Dačice Dačice
Pošta Dobrá Voda Lázeňská  1400/69 Dobrá Voda Dobrá Voda u Českých Bud
Zeman Jaroslav Dolní Dvořiště 156 Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště
POGRR s.r.o. Dražice 166 Dražice Dražice
Rillich Ivan Náměstí 187 Frymburk Frymburk
Kolářová Julie Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou

Page 25



RXDVD_prodejny

Jednota Horní Planá Horní Planá 36 Horní Planá Horní Planá
MAKRO, prodení hala 11 Hrdějovice 396 Hrdějovice Hrdějovice
Drábek Tomáš Trafika U hráze Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně
Kačena Jaroslav Červený Dvůr 1 Chvalšiny Chvalšiny
Nováková Vlasta Chvalšiny 37 Chvalšiny Chvalšiny
Uhlířová Hana sídl.U nádraží 949 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Mráz Miroslav Panská 109 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Heřmánková Marie Václavská 98 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Cieslarová Jiřina nám.Masarykovo 105 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Kolaříková Jaroslava Jarošovská 705 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Kolaříková Jaroslava - Pe Hvězdná 39 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Kolaříková Jaroslava sídl. Vajgar 593 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Kolaříková Jaroslava sídl. Vajgar 558 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
AHOLD Czech Republic,a.s. Jáchymova Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
GECO TABAK, a.s. Jáchymova Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
GECO TABAK, a.s. Jáchymova Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
KAUFLAND, v.o.s. Jáchymova Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
BILLA, spol. s r.o. Vajgar 730/III Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
AMBR, s.r.o. Náměstí 207 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Homutová Blanka Omlenická 177 Kaplice Kaplice
AHOLD Czech Republic,a.s. Omlenická Kaplice Kaplice
Zemanová Marie náměstí Komenského 191 Kunžak Kunžak
VEBA PLYN a.s. ČS Táborská 260 Milevsko Milevsko
Hřebíková Marie Havlíčkova 465 Milevsko Milevsko
Staněk Roman Komenského 943 Milevsko Milevsko
AHOLD Czech Republic,a.s. Písecké předměstí 1393 Milevsko Milevsko
BILLA, spol. s r.o. Nádražní 1514 Milevsko Milevsko
Hladík Josef Žižkovo náměstí 190 Mladá Vožice Mladá Vožice
Jednota 162 Nemyšl 10 Mladá Vožice Mladá Vožice
Jednota 095 Mírové Náměstí 206 Netolice Netolice
Anděl Vladimír Mírové nám.24 Nová Bystřice Nová Bystřice
Malá Marie Opařany 140 Opařany Opařany
Jednota 216 Opařany 84 Opařany Opařany
AUTO KÁPL s.r.o. Malé Nepodřice 41 Písek Písek
POLARI s.r.o. Hradiště 234 Písek Písek
A.W.V.ELEKTRO s.r.o. Žižkova 247 Písek Písek

Page 26



RXDVD_prodejny

Šiller Roman Heydukova 164/3 Písek Písek
Jandová Magdalena Velké náměstí 121/17 Písek Písek
Čapková Lenka,Ing. Třída Přátelství 2010 Písek Písek
Nováková Jiřina Harantova 415/4 Písek Písek
Weber Jaroslav Žižkova tř.389/40 Písek Písek
Malíková Jana Smetanova 87 Písek Písek
Sochor Roman nábřeží 1. máje 1935 Písek Písek
Bořánek Zdeněk Nádražní 308 Písek Písek
AHOLD Czech Republic,a.s. U Hřebčince 2510 Písek Písek
GECO TABAK, a.s. U Hřebčince 2510 Písek Písek
GECO TABAK,a.s.-Tesco Nádražní 2590 Písek Písek
GECO TABAK,a.s.-Kaufland Nádražní Písek Písek
KAUFLAND, v.o.s. Nádražní Písek Písek
Pechková Vlasta ČSLA 36 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí
Pauleová a Rouhová s.r.o. Dolní Brána 21 Prachatice Prachatice
Horejšová Marie Velké náměstí 44 Prachatice Prachatice
Chalupa Václav Solní 123 Prachatice Prachatice
Tabáčnictví 1 Zvolenská 114 Prachatice Prachatice
Tabáčnictví 2 Nebahovská 901 Prachatice Prachatice
Jednota 166 Radomyšl 232 Radomyšl Radomyšl
Prokopová Věra K Hájence 650 Sezimovo Ústí 2 Sezimovo Ústí
PEAL a.s. náměstí T.Bati 683 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí
Virágová Marie náměstí Míru 462 Slavonice Slavonice
Jednota 297 Svatopluka Čecha 124 Slavonice Slavonice
Břízová Božena Tyršova 741 Soběslav Soběslav
Serbusová Dagmar Palackého 87/14 Soběslav Soběslav
Vondrušková Ilona náměstí Republiky 56/25 Soběslav Soběslav
Kotoun Petr Petra Voka 162/8 Soběslav Soběslav
Kleinová Dana Palackého 66 Soběslav Soběslav
Petráňová Miroslava Riegrova 265/3 Soběslav Soběslav
Červenka Václav Nádraží Strakonice Strakonice
Färber Dušan Lidická 1082 Strakonice Strakonice
Želivská Marie Volyňská 189 Strakonice Strakonice
Vaniš Rudolf Bezděkovská 186 Strakonice Strakonice
Hlinka Vladimír Lidicka 366 Strakonice Strakonice
Havlík Vladimír Lidická - Hvězda Strakonice Strakonice

Page 27



RXDVD_prodejny

Havlík Vladimír U Sv.Markéty 115 Strakonice Strakonice
Havlík Vladimír Bezděkovská 30 Strakonice Strakonice
Šefránková Jana Na ohradě PRIOR Strakonice Strakonice
Šefránková Jana Prácheňská 292 Strakonice Strakonice
GECO TABAK, a.s. Katovická I./22 Strakonice Strakonice
KAUFLAND, v.o.s. Katovická I./22 Strakonice Strakonice
BILLA, spol. s r.o. Nádražní Strakonice Strakonice
BILLA, spol. s r.o. Na Ohradě 2 Strakonice Strakonice
Classic invest a.s. Strážný Prachatice Strážný
Dušková Anna 28. října 170 Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí
Ryba Bohumil nám.Šimona Lomnického 2 Ševětín Ševětín
Dobiáš Tibor, RSDr. Minská 2777 Tábor Tábor
Klusáček Tomáš,Ing. Husovo nám. 2864 Tábor Tábor
Samcová Ivana Kvapilova 2500 Tábor Tábor
Jandová Danuše Kpt.Jaroše 2000 Tábor Tábor
Chejlavová Alena 9. května 2886 Tábor 1 Tábor
Špalová Anna Kpt.Jaroše 2400 Tábor Tábor
Maňáková Kateřina Písecké rozcestí Tábor Tábor
Machoňová Helena Nám. Fr. Křížíka 505 Tábor Tábor
Hák František nám. F. Křižíka 2840 Tábor Tábor
Domita Obchod a.s. Stránského 2291 Tábor Tábor
GECO TABAK, a.s. Soběslavská Tábor Tábor
GECO TABAK, a.s. Soběslavská Tábor Tábor
GECO TABAK, a.s. Soběslavská Tábor Tábor
BILLA, spol. s r.o. Fr. Křižíka 505 Tábor Tábor
BILLA, spol. s r.o. Kpt. Nálepky 2397 Tábor Tábor
HDS Retail Czech Republic a.s. Valdenská 525 Tábor Tábor
Kousal Libor ČS OMV Soběslavská Tábor Tábor
EUREST, spol. s r.o. Jel Temelín Temelín Temelín
EUREST, spol. s r.o. Jel Temelín Temelín Temelín
Tomášek Jiří Žižkovo Náměstí 117 Trhové Sviny Trhové Sviny
Pikl Vladimír Svobody 1029 Třeboň Třeboň
Chocholoušková Ivana Vrchlického 935 Třeboň Třeboň
Posekaná Marie Masarykovo nám. 1 Třeboň Třeboň
CENTRUM TŘEBOŇ spol.s.r.o. Masarykovo nám.21 Třeboň Třeboň
Velek Zdeněk Náměstí Míru 2 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

Page 28



RXDVD_prodejny

OMEGA D+D s.r.o. Hlinecká 745 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou
Kárová Hana Vacov 22 Vacov Vacov
Němcová Jaroslava Velešín 401 Velešín Velešín
Krolivec Jiři Třída Čs. armády 246 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí
Šenkýř Stanislav Na potoce 550 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí
PHN COMPANY s.r.o. Čs.Armády 580 Veselí nad Luž. Veselí nad Lužnicí
Nouza Zdeněk náměstí T. G. Masaryka 13 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí
Holický Petr Nádražní 153 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí
Pelešková Miroslava Nad Stadiónem 199 Vimperk Vimperk
Pelešková Miroslava Mírová Vimperk Vimperk
Skořepová Lenka 1. máje 74/1 Vimperk Vimperk
Kovářová Jaroslava Kaplířova 168 Vimperk Vimperk
Kováříková Jitka, Pivovarská 2/3 Vimperk Vimperk
Trajer Stanislav Sušická Vimperk Vimperk
Trajer Stanislav Nádražní 163 Vimperk Vimperk
Soumarová Marie Náměstí Svobody 187 Vlachovo Březí Vlachovo Březí
Koleš Jaromír Jiráskova 97 Vodňany Vodňany
Vincenec Robert Nám.Svobody 4 Vodňany Vodňany
Hrdlička Miroslav A.Křížka 134 Vodňany Vodňany
Sosnová Růžena Náměstí 134 Volary Volary
Jednota 149 Tolarova 378 Volary Volary
Pereš Emil Náměstí Svobody 142 Volyně Volyně
Jednota 003 Pod Malsičkou 600 Volyně Volyně
Rillich Ivan třída Míru 194 Vyšší Brod Vyšší Brod
Jareš Václav ČS Benzina Vyšší Brod Vyšší Brod Vyšší Brod
Jednota 087 Vyšší Brod 344 Vyšší Brod Vyšší Brod
Zíková Markéta Jáchymovská 348 Zliv Zliv
Nezval Ladislav Nádraží ČD 28 Adamov Adamov
Dittrychová Božena OPLETALOVA 25 Adamov Adamov
Skoupá Ludmila Havlíčkova 34 Bílovice nad Svitavou Bílovice nad Svitavo
Skoupá Ludmila Komenského 300 Bílovice n.Svitavou Bílovice nad Svitavo
Nečas Jan SVITAVSKÁ 23 Blansko Blansko
Šerebl Zdeněk SLUNA NÁM. SVOBODY 7 Blansko Blansko
Pšikalová Marie Čapkova 32 Blansko Blansko
Oujeský Zdeněk Ing SALMOVA 15 Blansko Blansko
Lepka Ladislav-novinový stánek Sadová 15 Blansko Blansko

Page 29



RXDVD_prodejny

ALBERT Nádražní 182 Blansko Blansko
ALBERT Rožmitálova 5/7 Blansko Blansko
GECO-TABÁK, a.s. Na Řadech 3 Blansko Blansko
KAUFLAND Na Řadech 3 Blansko Blansko
BILLA Svitavská 2307 Blansko Blansko
Lepka Ladislav Ot.Kubína 179-nemocnice Boskovice Boskovice
Konečný Miroslav Ing. Sokolská 110/14 Boskovice Boskovice
CIGIČAJ SPOL.S R.O. ZBOROVSKÁ 9 BOSKOVICE Boskovice
ELEKTRO MiRa Novotný s.r.o. Masarykovo náměstí 31/32 Boskovice Boskovice
Pačínek Antonín 17.listopadu 6 Boskovice Boskovice
Dvořáková Pavlína MASARYKOVO NÁM.25 Boskovice Boskovice
Lepka Ladislav-Novinový stánek 17.listopadu 14 Boskovice Boskovice
Růžička Pavel Veselá 18/166 Brno Brno
Zelinková Zorka Pohořelec 1/53 Brno Brno
Melounová Anna Cejl 37/39 Brno Brno
Říkovský Libor Mendlovo nám.-trafika Brno Brno
DARK PLUS  S.R.O. Hrnčířská 6 BRNO Brno
NOTA Preisler Benešova U HOTELU GRAND BRNO Brno
Vlčková Milada Tuřanská 37 BRNO Brno
Látal Kamil Nám. Svobody 17 Brno Brno
EUROTABÁK spol. s r.o. Mendlovo nám. 15a/686 Brno Brno
Šafaříková Ivana Lidická 25 Brno Brno
Vrtěna Richard-stánek Vídeňská 90 Brno Brno
Urbanec Jiří - tabák Pekařská 3/5 Brno Brno
Abdul Kamel ing. Komenského nám. BRNO Brno
Cupáková Jana Nádraží - podchod BRNO Brno
Staněk Petr Ing.-tabák Nám. Míru 1/373 Brno Brno
Svobodová Kateřina Ing.-stánek Okružní 318/3 Brno Brno
Janisch Osvald Měříčkova Brno Brno
EP Zahir Said Malinovského nám. BRNO Brno
Šultesová Jana Voříškova 1 BRNO Brno
Suchá Jana Kobližná U Opery BRNO Brno
Hammer Josef Purkyňova u Tesly BRNO Brno
Košťál Arnošt Zeiberlichova 46 BRNO Brno
Janisch Osvald Budovcova Kr.Pole U VLAK BRNO Brno
KUDRNA S.R.O. Nádražní 1 BRNO Brno

Page 30



RXDVD_prodejny

AGM CZ,S.R.O. Jihomoravské náměstí 1 BRNO Brno
Turek Pavel Křížkovského 21 BRNO Brno
PLISKA I.S.C., S.R.O. Benešova 52 BRNO Brno
Ondráček Rostislav Veveří Kotlářská BRNO Brno
Šachbazjan Armen Joštova U dvou kozlů Brno Brno
PRAMEN BRNENKA SPOL S.R.O PURKYNOVA 45 A BRNO Brno
ARIANA, s.r.o. Nádražní-před východem ČD Brno Brno
ARIANA, S.R.O. NADRAZNI OBCH. U POSTY BRNO Brno
ARIANA, S.R.O. Jánská 13 BRNO Brno
EP Černý Martin Křivánkova 4 BRNO Žebětín Brno
Živná Magda Křivánkovo nám. 33a BRNO Žebětín Brno
EP Zichová Marta Jak.Obrovského BRNO BYSTRC Brno
PRAMEN BRNENKA S.R.O. Cihlářská 24/26 BRNO Brno
Ždanský Miloš Kounicova 58 BRNO Brno
CIKA JAROSLAV ING. KOUNICOVA 17 BRNO Brno
Lukaskova Jiřina Úvoz 66 BRNO Brno
Šmerdová Jana Táborská 238 BRNO Brno
SEVAS, SPOL S.R.O KOUNICOVA-CONTINENTAL BRNO Brno
Novotná Eliška Arbesova 1 BRNO Brno
Staníček Jaromír ing. Foltýnova 35 BRNO - BYSTRC Brno
Hlucháň Roman Tuřanské nám. 1 Brno - Tuřany Brno
Čech Martin Kounicova 83 Brno Brno
Kolařík Jaroslav Šmejkalova 50 Brno Brno
Valach Štefan Mikulčická - kon. trolej. Brno Brno
Hauke Marek ing. Palackého - nonstop Brno Brno
Chramosilová Ludmila ing. Halasovo nám. u Alberta Brno Brno
Kimmel Roman Hudcova stánek u vozovny Brno Brno
Říkovský Libor Bayerova 11 Brno Brno
MR group, s.r.o. Milady Horákové 19 Brno Brno
MR group, s.r.o. Lidická 41 Brno Brno
MR group, s.r.o. Kotlářská 1 Brno Brno
MR group, s.r.o. Veveří 33 Brno Brno
Hofírek Petr Kobližná 25 Brno Brno
Muller Ivo Ing. Pekařská 18 Brno Brno
Mullerová Ivana Mgr. Husitská 7 Brno Brno
MARVALCO-MARKET,s.r.o. Tilhonova - stánek Brno Brno

Page 31



RXDVD_prodejny

Paša Martin Ing. Merhautova 153 Brno Brno
Medek Martin Foltýnova - pod konečnou Brno Brno
Kameník Zdeněk Orlí 12 Brno Brno
Semerád Aleš Bratislavská 11 Brno Brno
Póčová Monika Kounicova u Delvity Brno Brno
Zahir Said Poštovská 6/E BRNO Brno
EUROTABÁK spol. s r.o. ÚAN Zvonařka/Rosická 20/136 Brno Brno
Tretter Lubomír Minská 6 BRNO Brno
Folková Bohuslava ing. Klímova 18 BRNO Brno
Novotná Libuše Ondrouškova 17 Brno Brno
Šrámková Anežka Nálepkova 37 BRNO JUNDROV Brno
Folková Bohuslava, ING. Řezáčova 1/5 BRNO Brno
Hendrych Pavel Vavřinecká 18 Brno Brno
Bajgartová Jana Kosmova 12 Brno Brno
Bělka Vladimír Mojmírovo nám.22 AREAL CP BRNO Brno
Donnertová Jana Štefánikova 66 BRNO Brno
Jiránek Pavel Banskobystrická 66 BRNO Brno
Krejčí Květoslav Purkyňova 71/1925 Brno Brno
Jíra Tomáš Jana Babáka 11 Brno Brno
Látalová Ivana Palackého tr. BRNO Brno
Prokopová Věra Kolejní 2 BRNO Brno
Nič Eduard Jiráskova 1A BRNO Brno
Látalová Ivana Pionýrská u Lužánek BRNO Brno
Tabák Makovského nám.1 Brno Brno
Staněk Petr ing. Petra Křivky, konec trol BRNO KAMENNY VRCH Brno
Vykoukalová Miloslava Sevastopolská 11 BRNO Brno
Šachbazjan Armen Běloruská 3/3246 Brno-město Brno
Desová Jana Jihlavská ul., za branou BRNO BOHUNICE Brno
Desová Jana Jihlavská BRNO Brno
Pramen Brněnka, s.r.o. Libušina tř. 23 Brno Brno
Hanáková Blanka Jemelkova 79 Brno Brno
EUROTABÁK spol. s r.o. U Pošty 12 Brno Brno
Svobodová Ludmila JUDr. UAN CSAD Zvonařka - výstup BRNO Brno
ARIANA,S.R.O. Mendlovo nám. 13 BRNO Brno
Novák Vladimír Nezamyslova 3028/53 BRNO Brno
Ryšavý Šimon Viniční polik.knihkupec. Brno Brno

Page 32



RXDVD_prodejny

Jadrná Naděžda Jírova-konečná BUS Brno Brno
AL MASANY, s.r.o. Nám. Karla IV. 6 Brno Brno
MOHLIS - družstvo inval. Táborská 187 Brno Brno
Sochová Božena Valtická 19 Brno Brno
Scavino Roberto Černopolní-Dětská nemoc. Brno Brno
Scavino Roberto Žlutý kopec-MOÚ Brno Brno
Scavino Roberto Jihlavská-Fakultní nem. Brno Brno
Veverková Gabriela-tabák Masárova 5/2085 Brno Brno
Pokorná Jitka Oblá 50 Brno Brno
MR group, s.r.o. Hybešova 28 Brno Brno
Machovcová Regina ing. Technická 2 - VUT Brno Brno
Juras Josef Dlouhá 3 Brno-Bohunice Brno
Seemannová Ivana Palackého (napr.Semilasu) Brno Brno
CS Avia Hviezdoslavova 1b-ČS Avia Brno Brno
Tabák Houška s.r.o. Stará Osada 15/3984 Brno Brno
Qasem Adel ing. Cejl 30 Brno Brno
Vašíček Petr Běhounská 22/24 Brno Brno
AL MASANY, s.r.o. Jírova 6 Brno Brno
Chodžajanová Edita Aramaisovna Novolíšeňská 2 Brno Brno
Folková Bohuslava ing. Jílkova 90 BRNO Židenice Brno
Látal Josef Stará Osada BRNO Židenice Brno
Látal Kamil Gajdošova [u kostela] BRNO Brno
Langr Zdeněk Ing. Proškovo nám. 54/1 Brno - Maloměřice Brno
Veit Jaromír Gajdošova 7 Brno Brno
Kutal Břetislav Horova 7 Brno Brno
Beyer Jan ing. Makovského nám. 2 Brno Brno
Pflimpflová Ivona Kuldova 2 Brno Brno
Ješinová Věra - tabák Provazníkova 47/1258 Brno Brno
Tabák Houška s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno-město Brno
MR group,s.r.o.-TOP tabák Dukelská 58 Brno Brno
Zelinková Zorka Brožíkova 1 Brno Brno
Zelinková Zorka Merhautova 204 Brno Brno
Václavek Jan ing.arch. nám.Republiky BRNO HUSOVICE Brno
Látal Kamil Trnkova 90 Brno Brno
Mahovský Jaroslav Ing. Zemědělská 11 Brno Brno
Pekařství Balabán s.r.o. Dukelská 57/150 Brno Brno

Page 33



RXDVD_prodejny

Tukhi Najibullah Ing. Černopolní 10 Brno Brno
BEKAM s.r.o. Merhautova 7 Brno Brno
Štěpánek Petr Veslařská - stánek u MHD Brno Brno
Plevač Oldřich Jemelkova St. Lískovec Brno Brno
Amziane Ammar Ing.-stánek Jugoslávská 11/769 Brno Brno
Klesniaková J.- trafika Merhautova 154 Brno Brno
Říhová Alena Lesnická 33a Brno Brno
Mihalovič Vladimír Milady Horákové-kpt.Jaroš Brno Brno
Žáková Miroslava Václavská 7 Brno Brno
HOFR plus, s.r.o. Kotlánova 7 Brno Brno
Tabák Kotlářská 906/43 Brno Brno
Tabák Příkop 6 Brno Brno
Juřena Milan Libušina tř.-koneč.trolej Brno Brno
Navrátil Jaromír Křižíkova 68 Brno Brno
Zelinková Zorka Josefská 15 Brno Brno
Pawliková Eva Tučkova 24A Brno Brno
MR GROUP Křenová 9 - Vlhká 21 roh Brno Brno
Vítovská Eva Minská 15 Brno Brno
Hendrych Pavel Jugoslávská 154-potraviny Brno Brno
Látal Kamil Kounicova 22 Brno Brno
Tabák Houška s.r.o. Příkop 6 Brno Brno
Tabák Houška s.r.o. Horova 34 Brno Brno
Eisenwort Radek Ing. Kořenského 1/924 Brno Brno
MR GROUP s.r.o. Pekařská 4 Brno Brno
Jitka Kvíčalová Brněnská 326/325 Brno - venkov Brno
Tabák Renneská Renneská 12/393 Brno Brno
Juřena Milan Vondrákova 13/825 Brno Brno
Valenta Petr Charbulova/Huskova 2/1123 Brno Brno
Loci Agim Úvoz 43/420 Brno Brno
Hladný Eduard Ing. Hlavní 85 Brno Brno
Zelinková Zorka Veveří 41/477 Brno Brno
Zelinková Zorka-tabák Srbská 27/1824 Brno Brno
Brandejská Alena-trafika Kubíčkova 6 Brno Brno
Basl Martin - trafika Havlenova 50 Brno Brno
Kotrba a spol. s.r.o.-tabák Cejl 68 Brno Brno
Cong Nguyen Le-smíš.zboží Zvonařka 4 Brno Brno

Page 34



RXDVD_prodejny

Ř-MORAVANY, s.r.o.-trafika Křenová 59/185 Brno Brno
Šafář Dalibor-stánek Lužná 2 Brno Brno
MR group,spol.s r.o.-tabák Štefánikova 24 Brno-město Brno
Zelinková Zorka - stánek Konečného nám. 48 Brno-město Brno
Němečková Zdenka-trafika Banskobystrická 185 Brno Brno
Hauke Daniela - stánek Palackého třída 210 Brno Brno
Roučová Zdenka - stánek Řezáčova 4/744 Brno-Komín Brno
Pokorný Michal - stánek Libušina Třída 14 Brno-Kohoutovice Brno
Smetana Pavel - stánek Kotlářská 51/931 Brno-střed Brno
Prokešová Zdeňka - tabák Palackého 135/2635 Brno Brno
Vlkanovová Eva - trafika Údolní 42 Brno Brno
Svoboda Pavel - tabák Holzova 23 Brno-Líšeň Brno
Fabian Petr - trafika Palackého nám. 20A Brno Brno
Svobodová Kateřina Ing.-stánek Merhautova 216/1066 Brno Brno
AGORAS,spol.s r.o.-potraviny Pálavské nám. 2b Brno-Vinohrady Brno
Vlčková Eva - stánek Banskobystrická 66/402 Brno Brno
Tabák Dlouhá 3/577 Brno Brno
Kantyna Hájecká 14/1068 Brno Brno
Trafika Mendlovo nám.20 Brno Brno
Smíšené zboží Čápkova 28 Brno
Potraviny Štefánikova 58 Brno Brno
Potraviny Skopalíkova 13 Brno - Židenice Brno
Stánek Nám.28.dubna 35 Brno Brno
Stánek Bubeníčkova 46 Brno Brno
Pekařství Balabán Merhautova 111 Brno Brno
Stánek Stará Osada 15 Brno Brno
Trafika Pekařská 92 Brno Brno
Stánek Osová 10 Brno Brno
Novinový stánek Tuřanka 1 Brno Brno
Trafika Úzká 4 Brno Brno
Trafika Skácelova 36 Brno Brno
Trafika Švermova 4/266 Brno Brno
Trafika Lesnická 37/810 Brno-Černá pole Brno
Tabák Křížová 20 Brno Brno
Stánek Přívrat 84 Brno Brno
Trafika Táborská 9 Brno Brno

Page 35



RXDVD_prodejny

ČS OMW Heršpická 11a Brno Brno
Trafika Šumavská 31 Brno Brno
Stánek Klobásova 3 Brno Brno
Večerka Merhautova 88 Brno Brno
Trafika Starobrněnská 14/34 Brno Brno
Stánek Obřanská 169/Fryčajova 168 Brno Brno
Stánek Pekařská 53/644 Brno Brno
Stánek Osova 10 Brno Brno
Stánek Olomoucká 157 Brno Brno
Čerpací stanice Kšírova 242 Brno Brno
Tabák Trnitá-Zvonařka 2b/470 Brno Brno
Trafika Vranovská 37/39 Brno Brno
Trafika Palackého tř.1 Brno Brno
CS TOPCO, A.S., STOURACOVA 1A BRNO BYSTRC Brno
CS UNICORN-čerp.stanice,a.s. Žarošická 19 Brno Brno
CS UNICORN-Čerp.st.,a.s. Brněnská ul. Brno-Venkov Brno
CS SILMET Vídeňská 131 Brno Brno
HYPERNOVA U Dálnice 744 Brno - Modřice Brno
ALBERT Merhautova 214 Brno Brno
ALBERT Ečerova 2 Brno - Bystrc Brno
ALBERT Kurská 9 Brno-St.Lískovec Brno
ALBERT Halasovo nám.5 Brno - Lesná Brno
ALBERT Masárova 9 Brno - Líšeň Brno
ALBERT Vídeňská 77 Brno Brno
ALBERT Kosmova 1 Brno Brno
ALBERT Cornovova 2 Brno Brno
ALBERT Pálavské náměstí Brno - Vinohrady Brno
GECO-TABÁK, a.s. Zvonařka 5 Brno Brno
GECO-TABÁK, a.s. Bubeníčkova/Koperníkova 9 Brno - Židenice Brno
GECO-TABÁK, a.s. U Dálnice 744 Brno - Modřice Brno
GECO-TABÁK, a.s. Vídeňská 100 Brno Brno
GECO-TABÁK, a.s. Cimburkova 4 Brno Brno
GECO-TABÁK, a.s. Hradecká 40 Brno - Ivanovice Brno
GECO-TABÁK, a.s. Kamenice Brno Brno
GECO-TABÁK, a.s. Skandinávská 5 Brno Brno
GECO-TABÁK, a.s. Sportovní ul. 8 Brno - Ponava Brno

Page 36



RXDVD_prodejny

GLOBUS BRNO IVANOVICE Hradecká 40 Brno - Ivanovice Brno
KAUFLAND Bubeníčkova/Koperníkova 9 Brno Brno
KAUFLAND Sportovní 8 Brno - Ponava Brno
KAUFLAND Kamenice Brno Brno
MAKRO Kaštanová 50 Brno Brno
BILLA Majdalenky Brno Brno
BILLA Žarošická 30 Brno Brno
BILLA Nám. Svobody 9/702 Brno Brno
BILLA Makovského nám. 1 Brno Brno
BILLA Kounicova 67a Brno Brno
BILLA Kolaříkova 1/1497 Brno - Řečkovice Brno
BILLA Kubíčkova 6 Brno - Bystrc Brno
BILLA Sedláčkova 4 Brno - Líšeň Brno
BILLA Srbská 51 Brno Brno
HDS Retail Nádražní 1 Brno Brno
HDS Retail Nádražní 1 Brno Brno
SODEXHO Tuřanka 96/1236 Brno-Slatina Brno
VALMONT, spol. s r.o. Zvonařka 5 Brno Brno
VALMONT CR, spol.s r.o.-tabák Minská 36 Brno Brno
VALMONT Nádražní 1 Brno Brno
VALMONT s.r.o Hybešova 39 Brno Brno
VALMONT s.r.o Joštova 6 Brno Brno
VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23 Brno Brno
VALMONT s.r.o Dvořákova 8 Brno Brno
VALMONT s.r.o Zahradníkova-u poliklinik Brno Brno
VALMONT s.r.o Štefánikova Brno Brno
VALMONT s.r.o Svratecká-zastávka MHD Brno Brno
VALMONT s.r.o Palackého 57 Brno Brno
VALMONT s.r.o Milady Horákové Brno Brno
VALMONT s.r.o Dominikánská 15/19 Brno Brno
VALMONT s.r.o Obch.centrum-Modřice Brno Brno
VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova Brno Brno
VALMONT s.r.o Nám. SNP 32 Brno Brno
VALMONT s.r.o ul. Vídeňská Brno Brno
VALMONT s.r.o Moravské nám. Brno Brno
VALMONT s.r.o Mečová 2 Brno Brno

Page 37



RXDVD_prodejny

VALMONT s.r.o. Žarošická Brno Brno
VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno Brno
VALMONT ČR, spol. s r.o.-tabák Nádražní 2/681 Brno Brno
VALMONT ČR,spol.s r.o. Česká 30 Brno Brno
ARAMARK s.r.o. Purkyňova 101 Brno Brno
VALMONT ČR,spol.s.r.o. Joštova 9/600 Brno Brno
VALMONT CR,spol.s.r.o. Hlinky 151 Brno Brno
VALMONT Hlavní 122 Brno Brno
VALMONT Sedláčkova 2557/4 Brno-Líšeň Brno
VALMONT Svratecká 1247/4 Brno - Komín Brno
CS Euro Oil Opuštěná 4 Brno Brno
CS ESSO Sportovní Brno Brno
CS OMV Svitavská radiála Brno Brno
CS OMV Olomoucká Brno Brno
CS OMV Hradecká 612 Brno Brno
CS OMV Cimburkova 6 Brno Brno
CS OMV Jedovnická 113 Brno Brno
ČS OMV Dálnice D2/Skandinávská 2 Brno Brno
ČS OMV TRUCK STAR Skandinávská 2 Brno-Tuřany Brno
CS OMV Masná 20 Brno Brno
CS Slovnaft Hvězdoslavová 49 Brno Brno
PEAL a.s. Nám. Svobody 9 Brno Brno
PEAL - Tesco Dornych 4 Brno Brno
PEAL a.s.-Campus Square Netroufalky 1 Brno Brno
Stánek Benešova 22 Brno Brno
MILAPRES s.r.o. - trafika Čeňka Růžičky č.2 Brno Brno
HANA stánek nám.TGM Břeclav Břeclav
BEBEL 1 - Tabák J.Palacha Břeclav Břeclav
BEBEL 2 - U Kostela stánek Poštorná Břeclav 4 Poštorná Břeclav
BEBEL 4  KLENOTY J.PALACHA 2922 BRECLAV Břeclav
Trafika nám. TGM Elektrodů NOSRETI Břeclav Břeclav
Kočíková, Trafika Sovaldinova ul. BRECLAV Břeclav
TORA servis, s.r.o. Trafika Shopping center Břeclav Břeclav
Renata Padalíková Poliklinika Břeclav Břeclav
ING. Josef Darmovzal Na Valtické Břeclav Břeclav
Tabák-noviny,Poláková Fintajslova 1439/1 Břeclav Břeclav

Page 38



RXDVD_prodejny

Firma-Duchoňová J.Palacha 3197 Břeclav Břeclav
Stánek u BILLY tř.1.máje parc.433/7přiř.č.2 Břeclav Břeclav
HYPERNOVA Hraniční 1257 Břeclav 4 Břeclav
ALBERT J. Palacha Břeclav Břeclav
GECO-TABÁK, a.s. Lidická 3341/137 Břeclav 3 Břeclav
GECO-TABÁK, a.s. Hraniční 1257 Břeclav Břeclav
HDS Retail Nádraží CD Břeclav Břeclav
ARAMARK s.r.o. Jana Opletala 1279 Břeclav Břeclav
ARAMARK s.r.o. U nemocnice 1 Břeclav Břeclav
Jirková Libuše STANEK NAMESTI BUCOVICE Bučovice
Ženatová Hana Stánek Bzenec Bzenec
Wolfgruberová Jana ing.trafika Bzenec Bzenec Bzenec
Popelková Marie Dobšice 239 Dobšice Dobšice
Mikulica Karel, trafika Dolní Bojanovice Dolní Bojanovice
VINO KOVACS, S.R.O. HRUSOVANSKA 561 DRNHOLEC Drnholec
Kummer Pavel stánek Drnovice Drnovice 631 Drnovice
Malát Jaroslav Hornická 1083 sídliště Dubňany Dubňany
Křivák Milan Komenského 225 Dubňany Dubňany
Jednota 081 Velký Karlov Dyjákovice Dyjákovice
LUKOIL Hevlín Hevlín Hevlín
EUREST, spol.s.r.o. VERTEX, Zahradní 256 Hodonice Hodonice
Bayerová Marie,stánek ul.Měšťa ul.Měšťanská 80 Hodonín Hodonín
Holinková Svatoslava Stánek Brandlova Hodonín Hodonín
Pospíšilová Blanka Stánek nemocnice Hodonín Hodonín
Ing.Ježíšek Martin Tabák stará lékárna Hodonín Hodonín
Škodová Jana Jednota Marina Hodonín Hodonín
Čechovský Čeněk Masarykovo naměstí 12/1825 Hodonín Hodonín
Pirháčová Iveta Prodejna tisku Rozmarynek Hodonin Hodonín
C.A.S.P. s.r.o.stánek národní Národní tř.21 Hodonín Hodonín
Maděřičová Zuzana stánek u ele Bratislavská ul. Hodonín Hodonín
Žežulka Jan Stánek u Moravanky Hodonín Hodonín
Klimeš Ivo Hodoňanka Hodonín Hodonín
Kučera Jiří Prodejna tabáku Hodonín Hodonín
Pavlíková Jarmila,časopisy-kas Brněnská ul.4140/14G Hodonín Hodonín
Stánek Supová Horní Valy 6 Hodonín Hodonín
stánek,Homola Jan Dolní Valy 2 Hodonín Hodonín

Page 39



RXDVD_prodejny

HYPERNOVA Velkomoravská 18 Hodonín Hodonín
ALBERT Masarykovo nám. 255 Hodonín Hodonín
GECO-TABÁK, a.s. Velkomoravská 18 Hodonín Hodonín
GECO-TABÁK, a.s. Dvořákova 4115/6 Hodonín Hodonín
GECO-TABÁK, a.s. Konečná 4 Hodonín Hodonín
KAUFLAND II Dvořákova 6 Hodonín Hodonín
KAUFLAND I Konečná 4 Hodonín Hodonín
Prodejna Znojemská 425 Hrušovany nad Jev. Hrušovany nad Jevišovkou
PUNCOCHAR OLDRICH NADRAZNI 112 HRUSOVANY U BRNA Hrušovany u Brna
Lejsková Eliška Brněnská 19 Hustopeče u Brna Hustopeče
Čadová Renata U Větrolamu - trafika Hustopeče Hustopeče
RISOPOR s.r.o. Brněnská 62 Hustopeče u Brna Hustopeče
Vašíčková Jana Havlíčkovo nám. 136 Jedovnice Jedovnice
Růžička Zdeněk Jevišovice 90 Jevišovice Jevišovice
BLAZKOVA KVETA SADOVA 41 KOSTICE Kostice
VESAN S.R.O. MRAMOTICE 20 KRAVSKO Kravsko
Pošta Kravsko Kravsko 671 51 Kravsko Kravsko
Vintr Zdeněk LEGIONARSKA 587 KURIM Kuřim
Kalová Dana Nám. Osvobození 901 Kuřim Kuřim
ALBERT nám.1.Května Kuřim Kuřim
Formanová Marie Supermaket Coop Marina Kyjov Kyjov
Pantlík Zdeněk Masarykovo nám. 62 Kyjov Kyjov
Bocková Alena- Tabák Masarykovo nám.11 Kyjov Kyjov
IPOS-S,a.s.Potraviny Masarykovo nám. 36 Kyjov Kyjov
Hruška,spol. s.r.o. 795 Kyjov Kyjov Kyjov
Jurečková Julie,noviny a časop T.G. Masaryka 730 Lanžhot Lanžhot
OBECNI DUM - SLAMA VACLAV RESTAURACE -NAMESTI 70 LEDNICE NA MORAVE Lednice
Dvořák Richard Lelekovice 94 Lelekovice Lelekovice
Holková Milada Masarykovo nám.1 LETOVICE Letovice
Soyma Evelína Masarykovo nám.200 Letovice Letovice
Závodníková Jarmila NÁMĚSTÍ 330 Lipůvka Lipůvka
LUKOIL Lipůvka 363 Lipůvka Lipůvka
Šíma Jaroslav Palackého nám.32 Lomnice Lomnice
GUSTAV JOKL KOMENSKEHO 579 LYSICE Lysice
Veselá Ladislava Stánek Mikulčice Mikulčice
Mikulica Pavel - Tabák Pavlovská 36 Mikulov na Moravě Mikulov

Page 40



RXDVD_prodejny

Malárová Bohumila Hraničářů 2 Mikulov na Moravě Mikulov
ALBA KOSTELNI NAM.4 MIKULOV NA MORAVE Mikulov
Nemešová Zdenka,trafika NIKA Náměstí 31 Mikulov Mikulov
Strmisková Marie,trafika Petra Česká 2 Mikulov Mikulov
BILLA Republikánského odboje Mikulov Mikulov
CS ARAL ČS Aral Modřice Modřice Modřice
CS CHEMIS CERPACI STANICE MORAVSKA NOVA VES Moravská Nová Ves
Chytilová Ludmila Stánek Mutěnice Mutěnice
Smíšené zboží Novosedly 10 Novosedly Novosedly
Smutná Jana Nám.Míru 120 Olešnice Na Mor. Olešnice
Smíšené zboží Komenského 3 Ořechov Ořechov
Knebl Pavel - TIPSPORT Komenského 267/22 Podivín Podivín
Doušková Emílie Znojemská ul.700 Pohořelice Pohořelice
CS SLOVNAFT Pustiměř Pustiměř Pustiměř
Rampula Ivo Jurkova 60 Rájec Jestřebí Rájec-Jestřebí
Novinový stánek 9.Května 18 Rájec Jestřebí Rájec-Jestřebí
Navrátil Michal Náměstí 112 Rakvice Rakvice
Michenková Magdaléna Stánek Ratíškovice Ratíškovice
Lopour a syn, s.r.o. Sušilovo nám.16/9 Rousínov Rousínov
Škodáková Martina Sušilovo nám.55 Rousínov Rousínov
CS Benzina čer.st. Slavíkovice 941 Rousínov Rousínov
Hetflajšová Alena Brněnská / Jihlavská Říčany u Brna Říčany
CS Sedlec Sedlec 309 Sedlec Sedlec
Smíšené zboží Anenská 156 Silůvky/Brno-venkov Silůvky
Hamadová Jana-novinový stánek U nádraží ČD 85 Skalice nad Svitavou Skalice nad Svitavou
Zlatica Šafářová Palackého nám. 79 Slavkov u Brna Slavkov u Brna
Walterová - trafika Palackého 70 Slavkov Slavkov u Brna
Slavíková Božena Stánek Strážnice Strážnice
Čajka Pavel Stánek náměstí Strážnice Strážnice
Galová Maria Masarykova 311 Strážnice Strážnice
Sukup prodejna aut.nádr. Nádražní 722 Strážnice Strážnice
potraviny ENAPO č.138 Kovářská 1407 Strážnice Strážnice
Potraviny Šinogl Ladislav č.p.51 Šardice Šardice
ZAHIR SAID CECHOVA 531 SLAPANICE U BRNA Šlapanice
Trafika Masarykovo nám. 8 Šlapanice Šlapanice
Šustr Josef Brněnská 1711 Tišnov Tišnov

Page 41



RXDVD_prodejny

ČSAD Tišnov,spol. s r.o. Červený mlýn 1538 Tišnov Tišnov
Novotný Zděněk Ing. Janáčkova 374 Tišnov Tišnov
CS OMV PLUS Nová 51/D1 Troubsko Troubsko
Lyčková Lenka stánek Valtice Valtice
Habarta Milan Hobby mix sídliště 865 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou
Trafika-Hovorka Ořechová 363/8 Velké  Pavlovice Velké Pavlovice
Ing.Škapa Stanislav Stánek CD hala Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou
Vrožina Jiří stánek u nádraží ČD Veselí n.Mor. Veselí nad Moravou
Arnošová Kamila,stánek Hutník Blatnická ul. Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou
Pallascha Miroslava stánek poliklinika Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou
BILLA Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou
Tabák Na Městečku 525 Veverská Bitýška Veverská Bítýška
Hanákova Jarmila Trafika V koutě 1448 Vracov Vracov
Kaiserova Eva Nádražní 1059 Vracov Vracov
Zabloudil Zdeněk Purkyňova 15 Vyškov Vyškov
Jirka Josef Husova Vyškov Vyškov
Čeki Marian V.Nejedlého Vyškov 3 Vyškov
Baďuříková Irena MASARYKOVO NAM 44 VYSKOV Vyškov
Dluhoš Bedřich - stánek nám.Obránců míru 900 Vyškov Vyškov
HYPERNOVA ul. U Jandovky č.348 Vyškov Vyškov
GECO-TABÁK, a.s. U Jandovky 2 Vyškov Vyškov
GECO-TABÁK, a.s. Cukrovarská 8 Vyškov Vyškov
KAUFLAND Cukrovarská 8 Vyškov Vyškov
LUKOIL dálnice D1  Vyškov Vyškov Vyškov
EP POLEHLOVA ZDENKA 1.MAJE - ROZCESTI 95 ZASTAVKA U BRNA Zastávka
Moučková Magdalena-stánek Mudr.J.Jánského 11 Znojmo Znojmo
Stánek 28.října 7 Znojmo Znojmo
Musilová Lenka HORNI NAMESTI 21 ZNOJMO Znojmo
Stánek MUDR.Jánského 11 Znojmo Znojmo
Vydra Jiří U OBCH.DOMU RYCHTECKY ZNOJMO Znojmo
PRIBYL JIRI PRIMETICE 290-AUTOOPRAVNA ZNOJMO Znojmo
Hloušková Jarmila PRAZSKA 59 - KANTYNA ZNOJMO Znojmo
Daněk Karel Kollarova 24 Znojmo Znojmo
Filaková Milena Kovářská 4 Znojmo Znojmo
Melichárek Jaromír Tabák M 28. Října 30 Znojmo Znojmo
TABÁK RADA, s.r.o. Horní Náměstí 10 Znojmo Znojmo

Page 42



RXDVD_prodejny

CS Čerpací stanice Přímětická 2432/74 Znojmo Znojmo
HYPERNOVA Vídeňská 69 Znojmo Znojmo
GECO-TABÁK, a.s. Vídeňská 69 Znojmo Znojmo
GECO-TABÁK, a.s. Duk. Bojovníků 156/3622 Znojmo Znojmo
GECO-TABÁK, a.s. Jarošova 1234/2 Znojmo Znojmo
KAUFLAND Jarošova 1234/2 Znojmo Znojmo
KAUFLAND Dukelských bojovníků 156 Znojmo Znojmo
HDS Retail Dr. M. Horákové 10 Znojmo Znojmo
VALMONT Dr. Milady Horákové 19 Znojmo Znojmo
VALMONT Kovářská 16 Znojmo Znojmo
VALMONT Pražská 4 Znojmo Znojmo
CS OMV Pražská Znojmo Znojmo
Myšková Radka NAMESTI MIRU 155 ZIDLOCHOVICE Židlochovice
Fučíková Markéta NAM.MIRU 23 ZIDLOCHOVICE Židlochovice
KOKOŘ II-SX LIDOVÝ DŮM AŠ Aš
KOKOŘ-TX U LÉKÁRNY AŠ Aš
LIŠKA-SX BRATRSKÁ UL. AŠ Aš
3173* LUKOIL OKRUŽNÍ AŠ Aš
BILLA 321 RYBNIČNÍ 2744 AŠ Aš
TADRO-TX NÁM.MÍRU 131 BŘEZOVÁ U SO Březová
ŠŮSOVÁ-TX AMERICKÁ 413/2 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ Františkovy Lázně
NOVOTNÝ-TX POŠTOVNÍ 14 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ Františkovy Lázně
PETRÁŠEK II-SX NÁMĚSTÍ HABARTOV Habartov
WEST BOHEMIA-TX DLOUHÁ HORNÍ SLAVKOV Horní Slavkov
STRANSKÁ-SX MASARYKOVO NÁM.822 HRANICE U AŠE Hranice
SABOVÁ-TX NÁM.KRÁLE J.Z PODĚBRAD 48 CHEB Cheb
RYBÁK-TX TŘ.SVOBODY 3 CHEB Cheb
BELKO II-TX SVOBODY 6 CHEB Cheb
HORA-TX RIEGROVA 7 CHEB Cheb
ČURDOVÁ-TX KASÁRNÍ CHEB Cheb
MOTYČÁK-TX PALACKÉHO 13 CHEB Cheb
OSTENOVÁ-TX RŮŽOVÁ 3 CHEB Cheb
TANK ONO-BX č. 0 CHEB Cheb
HYPERNOVA 681 EVROPSKÁ CHEB Cheb
ALBERT 620 AMERICKÁ 34 CHEB Cheb
GECO EVROPSKÁ /HYPERNOVA/ CHEB Cheb

Page 43



RXDVD_prodejny

GECO EVROPSKÁ /DRAGOUN/ CHEB Cheb
GECO V KAUFLANDU CHEB Cheb
GECO PRAŽSKÁ CHEB Cheb
KAUFLAND 1100 PIVOVARSKÁ 2396/21 CHEB Cheb
BILLA č.890 PROVOZOVANÁ DELVIT UL.SVOBODY 6 CHEB Cheb
HDS RETAIL 33003 ŽIŽKOVA 6 CHEB Cheb
BEHENSKÝ-TX NÁM.ČSA 1074 CHODOV U KV Chodov
MARTÍNKOVÁ-TX U PORCELÁNKY 1017 CHODOV U KV Chodov
SCHMIDTOVÁ-SX ČSAD NÁDRAŽÍ CHODOV Chodov
KUPCOVÁ-SX HLAVNÍ 659 CHODOV Chodov
HOLÝ-SX STÁNEK U LÁZNÍ JÁCHYMOV Jáchymov
KATO-TX VYHLÍDKA KARLOVY VARY Karlovy Vary
KOZAKEVIČ-TX DRAHOVICE KARLOVY VARY Karlovy Vary
ZACKLOVÁ-TX ZÁVODU MÍRU 227/94 KARLOVY VARY Karlovy Vary
VACULA-TX VŘÍDELNÍ 133/49 KARLOVY VARY Karlovy Vary
MALÍK-SX HORNÍ NÁDRAŽÍ KARLOVY VARY Karlovy Vary
BOHÓ-TX MOSKEVSKÁ 24 KARLOVY VARY Karlovy Vary
HUML-TX U PLUSU KARLOVY VARY Karlovy Vary
HOSNEDL-TX VÍTĚZNÁ 70 KARLOVY VARY Karlovy Vary
KINDL-TX NEMOCNICE KARLOVY VARY Karlovy Vary
LS SANSSOUCI-HX JARNÍ 1 KARLOVY VARY Karlovy Vary
MÄRZOVÁ-TX ZEYEROVA 9 KARLOVY VARY Karlovy Vary
HORÁKOVÁ-SX U POŠTY KARLOVY VARY Karlovy Vary
LUKEŠ-SX MASARYKOVA KARLOVY VARY Karlovy Vary
STÁREK-TX SOKOLOVSKÁ 60/138 KARLOVY VARY Karlovy Vary
HYPERNOVA 671 KAMENNÁ ULICE KARLOVY VARY Karlovy Vary
ALBERT 659 HOROVA 1 KARLOVY VARY Karlovy Vary
GECO HOROVA 1 /ALBERT/ KARLOVY VARY Karlovy Vary
GECO SOKOLOVSKÁ /KAUFLAND/ KARLOVY VARY Karlovy Vary
GECO DOLNÍ KAMENNÁ /HYPERNOVA/ KARLOVY VARY Karlovy Vary
GECO KPT.JAROŠE /INTERSPAR/ KARLOVY VARY Karlovy Vary
GECO JENIŠOV KARLOVY VARY-JENIŠOV Karlovy Vary
GLOBUS HYPERMARKET JENIŠOV KARLOVY VARY-JENIŠOV Karlovy Vary
KAUFLAND 3100 SOKOLOVSKÁ 1019/148 KARLOVY VARY Karlovy Vary
MAKRO OBCHODNÍ 33 KARLOVY VARY-JENIŠOV Karlovy Vary
TESCO CHEBSKÁ 493/2 KARLOVY VARY Karlovy Vary

Page 44



RXDVD_prodejny

BILLA 322 KROKOVA 649/30 KARLOVY VARY-DRAHOVICE Karlovy Vary
BILLA č.891 PROVOZOVANÁ DELVIT T.G.MASARYKA 10/2023 KARLOVY VARY Karlovy Vary
HDS RETAIL CHEBSKÁ 493/2 /TESCO/ KARLOVY VARY Karlovy Vary
DYTRYCHOVÁ-TX OBECNÍ ÚŘAD 195 KRAJKOVÁ Krajková
HNILIČKA-TX POHRANIČNÍ STRÁŽE 1247 KRASLICE Kraslice
TABÁK VH-TX DUKELSKÁ 1299 KRASLICE Kraslice
VANĚK-TX HLAVNÍ 47 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně
HOFMISTROVÁ-TX CHEBSKÁ 256 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně
SOLEHOVÁ-TX HLAVNÍ 46 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně
CASKOVÁ-U RADNICE-TX RUSKÁ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně
GECO CHEBSKÁ /KAUFLAND/ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně
KAUFLAND 1310 CHEBSKÁ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně
JADLOVSKÝ-TX HLAVNÍ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně
LIŠKA-SX NÁMĚSTÍ 65 MERKLÍN Merklín
POSPÍŠIL-SX NÁDRAŽNÍ NEJDEK Nejdek
ALBERT 593 NÁM. KARLA IV. 1245 NEJDEK Nejdek
MULAČOVÁ-SX JÁCHYMOVSKÁ OSTROV Ostrov
LENINOVA 1-SX HLAVNÍ OSTROV Ostrov
DANIELKA-SX TYLOVA OSTROV Ostrov
KOLKOVÁ-TX MÍROVÉ NÁM. OSTROV Ostrov
KOCSIS II/KANÁRKOV/-SX MASARYKOVA 1151/56 OSTROV Ostrov
ALBERT 665 SÍDLIŠTĚ 621 ROTAVA Rotava
TYDLITÁTOVÁ-SX SPARTAKIÁDNÍ SOKOLOV Sokolov
KOREL URAL-TX NÁM.BUDOVATELŮ SOKOLOV Sokolov
KOREL MICHAL-SX SÍDLIŠTĚ SOKOLOV Sokolov
PETRÁŠEK-TX STARÉ NÁMĚSTÍ 21 SOKOLOV Sokolov
GECO POD PEKÁRNOU /KAUFLAND/ SOKOLOV Sokolov
KAUFLAND 2600 POD PEKÁRNOU SOKOLOV Sokolov
VAŇKOVÁ-SX NÁM.J.Z PODĚBRAD TOUŽIM Toužim
JEDNOTA-PX PURKYŇOVA 114 ŽLUTICE Žlutice
VEJROVÁ Hradecká Černožice Bašnice
BOROHRÁDEK TRAFIKA Náměstí 14 Borohrádek Borohrádek
PEROUTKOVÁ Mírové náměstí 120 Broumov Broumov
STEP ŠTĚPÁNOVÁ Opočenského 91 Broumov Broumov
U DOLNÍ BRÁNY U Dolní brány 60 Broumov Broumov
ORSIL JÍDELNA Masarykova 197 Častolovice Častolovice

Page 45



RXDVD_prodejny

ČS Černožice Černožice nad Labem Černožice nad Labem Černožice
PRODEJNA DALI Sokolská 29 Červený Kostelec Červený Kostelec
DOLEŽALOVÁ Náchodská 462 Červený Kostelec Červený Kostelec
Č.KOSTELEC KONZUM 361 Větrník 2 Červený Kostelec Červený Kostelec
TRAFIKA MALOSKALICKÁ Maloskalická 53 Česká Skalice Česká Skalice
STŘEDOVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 5 Česká Skalice Česká Skalice
HUSOVO TABÁK Husovo náměstí 16 Česká Skalice Česká Skalice
Č.SKALICE KONZUM 156 28. října 377 Česká Skalice Česká Skalice
BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška Dobruška
JANEČKOVA PEKÁRNA Jiráskova 426 Doudleby nad Orlicí Doudleby nad Orlicí
KREJČÍ KOLONIÁL Dukelská 115 Doudleby nad Orlicí Doudleby nad Orlicí
CERMAN TABÁK Náměstí T.G.M. 3 Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
ŠEBRLE HUSOVA Husova 130 Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
ŠEBRLE 17.LISTOPADU 17.listopadu Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
REJL TRAFIKA Revoluční Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
U POŠTY Josefa Hory Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
RAINOVÁ TRAFIKA Havlíčkova 12 DvůrKrálové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
ŠEBRLE BENEŠOVO Benešovo nábřeží 2913 Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
MICHALOVÁ TRAFIKA Štefánikova Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
GECO TESCO Alešova Dvůr Králové n. Labem Dvůr Králové nad Lab
BILLA Dvůr Králové Legionářská Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab
ŠMASPOL HOŘICE Jiřího z Poděbrad 227 Hořice v Podkrkonoší Hořice
ČSAD STÁNEK Aloise Jilemnického Hořice v Podkrkonoší Hořice
VRŠÍNSKÝ TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad Hořice v Podkrkonoší Hořice
BILLA HOŘICE A.Jilemnického 2068 Hořice Hořice
HORICE DROBNY PRODEJ Hořice                508 01 Hořice
KRÁMEK 2 MLÁDEŽNICKÁ Mládežnická 113 Hostinné Hostinné
STÁNEK MOC třída SNP 586 Hradec Králové Hradec Králové
REPRO COPY Pospíšilova 1162 Hradec Králové Hradec Králové
SABI TABÁK Průmyslová 1196 Hradec Králové Hradec Králové
SKLENÁŘSTVÍ Hořická Hradec Králové Hradec Králové
RODEO Karla IV. 467 Hradec Králové Hradec Králové
POD STRÁNÍ Milady Horákové Hradec Králové Hradec Králové
KVIZ STÁNEK třída E.Beneše 1558 Hradec Králové Hradec Králové
POLÁKOVÁ TRAFIKA Jana Masaryka Hradec Králové Hradec Králové
KELLU - BISTRO E. Beneše 1549 Hradec Králové Hradec Králové

Page 46



RXDVD_prodejny

CVEJN Husitská 322 Hradec Králové Hradec Králové
STÁNEK DŘEVĚNKA Fakultní nemocnice Hradec Králové Hradec Králové
I.D.MARKET náměstí 28.října Hradec Králové Hradec Králové
TABÁK RENO Dukelská 21 Hradec Králové Hradec Králové
U GRANDU ČSA 295 Hradec Králové Hradec Králové
KVEREK TRAFIKA Na Rybárně 1103/3 Hradec Králové Hradec Králové
U LÉKÁRNY FN Sokolská Hradec Králové Hradec Králové
SPORT 1 TRAFIKA SNP 586 Hradec Králové Hradec Králové
HNÍZDO TRAFIKA Riegrovo náměstí 1494/4 Hradec Králové Hradec Králové
RIEGROVO TRAFIKA Riegrovo náměstí Hradec Králové Hradec Králové
U OKR.ÚŘADU Hradec Králové Hradec Králové
PETRÁČEK NEMOCNICE Fakultní nemocnice Hradec Králové Hradec Králové
KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové Hradec Králové
ing. Jiří Petráček tř. ČSA Hradec Králové (ČSA) Hradec Králové
ing. Jiří Petráček Dukelská Hradec Králové (TESCO) Hradec Králové
ELPRINT Fučíkova 650 Hradec Králové Hradec Králové
ELPRINT Mrštíkova 1122 Hradec Králové Hradec Králové
ČS PALACE náměstí 5. května Hradec Králové Hradec Králové
HYPERNOVA 193 Kutnohorská 226 Hradec Králové Hradec Králové
ALBERT BENEŠE tř. Eduarda Beneše 1791/1 Hradec Králové Hradec Králové
ALBERT SVITAVSKÁ 559 Svitavská 1814/2 Hradec Králové Hradec Králové
GECO FUTURUM Brněnská 1825/239 Hradec Králové Hradec Králové
GECO HYPERNOVA Kutnohorská Hradec Králové Hradec Králové
GECO TESCO Rašínova třída 1669 Hradec Králové Hradec Králové
GECO KAUFLAND Pilnáčkova Hradec Králové Hradec Králové
GECO SPAR ul. Vita Nejedleho Hradec Králové Hradec Králové
KAUFLAND, v.o.s. Pilnáčkova ul. Hradec Králové Hradec Králové
MAKRO Hradubická 181 Hradec Králové Hradec Králové
LUKOIL Hradecká 602 Hradec Králové Hradec Králové
LUKOIL Koutnikova 636/39 Hradec Králové Hradec Králové
HDS Retail Czech Republic a.s. Riegrovo nám. 914 Hradec Králové Hradec Králové
HDS Retail Czech Republic a.s. Riegrovo nám. 914 II. Hradec Králové Hradec Králové
HK 3 ČP Pospíšilova 215 Hradec Králové 3      500 03 Hradec Králové
TERNO SUPERMARKET Bratří Štefanů 994 Hradec Králové Hradec Králové
MALŠOVICE HRUŠKA Františka Halase 980 Hradec Králové Hradec Králové
TEMPO T.G.Masaryka 206 Hronov Hronov

Page 47



RXDVD_prodejny

PLUS TEMPO Hostovského 525 Hronov Hronov
ČS BENZINA Pražská Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou
INFOCENTRUM Lanovka Janské Lázně Janské Lázně
NA POŠTĚ TRAFIKA Náměstí Svobody 274 Janské Lázně Janské Lázně
ČSA TRAFIKA náměstí ČSA 52 Jaroměř Jaroměř
KNIHKUPECTVÍ TRAXLER Lidická 22 Jaroměř Jaroměř
TRAFIKA SV.ČECHA Svatopluka Čecha 253 Jaroměř Jaroměř
TELECOM - ČERNÝ Náměstí ČSA 59 Jaroměř Jaroměř
ZAVADILKA Zavadilka Jaroměř Jaroměř
ČS BENZINA Hradecká Jaroměř Jaroměř
TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí Jičín Jičín
KNIHKUPECTVÍ U PAŠKŮ Valdštejnovo náměstí 61 Jičín Jičín
U TRATI TRAFIKA U trati Jičín Jičín
TABÁK-NOVINY Barákova 589/2 Jičín Jičín
V LIPÁCH Revoluční Jičín Jičín
TÝNA TRAFIKA Palackého 9 Jičín Jičín
LUKOIL Robousy 175 Jičín Jičín
JIČÍN HRUŠKA Lidické náměstí 373 Jičín Jičín
PEAL - TESCO Hradecká Jičín Jičín
U VĚŽE TRAFIKA Tyršova 16 Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí
EUREST KVASINY Kvasiny Kvasiny Kvasiny
DŮVĚRA STÁNEK K.V.Raise Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad
MAJA náměstí K.V.Raise 36 Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad
NOSKOVÁ náměstí K.V.Raise Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad
NÁKUPNÍ STŘEDISKO Lično 55 Lično Lično
MILETÍN TABÁK Miletín Miletín Miletín
ZEFYR OBCHODNÍ DŮM Krámská 30 Náchod Náchod
ŠAŠINKOVÁ TRAFIKA Kamenice 108 Náchod Náchod
TRŽNICE POD ZÁMKEM Weyrova Náchod Náchod
PECHÁČKOVÁ TRAFIKA Palackého 20 Náchod Náchod
FILIPOVÁ TRAFIKA Kladská Náchod Náchod
PLHOVSKÁ TABÁK Plhovská 862 Náchod Náchod
ALBERT 486 Bratří Čapků Náchod Náchod
GECO HYPERNOVA Polská Náchod Náchod
GECO KAUFLAND Náchod Náchod
KAUFLAND, v.o.s. Polská Náchod Náchod

Page 48



RXDVD_prodejny

BILLA č. 855 Karlovo Nám. 1999 Náchod Náchod
BIG MINI KONZUM 050 Kamenice 137 Náchod Náchod
BASE ALARM Legií 742 Nová Paka Nová Paka
ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka Nová Paka
MACHOVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 1215 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metuj
HOFI Družební 11 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metuj
MATOUŠ TRAFIKA TGM 69 Nové Město nad Metují Nové Město nad Metuj
NOVÁKOVÁ NÁDRAŽNÍ Nádražní Nové Město nad Metují Nové Město nad Metuj
KOŠILKOVÁ A. Jiráska 529 Nový Bydžov Nový Bydžov
Knihkupectví Miffek Václav Masarykovo nám.17 Nový Bydžov Nový Bydžov
U ZASTÁVKY Nádražní 318 Opočno Opočno
KAČA PEC Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou
PECKA TRAFIKA Pecka Pecka Pecka
POLICE KNIHKUPECTVÍ Masarykovo náměstí 17 Police nad Metují Police nad Metují
BUREŠOVÁ TABÁK 17. listopadu 123 Police nad Metují Police nad Metují
EXNEROVÁ TRAFIKA Masarykovo náměstí 95 Police nad Metují Police nad Metují
U POLICIE Palackého Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
TISK VÁŇA Staré náměstí 50 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
EPOS-OSA Panská 76 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
ČSAD RYCHNOV Anatola Provazníka Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
BILLA Rychnov Hrdinů odboje Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
PEAL - TESCO Štenberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
IMPRESS KANTÝNA Tovární 67 Skřivany Skřivany
JEDLIČKOVÁ TRAFIKA Zemanova 76 Smiřice Smiřice
DRÁPALOVÁ Jičínského Sobotka Sobotka
DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6 Sobotka Sobotka
ATA SOLNICE Solnice 289 Solnice Solnice
MAJÁK TRAFIKA Masarykovo náměstí 49 Solnice Solnice
ERLEBACH SM.ZBOŽÍ Strážné Strážné Strážné
SIKYTA NÁMĚSTÍ náměstí Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn
SIKYTA TABÁK-SUVENÝRY Okružní 232 Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn
TEPLICE KNIHKUPECTVÍ Zámecká 21 Teplice nad Metují Teplice nad Metují
HRABAL JIHOSLOVANSKÁ Jihoslovanská 24/2 Trutnov Trutnov
U KAŠTÁNKU Svážitá 165 Trutnov Trutnov
PAPÍRNICTVÍ DRAK Palackého 78 Trutnov Trutnov
ŠEBRLE ČSAD Autobusové nádraží Trutnov Trutnov

Page 49



RXDVD_prodejny

STÁNEK FUKS Žižkova Trutnov Trutnov
U OKR. ÚŘADU Horská Trutnov Trutnov
HYPERNOVA 359 Žižkova 515 Trutnov Trutnov
GECO HYPERNOVA Žižkova 515 Trutnov Trutnov
GECO KAUFLAND Horská 647 Trutnov Trutnov
KAUFLAND, v.o.s. Horská Trutnov Trutnov
LUKOIL Horská Trutnov Trutnov
BILLA č. 858 Čs. armády 906 Trutnov 1 Trutnov
OD TABÁK 17. listopadu 970 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí
HALA ČD TÝNIŠTĚ Hala ČD Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí
MÁJA TÝNIŠTĚ T.G.Masaryka 171 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí
HARTMAN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Okružní 939 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí
BILLA TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 17.listopadu 172 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí
ČSAD ÚPICE Autobusové nádraží Úpice Úpice
STRUHA KONZUM 187 Struha 700 Vamberk Vamberk
RADKA TRAFIKA J.Kablíkové 1141 Vrchlabí Vrchlabí
U POLIKLINIKY Jihoslovanská 461 Vrchlabí Vrchlabí
TABÁK RŮŽIČKOVÁ T.G. Masaryka 183 Vrchlabí Vrchlabí
PRIOR RŮŽIČKOVÁ Vrchlabí Vrchlabí Vrchlabí
MARVANOVÁ VRCHLABÍ Krkonošská 41 Vrchlabí Vrchlabí
TABÁK - DÁRKY Krkonošská 157 Vrchlabí Vrchlabí
ČS KONTAKT Nádražní Vrchlabí Vrchlabí
LUKOIL Lánovská 1462 Vrchlabí Vrchlabí
BILLA č. 884 Krkonošská 16 Vrchlabí Vrchlabí
ČERNÝ-NERO-CVIKOV Komenského 152 Cvikov Cvikov
BYTOVÉ DOPLŇKY HNÁTKOVÁ 28.října 2850 Česká Lípa Česká Lípa
TABÁK - ZELENKOVÁ Jeřábkovo náměstí 457 Česká Lípa Česká Lípa
TRAFIKA - BUČEK Jiráskova 720 Česká Lípa Česká Lípa
TRAFIKA - NOVÁK Paní Zdislavy 2353 Česká Lípa Česká Lípa
TRAFIKA U LVA Škroupovo náměstí 155/8 Česká Lípa Česká Lípa
TRAFIKA - A & K Jindřicha z Lipé 97/23 Česká Lípa Česká Lípa
ČERNÝ-NERO-JIŽNÍ HOLÝ VRCH Jižní 1743/3 Česká Lípa Česká Lípa
JIZERSKÉ PEKÁRNY - PURKYŇOVA Purkyňova 1849 Česká Lípa Česká Lípa
JIZERSKÉ PEKÁRNY - DĚČÍNSKÁ Děčínská 1699 Česká Lípa Česká Lípa
ČERNÝ-NERO-ŠPIČÁK 28.října 2850 Česká Lípa Česká Lípa
ČERNÝ-NERO-U SOUDU Děčínská 413  (U soudu) Česká Lípa Česká Lípa

Page 50



RXDVD_prodejny

TABÁK - MÁNESOVA Mánesova 1580 Česká Lípa Česká Lípa
ČERNÝ-NERO-LIBEREC.NÁSTUP. Kozákova 2995 Česká Lípa Česká Lípa
HYPERNOVA - ČESKÁ LÍPA Šluknovská 2876 Česká Lípa Česká Lípa
ALBERT - BARDĚJOVSKÁ Bardějovská 2600 Česká Lípa Česká Lípa
GECO V KAUFLANDU ČL Mimoňská 3091 Česká Lípa Česká Lípa
GECO V HYPERNOVĚ ČL Šluknovská 2876 Česká Lípa Česká Lípa
KAUFLAND - ČESKÁ LÍPA Mimoňská 3091 Česká Lípa Česká Lípa
TANO - ČESKÝ DUB Autobusové nádraží Český Dub Český Dub
TABÁK - KRIŠTOFOVÁ Krkonošská 485 Desná Desná
KNOTOVÁ JANA Nám. Republiky 190 Doksy Doksy
TISK - VRABCOVÁ Lipové náměstí 107 Doksy Doksy
TRAFIKA - KADLEC Pražská 623 Doksy Doksy
TRAFIKA - KUNSTOVÁ Komenského 55 Doksy Doksy
B - BENZINA - DOKSY Valdštejnská 187 Doksy Doksy
TRAFIKA - U TŘECH STROMŮ Husova 313 Frýdlant v Čechách Frýdlant
TABÁK - TEVANI Horní náměstí 109 Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou
URBÁNKOVÁ MILADA Horní náměstí 71 Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou
ČERNÁ VERONIKA VVP Andělohorská 152 Chrastava Chrastava
BULÍŘ - KAMENNÁ Kamenná 2963/12 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
HANDLOVÁ MILENA Podhorská 850/46 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
GYALOGOVÁ HELENA SNP 1305/21 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
TESKOVÁ VLADIMÍRA Palackého 74 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
VÁŇOVÁ LENKA Podhorská 110a Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
STÁNEK - NEMOCNICE Nemocniční 15 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
UNIKOM - PRODEJNA JABLONEC N.N Hřbitovní 2062/37 Jablonec nad Nisou 1 Jablonec nad Nisou
KAFKA  LIDICKÁ Lidická 7/678 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
KAFKA POŠTOVNÍ Poštovní 9 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
KAFKA KOMENSKÉHO Komenského  2 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
ALBERT - NA VRŠKU JN Na vršku 6 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
GECO V KAUFLANDU JABLONEC U kostela 4754/37 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
KAUFLAND - JABLONEC U kostela 4754/37 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
B - LUKOIL JABLONEC NAD NISOU Palackého 1475/98 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
BILLA - POŠTOVNÍ - JABL Poštovní 2033/5 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
B - BENZINA - BŘEZOVÁ Březová 4525/33 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
BULÍŘ - AUTOBUS.NÁDRAŽÍ Luční 379/3 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
BULÍŘ - STÁNEK U KAPLIČKY S. K. Neumanna 3627/3 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou

Page 51



RXDVD_prodejny

TRAFICON - MŠENO Na Vršku 4202/6 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
TABÁK - VYSOKÁ Jitřní 4286/16 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
TABÁK - NA VRŠKU Na Vršku 4286/16 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
TABÁK - U MUZEA U Muzea 399/2 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
TRAFIKA - KOMENSKÁ Máchova 544/1 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
ŠVADLENKA JOSEF Josefův Důl 297 Josefův Důl Josefův Důl
ČERNÝ-NERO-KAMENIC. ŠENOV Huťská 129 Kamenický Šenov Kamenický Šenov
ZIKMUND JAROSLAV Březinova 453 Liberec 5 Liberec
NEŠVEROVÁ JARMILA nám.Dr.Edvarda Beneše 3/4 Liberec 1 Liberec
VALMONT - NÁM. SOUKENNÉ nám. Soukenné 586/2 Liberec 1 Liberec
TABÁK - KARÁSKOVÁ Ještědská 105/82 Liberec 8 Liberec
TABÁK - ŠILHÁNOVÁ Jeronýmova 569 Liberec 7 Liberec
KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. Soukenné nám. 121/1 Liberec 1 Liberec
HASTY ILEX-STÁNEK U MUZ. Masarykova 11 Liberec 1 Liberec
ŠUMA MILAN Fügnerova Liberec Liberec
FILIPI JAROSLAV Papírová 537 Liberec Liberec
NEUMANNOVÁ NATÁLIE Šlikova 22 Liberec 6 Liberec
MOCKOVÁ AGATE Ještědská 535 Liberec Liberec
TABÁK - HAJDUKOVÁ Broumovská 169/3 Liberec Liberec
STÁNEK ČSAD - VELE Vaňurova 885/5 Liberec 7 Liberec
U SOUDU - PETRNOUŠEK Valdštejnská 17/281 Liberec 2 Liberec
URBÁNKOVÁ - FÜGNEROVA Fügnerova 643 Liberec Liberec
HYPERNOVA - NISA LB Doubí 451 Liberec 25 Liberec
ALBERT - VRCHLICKÉHO LB Vrchlického 830 Liberec Liberec
ALBERT - DOBIÁŠOVA LB Dobiášova 14/860 Liberec 6 Liberec
GECO V KAUFLANDU M.HORÁKOVÉ Dr.Milady Horákové 531/90 Liberec 7 Liberec
GECO HYPERNOVA DOLNÍ LB Doubí 451 Liberec 25 Liberec
GECO V KAUFLANDU LETNÁ Letná 562 Liberec 1 Liberec
GECO V GLOBUSU LB Ostašovská 307/94 Liberec 11 Liberec
GECO HYPERNOVA HORNÍ LB Doubí 451 Liberec 25 Liberec
GLOBUS - LIBEREC Ostašovská 307/94 Liberec 11 Liberec
KAUFLAND - LETNÁ LB Letná 562 Liberec 1 Liberec
MAKRO LIBEREC - 13 Sportovní 522 Liberec Liberec
TESCO - NÁMĚSTÍ SOUKENNÉ nám. Soukenné 586/2 Liberec 1 Liberec
BILLA - FRANTIŠKOV - LBC Švermova ul. Liberec - Františkov Liberec
BILLA - DOUBSKÁ LBC Doubí 451 Liberec 25 Liberec

Page 52



RXDVD_prodejny

BILLA - RYBNÍČEK LBC Na rybníčku 874/1 Liberec 1 Liberec
BILLA - GEN.SVOBODY LB Tř.gen.Svobody 361 Liberec 1 Liberec
BILLA - FÜGNEROVA LB Fügnerova Liberec 5 Liberec
HDS RETAIL LIBEREC INMEDIO 5. května 26/37 Liberec 1 Liberec
HDS RETAIL LIBEREC Nákladní 475/3 Liberec 1 Liberec
B - ÖMV - NÁKLADNÍ LB Nákladní Liberec Liberec
TRAFICON - 1.MÁJE 1.máje 108/48 Liberec 7 Liberec
TRAFICON - PRAŽSKÁ Pražská 16/25 Liberec Liberec
TRAFICON - LUNA KUNRATICE Olbrachtova 37/618 Liberec 15 Liberec
TRAFICON - NEKLANOVA Neklanova 257/12 Liberec Liberec
TRAFICON - FÜGNEROVA nám. Soukenné 121/1 Liberec Liberec
TRAFICON - MASARYKOVA Masarykova tř. Na Jezírku Liberec Liberec
TRAFICON - HÁLKOVA Hálkova 1126 Liberec 1 Liberec
TRAFICON - SOKOLOVSKÉ NÁM. Sokolovské nám. 1/312 Liberec 1 Liberec
TRAFICON - U IMPERIALU tř.1.máje 97/25 Liberec 2 Liberec
JEDNOTA - PRODEJNA 370 Jizerská 730/1 Liberec Liberec
PEAL - OD AMADEUS PATRO Fügnerova 667/7 Liberec 1 Liberec
ŠIKOLOVÁ DANA Malá Skála 106 Malá Skála Malá Skála
TABÁK - CHLUBNA Husova 124 Mimoň Mimoň
VANĚK PAVEL Mírová 67/III Mimoň Mimoň
KLAZAR RUDOLF Husova 104 Mimoň Mimoň
VRÁTNÁ ZUZANA Nádražní 11 Mimoň Mimoň
MICHAELA - CUKRÁRNA Husova 904 Nový Bor Nový Bor
STÁNEK - CRYSTALEX B. Egermanna 634 Nový Bor Nový Bor
VYSKOČIL JOSEF - TRAFIKA B. Egermana 239 Nový Bor Nový Bor
TRAFIKA - JAKLOVÁ T.G.Masaryka 54/I Nový Bor Nový Bor
KVĚTINY MIJA Rumburských hrdinů 258 Nový Bor Nový Bor
ČERNÝ-NERO-ČD NOVÝ BOR Nádražní 228 Nový Bor Nový Bor
ČERNÝ-NERO-SMETANOVA Smetanova 384/II Nový Bor Nový Bor
BILLA - NOVÝ BOR B. Egermanna 823 Nový Bor Nový Bor
LÁZNĚ KUNDRATICE - LÉČEBNA Lázeňská 134 Osečná Osečná
POŠTA PROVODÍN Jateční 436/77 Ústí nad Labem-Předlice Provodín
POMI MARKET SMRŽOVKA náměstí T.G. Masaryka 1316 Smržovka Smržovka
B - ROBIN OIL SMRŽOVKA Hlavní 1349 Smržovka Smržovka
MINITEX - REVOLUČNÍ Revoluční 222 Stráž pod Ralskem Stráž pod Ralskem
MINITEX - JIŽNÍ - MACHOVÁ Jižní 298 Stráž pod Ralskem Stráž pod Ralskem

Page 53



RXDVD_prodejny

STÁNEK - HAVLÍKOVÁ Krkonošská 354 Tanvald Tanvald
BILLA - TANVALD Krkonošská 642 Tanvald Tanvald
STÁNEK - KRCHOVÁ Náměstí Míru 136 Žandov u České Lípy Žandov
BEMAX náměstí 3.května 20 Železný Brod Železný Brod
SMÍŠENKA - MACH Masarykova 8 Železný Brod Železný Brod
POTRAVINY EMKO Harrachov Harrachov Harrachov
ČS ROBIN OIL Na Mýtě 601 Harrachov Harrachov
KUBÁČOVÁ BETTY Jablonec nad Jizerou Jablonec nad Jizerou Jablonec nad Jizerou
T.A.S. PRACOVNÍ POMŮCKY Náměstí 402 Jablonec nad Jizerou Jablonec nad Jizerou
Trafika-Lidická Kavánova 179 Jilemnice Jilemnice
PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139 Jilemnice Jilemnice
TREFA KALENSKÝ Husova 32 Lomnice nad Popelkou Lomnice nad Popelkou
NA TVRZI Husovo náměstí 22 Lomnice nad Popelkou Lomnice nad Popelkou
NOVINKA Rokytnice Rokytnice nad Jizerou Rokytnice nad Jizero
TRAFIKA U RADNICE Náměstí Horní Rokytnice Rokytnice nad Jizerou Rokytnice nad Jizero
HÁJKOVÁ SEMILY Tyršova Semily Semily
U POŠTY TRAFIKA Riegrovo 378 Semily Semily
MATĚJKOVÁ TRAFIKA Riegrovo náměstí Semily Semily
JAROŠÍKOVÁ TRAFIKA Tyršova Semily Semily
NÁDRAŽNÍ TRAFIKA Nádražní Semily Semily
SEJVAL PALACKÉHO Palackého Turnov Turnov
SEJVAL-U VESNY Havlíčkovo náměstí Turnov Turnov
VILÍMEK TRAFIKA Skálova 66 Turnov Turnov
PLESL TABÁK Nádražní 1132 Turnov Turnov
HRABAL Hluboká 145 Turnov Turnov
TABÁK CHUNDELOVÁ 5.května 398 Turnov Turnov
HDS Retail Czech Republic a.s. U nádraží 1296 Turnov Turnov
ČS BENZINA Valdštejnsko Turnov Turnov
POTRAVINY DOMINO Sobotecká 249 Turnov Turnov
POTRAVINY JANDÍK Přepeřská 210 Turnov Turnov
U BURÁKA Vítkovice 335 Vítkovice v Krkonoších Vítkovice
STÁNEK VYSOKÉ Vysoké nad Jizerou Vysoké nad Jizerou Vysoké nad Jizerou
 DALIMIL POZARNIKU 20 BRUNTAL Bruntál
 TRAFIKA BILIKOVA NADRAZNI NADRAZNI,BRUNTAL Bruntál
 M.HABARTA OBRANCU MIRU OBRAN.MIRU,BRUNTAL Bruntál
 TRAFIKA SONA NAMESTI MIRU 178 NAM.MIRU,BRUNTAL Bruntál

Page 54



RXDVD_prodejny

 OBCH.DUM KOALA JASINSKY nám.Míru 64/7,BRUNTAL NAM.MIRU,BRUNTAL Bruntál
 TRAFIKA J.VORACEK REVOLUCNI 18 BRUNTAL Bruntál
 GECO TABAK TRIDA PRACE,BRUNTAL BRUNTAL Bruntál
 KAUFLAND TRIDA PRACE,BRUNTAL BRUNTAL Bruntál
 BILLA,spol s r.o. Ruská ul. Bruntál Bruntál
 VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA BRUNTAL Bruntál
 TRAFIKA KARLOVICE KARLOVICE Karlovice
 ING. JIRI SKOPALIK OPAVSKA 35 KRNOV Krnov
 TABAK-SKOPALIK HOBZIKOVA 4 KRNOV Krnov
 TABAK-SEKANINA REVOLUCNI REVOLUCNI,KRNOV Krnov
 TABAK-KADLIKOVA SPC SPC KRNOV Krnov
 PRODEJNA NADRAZI CD NADRAZI CD KRNOV Krnov
 TRAFIKA BLABLOVA HRBITOVNI 11 KRNOV Krnov
 HYPERNOVA REVOLUCNI KRNOV Krnov
 GECO TABAK REVOLUCNI KRNOV Krnov
 GECO TABAK OPAVSKA KRNOV Krnov
 KAUFLAND OPAVSKA KRNOV Krnov
 BILLA,spol s r.o. Albrechtická Krnov Krnov
 PRODEJNA POHODA REVOLUCNI 28 RYMAROV Rýmařov
 WEINEROVA MARIE ZIZKOVA 25,RYMAROV AUT.NADR,RYMAROV Rýmařov
 PRODEJNA EVA NAMESTI STARE MESTO Staré Město
 TABAK - NAPOJE NADRAZNI 211 VRBNO POD PRADEDEM Vrbno pod Pradědem
TABÁK Slezské nám.60 Bílovec Bílovec
HRUŠKA, spol.s r.o.716 Dukelská 232/3 Bílovec Bílovec
HRUŠKA, spol.s r.o.646 17.Listopadu 146/27 Bílovec Bílovec
PRODEJNA TABAK Štefánikova 252 Bohumín 1 Bohumín
POTRAVINY Tř.Dr.Eduarda Beneše 109 Bohumín-Nový Bohumín Bohumín
RAWO Dr.E.Beneše Bohumín Bohumín
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ 1.máje 145 Bohumín-Skřečoň/Karviná Bohumín
Trafika Adama Mickiewicze-naproti ČD Bohumín Bohumín
TRAFIKA Mírová 867 Bohumín-Nový Bohumín/Karviná Bohumín
AHOLD ČS armády 499 Bohumín Bohumín
BILLA s.r.o. 9.května Bohumín Bohumín
HRUŠKA, spol. s r.o.587 Mírová 1038 Bohumín/Karviná Bohumín
STOČKOVÁ IVANA Květinová 813/18 Bolatice/Opava Bolatice
TABÁK MPT náměstí J.A.Komenského 35 Brušperk Brušperk

Page 55



RXDVD_prodejny

RAKOVA Berounská 25 BUDISOV NAD/BUD. Budišov nad Budišovk
TABÁK Čeladná 720 Čeladná Čeladná
TRAFIKA Odboje 122/11 Český Těšín Český Těšín
TRAFIKA Kysucká 1829 Český Těšín Český Těšín
GECO-TABAK 5 Ostravská Český Těšín Český Těšín
GECO-TABAK 6 Jablunkovská 851/40 Český Těšín Český Těšín
KAUFLAND  1 ul.Ostravská Český Těšín Český Těšín
BILLA s.r.o. Jablunkovská 10 Český Těšín Český Těšín
STÁNEK Dobrá 230 Dobrá Dobrá
VEVERKOVÁ Opavská 160 Dolní Benešov Dolní Benešov
TRAFIKA Koperníkova 1077-nák. středisk Dolní Lutyně Dolní Lutyně
STÁNEK Nádražní Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhošt
TRAFIKA Dolní Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhošt
*TRAFIKA Rožnovská Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhošt
*STÁNEK U AT Siemens Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhošt
VLČKOVÁ nám.Míru 22 Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhošt
*FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 Nám. Míru 7 Frenštát pod Radhoštěm Frenštát pod Radhošt
AHOLD Zahuni Frenštát pod Radh. Frenštát pod Radhošt
STÁNEK Třída T.G.Masaryka 634 Frýdek-Místek Frýdek-Místek
STÁNEK K Hájku Frýdek-Místek Frýdek-Místek
STÁNEK U 5. ZŠ, Frýdek Frýdek-Místek Frýdek-Místek
BENEFIT GROUP s.r.o. P.Cingra 1704 Frýdek-Místek Frýdek-Místek
MARTIN ŠATÁNEK Slezská 3053 Frýdek Místek Frýdek-Místek
VKUS-BUSTAN s.r.o. Frýdlantská Frýdek-Místek Frýdek-Místek
STÁNEK Nádražní Frýdek-Místek Frýdek-Místek
VKUS-BUSTAN s.r.o. Frýdlantská Frýdek-Místek Frýdek-Místek
STÁNEK Lískovecká Frýdek-Místek Frýdek-Místek
AHOLD 17.listopadu 2262 Frýdek-Místek Frýdek-Místek
AHOLD Stará cesta 91 Frýdek-Místek Frýdek-Místek
GECO-TABAK 2 17.listopadu 2262 Frýdek-Místek Frýdek-Místek
GECO-TABAK 3 Revoluční Frýdek Místek Frýdek-Místek
GECO-TABAK 4 Přiborská 2270 Frýdek-Místek Frýdek-Místek
KAUFLAND  2 Revoluční Frýdek Místek Frýdek-Místek
BILLA s.r.o. Staroměstská Frýdek-Místek Frýdek-Místek
VASILOVÁ EVA Poštovní 301 Frýdlant nad Ostr. Frýdlant nad Ostravi
TABÁK Náměstí 8 Frýdlant n.O. Frýdlant nad Ostravi

Page 56



RXDVD_prodejny

AHOLD Hlavní 1485 Frýdlant nad Ostravicí Frýdlant nad Ostravi
BILLA s.r.o. Hlavní Frydlant nad Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí
STÁNEK Chrpová 2a Havířov-Šumbark/Karviná Havířov
TRAFIKA-PS Hlavní třída 71 Havířov-Město Havířov
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Lidická 43 Havířov-Šumbark Havířov
NOVINOVÝ STÁNEK Konzumní 387/8 Havířov-Šumbark/Karviná Havířov
GATTNAROVÁ Národní třída 596/24 Havířov - Město Havířov
TABÁK,PAPÍR,DROGÉRIE Jedlová 2 Havířov-Šumbark Havířov
JANEČKOVÁ D+J Nákupní 1c/521 Havířov-Šumbark Havířov
POTRAVINY- ZELENINA Kpt. Jasoika 48 Havířov- Suchá Havířov
TABÁK Hlavní třída 443/63 Havířov - Město Havířov
RADIO - TAXI Nádraží ČD Havířov - Město Havířov
PRODEJNA SPECIÁL Hlavní 48/169 Havířov-Město Havířov
TABÁK Dlouhá Třída 1227 Havířov-Podlesí Havířov
PERTILE 3 Svornosti 2 Havířov-Město Havířov
TRAFIKA Dělnická 13 Havířov-Suchá Havířov
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ nám.T.G.Masaryka Havířov-Šumbark Havířov
STÁNEK Marie Pujmanové 28 Havířov-Šumbark Havířov
STÁNEK Balzacova 1187/8 Havířov-Podlesí Havířov
DRASPOL Hlavní třída 58/174 Havířov-Město Havířov
GECO-TABAK 3 Těšínská Havířov Havířov
GECO-TABAK 3 Před trati 891 Havířov Havířov
GECO-TABAK 3 Orlovská Havířov Havířov
KAUFLAND  2 Před trati 891 Havířov-Město Havířov
KAUFLAND  1 Těšínská Havířov-Město Havířov
BILLA s.r.o. Náměstí republiky 860 Havířov-město Havířov
TRAFIKA Hlavní třída 35 Havířov-Město Havířov
TRAFIKA nám.T.G.Masaryka 8 Havířov-Město Havířov
PRODEJ TISKU Mírové nám.20/19 Hlučín Hlučín
TRAFIKA Cihelní 1827 Hlučín Hlučín
Sběrna SAZKA Pode Zdí u č.p.274/35 Hlučín Hlučín
BILLA s.r.o. Opavská 1886 Hlučín Hlučín
SMIŠENÉ ZBOŽÍ KONCZYNA Stonavská 507 Havířov-Horní Suchá Horní Suchá
STÁNEK ul. Osvobození Horní Suchá/Karviná Horní Suchá
MRUZKOVA Opavská Hradec nad Moravicí Hradec nad Moravicí
MRUZKOVA U nádraží ČD Hradec nad Moravicí Hradec nad Moravicí

Page 57



RXDVD_prodejny

STÁNEK Bukovecká 106 Jablunkov Jablunkov
AHOLD Nadražní 40 Jablunkov Jablunkov
STÁNEK Borovského 33/58c KARVINA-Ráj Karviná
STÁNEK Poštovní Karviná-Fryštát Karviná
STÁNEK Tř.Osvobození 1484/49 Karviná Nové Město Karviná
POTRAVINY - BARBORKA nám. Budovatelů 1421/17 Karviná 6-Nové Město Karviná
BARTOŇOVÁ Fryštatská 169/31 Karviná-Fryštát Karviná
TRAFIKA Čapkova 1582/1 Karviná-Nové Město Karviná
POTRAVINY Žižkova 2432/56a Karviná-Mizerov/Karviná Karviná
TRAFIKA Fryštátská 2060/55a Karviná-Fryštát/Karviná Karviná
AHOLD Nádražní 1939/4a Karviná Karviná
GECO-TABAK 3 tř.17.listopadu Karviná-Raj Karviná
GECO-TABAK 7 Žižkova Karviná Karviná
KAUFLAND  1 Žižkova Karviná-Hranice Karviná
BILLA s.r.o. 17.listopadu 2/23 Karviná Karviná
VALMONT Nádražní 1932/2 Karviná 1-Fryštát Karviná
TRAFIKA Lidická 217 Klimkovice Klimkovice
BOŠKO Husova 1119/3 Kopřivnice Kopřivnice
*GRYGAROVÁ Školní Kopřivnice Kopřivnice
STÁNEK Školní 157/12 Kopřivnice Kopřivnice
*TRAFIKA Štefánikova 1301/4 Kopřivnice Kopřivnice
*STÁNEK Štefánikova Kopřivnice Kopřivnice
GECO-TABAK 2 Ul.Nádražní Kopřivnice Kopřivnice
GECO-TABAK 7 Štefaníkova Kopřivnice Kopřivnice
KAUFLAND  1 Štefaníkova Kopřivnice Kopřivnice
LIPOWSKI BRONISLAV-POTRAVINY Mosty u Jablunkova 800 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkova
HDS Retail 3 Mezinárodní letiště Mošnov Mošnov
*VEČERKA Jungmannova 83/4 Nový Jičín Nový Jičín
*STÁNEK MPT-PS Masarykovo náměstí 31/19 Nový Jičín Nový Jičín
*MARKOVÁ Protifašistických bojovníků 17 Nový Jičín Nový Jičín
*MACHOVSKÁ Jugoslávská 2072/30 Nový Jičín Nový Jičín
*TRAFIKA EP Tyršova Nový Jičín Nový Jičín
GECO-TABAK 3 Suvorovova 154 Nový Jičín Nový Jičín
GECO-TABAK 5 B. Martinů Nový Jičín Nový Jičín
KAUFLAND  1 B.Martinů Nový Jičín Nový Jičín
EXPAND SERVICES - MPT G.Hlaďo Nový Jičín Nový Jičín

Page 58



RXDVD_prodejny

TABÁK Krnovská 2271/27 Opava Opava
DEJMEK Hlavní 1040/120 Opava 6 Opava
BEDRLÍKOVÁ Nerudova 50 Opava Opava
KOCIÁNOVÁ Na rybníčku 14 Opava Opava
KREMSEROVA Vaškovo nám.4 Opava Opava
TRAFIKA Horní náměstí 130/49 Opava Opava
TRAFIKA Masarykova tř.126/14 Opava Opava
TRAFIKA Hrnčířská 1 Opava Opava
TRAFIKA Horní náměstí 150/28 Opava Opava
TRAFIKA MPT-PS Růžová 269/2 Opava Opava
STÁNEK Hlavní 133 Opava 6 Opava
TRAFIKA Kolařská 8 Opava Opava
TRAFIKA U pošty 2 Opava Opava
TRAFIKA Hrnčířská 348/17 Opava Opava
TRAFIKA Nákladní 471/32 Opava Opava
KOMFOR s.r.o. Olomoucká 42 Opava Opava
AHOLD Olomoucká 115 Opava Opava
GECO-TABAK 3 Olomoucká 115 Opava Opava
GECO-TABAK 4 Hlučínská Opava Opava
GECO-TABAK 4 Těšínská 44/2914 Opava Opava
GECO-TABAK 5 Těšínská 83 Opava Opava
GLOBUS K.S. Těšínská 66 Opava Opava
KAUFLAND  2 Hlučínská Opava Opava
BILLA s.r.o. Na pastvisku 1571/5 Opava 5 Opava
VALMONT Rolnická 5 Opava Opava
TEMPO 076 Olomoucká 81 Opava Opava
TRAFIKA K Klášterní ul. u čp.583 ORLOVA 1-ZIMNI DUL Orlová
SG trafika II. Petra Cingra 74 Orlová-Město Orlová
STÁNEK Masarykova třída 1001 Orlová 4 Orlová
BOGAR Osvobození 796 Orlová-Lutyně Orlová
AHOLD Masarykova tř. Orlová Orlová
GECO-TABAK 1 Masarykova tř. Orlová Orlová
BILLA s.r.o. F.S.Tůmy 1331 Orlová-Lutyně Orlová
JEŽOVÁ - AMFORA Opavská 775 Ostrava Poruba Ostrava
ŠTULÍR Havlíčkovo nám.6171/12b Ostrava Poruba Ostrava
STÁNEK Čujkovova 222/44 Ostrava-Zábřeh Ostrava

Page 59



RXDVD_prodejny

PERFIS,s.r.o. Švermova 125/78 Ostrava-Mariánské Hory Ostrava
MINITRAFIKA 28.Října 853/256 Ostrava-Mariánské Hory Ostrava
STÁNEK Dr.Martínka 1588/- Ostrava Hrabůvka Ostrava
SCHILBACHOVA Partyzánské náměstí 1738/2 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
TABÁK Nádražní 341/19 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
TABÁK Tavičská 419/25 Ostrava Vítkovice Ostrava
Ostravský inf.servis s.r.o. Nádražní 7/686 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
KOBZA 30.Dubna 3 Ostrava Ostrava
MATLOCH Sokolská třída 894/7 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
TABÁK Tyršova 258-pasáž Vesmír Ostrava 1 Ostrava
STÁNEK Vratimovská 270/136 Ostrava-Kunčice Ostrava
GAVRON Sokolská třída 356/9 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
STÁNEK Nám.Republiky-podchod Ostrava Ostrava
URBANČÍK Jurečkova Ostrava 1 Ostrava
STÁNEK Vratimovská 270/136 Ostrava-Kunčice Ostrava
URBANČÍK Čs.legií Ostrava 1 Ostrava
IPROKOS spol.s r.o. Prokešovo nám. Ostrava Ostrava
POTRAVINY U PEŠKY Letecká 8 Ostrava-Hrabůvka Ostrava
STÁNEK Výškovická 2635/118a Ostrava-Zábřeh Ostrava
STÁNEK Volgogradská Ostrava-Zábřeh Ostrava
STÁNEK Ruská 55 Ostrava-Vítkovice Ostrava
TRAFIKA Volgogradská 2475/1a Ostrava-Zábřeh Ostrava
TABÁK Předškolní 715/8 Ostrava-Výškovice Ostrava
STÁNEK Dvouletky 325/52 Ostrava Hrabůvka Ostrava
STÁNEK Plzeňská 2619/10 Ostrava-Zábřeh Ostrava
STÁNEK Svornosti 2296/41 Ostrava-Zábřeh Ostrava
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní Ostrava-Hrabůvka Ostrava
POLIKLINIKA nám.Slov.národ.povstání 1886/4 Ostrava Zábřeh Ostrava
STÁNEK Rottrova 2797/1 Ostrava-Zábřeh Ostrava
POTRAVINY Aviatiků 1551 Ostrava-Hrabůvka Ostrava
STÁNEK Oráčova Ostrava Hrabůvka Ostrava
NÁDRAŽÍ ČD U nádraží 1155/25 Ostrava Vítkovice Ostrava
TRAFIKA Hlavní třída 590/111 Ostrava-Poruba Ostrava
POTRAVINY Krasnoarmějců 2192/5a Ostrava Zábřeh Ostrava
STÁNEK Výstavní 2 Ostrava Ostrava
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Sokolovská 1234/50 Ostrava-Poruba Ostrava

Page 60



RXDVD_prodejny

LASO-obch.dům Masarykovo nám. 15 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
TABÁK nábřeží Svazu prot.bojovníků 4 Ostrava-Poruba Ostrava
TABÁK Hlavní třída 568/71 Ostrava Poruba Ostrava
TRAFIKA 1.čs.armádního sboru 6173/1a Ostrava-Poruba Ostrava
STÁNEK Hlavní třída Ostrava-Poruba Ostrava
TRAFIKA 28.října 3 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
WEISSOVA Hlavní třída 698/92 Ostrava-Poruba Ostrava
TABÁK Opavská 768/95 Ostrava-Poruba Ostrava
STÁNEK Zámecká 1936/18 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
HOŘÍN PAVAL Přemyslovců 5 Ostrava-Mariánské Hory Ostrava
TABÁK Škrétova 2013/1 Ostrava-Přívoz Ostrava
PRODEJ TISKU Vratimovská 689/117 Ostrava-Kunčice Ostrava
PRODEJ TISKU Muglinovská 11/97 Ostrava-Hrušov Ostrava
TRAFIKA TEREZA Nádražní 101 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
PELKOVA U Tiskárny 539/2 Ostrava Ostrava
POTRAVINY Lechowiczova 31 Ostrava-Fifejdy Ostrava
TABÁK Pavlovová 67/1626 Ostrava-Zábřeh Ostrava
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 1471/57 Ostrava 30-Hrabůvka Ostrava
TABÁK Přemyslovců 465/8 Ostrava-Mariánské Hory Ostrava
BORA GASTRO,s.r.o. Bohumíra Četyny 932/6 Ostrava-Bělský Les Ostrava
STÁNEK V.Jiříkovského 133/16 Ostrava-Dubina Ostrava
KOVÁČOVÁ ANITA Dr.Martínka 1590 Ostrava-Hrabůvka Ostrava
STÁNEK Dr.Martínka Ostrava-Hrabůvka Ostrava
STÁNEK Aloise Gavlase 57/1 Ostrava-Dubina Ostrava
TABÁK Bohumínská 1A Ostrava-Slezská Ostrava Ostrava
STÁNEK Výškovická 714/170 Ostrava-Výškovice Ostrava
TABÁK Vojanova 3127/1a Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
TRAFIKA Sokolská třída 1263/24 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
TABÁK Těšínská 206/279 Ostrava-Radvanice Ostrava
STÁNEK 28.října 2556/124 Ostrava-Mor.Ostrava Ostrava
KANTÝNA Syllabova 2886/19 Ostrava-Vítkovice Ostrava
TRAFIKA Jugoslávská 2826/28 Ostrava-Zábřeh Ostrava
STÁNEK Bystřinova 273/31 Ostrava-Hrabůvka Ostrava
TABÁK Poštovní 1142/29 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
STÁNEK Josefa Brabce 1 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
DANEK mjr.Nováka 1370/2 Ostrava-Zábřeh Ostrava

Page 61



RXDVD_prodejny

TABÁK Předškolní 671/2 Ostrava-Zábřeh Ostrava
AHOLD Areal Shoping Park Ostrava-Zábřeh Ostrava
AHOLD náměstí V.Vacka 6043/23 Ostrava-Pustkovec Ostrava
AHOLD ČS armadního sboru 1333 Ostrava- Poruba Ostrava
AHOLD Nádražní 147 Ostrava-Přívoz Ostrava
AHOLD Tylova 2853 Ostrava-Zábřeh Ostrava
AHOLD A.Gavlase 1 Ostrava-Dubina Ostrava
AHOLD Dr. Martínka 1588 Ostrava-Hrabůvka Ostrava
AHOLD Předskolní 4 Ostrava-Výškovice Ostrava
GECO-TABAK 2 Novinářská 3178/6a Ostrava Ostrava
GECO-TABAK 3 Výškovická 3086/44 Ostrava-Zábřeh Ostrava
GECO-TABAK 4 Polská 6191/21 Ostrava-Poruba Ostrava
GECO-TABAK 5 Grmelova 2 Ostrava-Mar. Hory Ostrava
GECO-TABAK 5 Třebovická 5330/2 Ostrava-Třebovice Ostrava
GECO-TABAK 7 Novinářská 3178/6a Ostrava Ostrava
KAUFLAND  1 Grmelova 2032/2 Ostrava-Mar. Hory Ostrava
KAUFLAND  1 Výškovická 3086/44 Ostrava-Zábřeh Ostrava
KAUFLAND  1 Vítkovická Ostrava Ostrava
KAUFLAND  2 Polska Ostrava -Poruba Ostrava
MAKRO 3 Místecká 280 Ostrava-Hrabová Ostrava
BILLA s.r.o. Masarykovo nám. 15 Ostrava 1 Ostrava
HDS Retail 2 Hlavní nádraží ČD Ostrava Ostrava
HDS Retail 2 Nádraží ČD Ostrava Ostrava
HDS Retail 2 Rudná 114/3 Ostrava Zábřeh Ostrava
HDS Retail 3 Hlavní nádraží ČD Ostrava Ostrava
HDS Retail 4 Nádraží ČD střed Ostrava Ostrava
Pošta (Ostrava 19) Škrobálkova 61/15 Ostrava 18 Kunčičky Ostrava
VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava Ostrava
VALMONT Prodloužená 807 Ostrava-Hrabová Ostrava
VALMONT Rudná Ostrava-Zábřeh Ostrava
BENZINA-653 Hlučínská 1111 Ostrava Přívoz Ostrava
OMV-2119 Mariánskohorská 3121/55 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
STÁNEK MPT Purkyňova 787/6 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
HRUŠKA, spol.s r.o.729 Hornická 58 Ostrava 1 Ostrava
HRUŠKA, spol.s r.o.715 Pikartská 1956 Ostrava-Michalkovice Ostrava
HRUŠKA, spol.s r.o.777 1.Května 1136 Ostrava-Polanka Ostrava

Page 62



RXDVD_prodejny

HRUŠKA, spol.s r.o.727 Hornopolní 2971 Ostrava-FIFEJDY Ostrava
HRUŠKA, spol.s r.o.767 Martinovská 6186/15 Ostrava-Poruba Ostrava
HRUŠKA, spol.s r.o.703 náměstí Antonie Bejdové 1807/8 Ostrava-Poruba Ostrava
TABÁK Mírové nám.516/1 Ostrava Vítkovice Ostrava
STÁNEK Svinovské mosty-plato Ostrava-Svinov Ostrava
TABÁK 28.října 191/206 Ostrava-Mariánské Hory Ostrava
TABÁK 17.Listopadu Ostrava Poruba Ostrava
TABÁK 17.Listopadu 1765/7 Ostrava Poruba Ostrava
TABÁK Nádražní 108 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
KNIHA-PS Smetanovo nám 222/8 Ostrava 1 Ostrava
EXPAND SERVICES - MPT Muglinovská 1038/5 Ostrava-Přívoz Ostrava
EXPAND SERVICES - MPT Sokolská Ostrava-Přívoz Ostrava
EXPAND SERVICES Českobratrská Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
EXPAND SERVICES Sokolská třída 2381/77 Ostrava-Moravská Ostrava Ostrava
EXPAND SERVICES - MPT Hlavní nádraží Ostrava-Přívoz Ostrava
EXPAND SERVICES - MPT Rondel Ostrava Hrabůvka Ostrava
Divize Ostrava Výškovická 2977/25 Ostrava Ostrava
TABÁK Hlavní třída 867/36 Ostrava-Poruba Ostrava
KARO Ostravice 72 Ostravice Ostravice
KANIA Ostravská 544 Petřvald u Karviné Petřvald
STÁNEK Ostravská u pošty Petřvald Petřvald
HRUŠKA, spol.s.r.o.511 nám.Míru 511 Rychvald Rychvald
DROGERIE Dušana Růži 24 Stará Ves nad Ondřejnicí Stará Ves nad Ondřej
RYŠAVÝ Nám.Republiky 699 Studénka Studénka
STÁNEK Poštovní 390 Studénka Studénka
STÁNEK Nad Lapačkou 1423 Šenov Šenov
Trafika náměstí Štramberk Štramberk
SAMOOBS U SIUDOVÉ Horní Těrlicko 417 Těrlicko/Karviná Těrlicko
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Trojanovice 353 Trojanovice Trojanovice
STÁNEK MPT Lidická 552 Třinec-Terasa Třinec
STÁNEK U gymnázia Třinec Třinec
STÁNEK-BOMI 2 BOMI 2 Hlavní brána Železárny Třinec Třinec
STÁNEK-BOMI 3 Poštovní 212 Třinec Třinec
TABÁK T.G.Masaryka Třinec-Lyžbice Třinec
TABÁK Frýdecká Třinec Třinec
VEČERKA Dukelská 754 Třinec Třinec

Page 63



RXDVD_prodejny

TABÁK Průmyslová 1000 Třinec Třinec
TRAFIKA Nádražní 348 Třinec Třinec
AHOLD Lidická 1269 Třinec Třinec
GECO-TABAK 4 Lidická 1269 Třinec Třinec
GECO-TABAK 4 Frýdecká Třinec Třinec
LORENCOVÁ Nádraží Veřovice Veřovice
KNIHKUPECTVI DAVID Opavská 19 Vítkov Vítkov
TEXTIL Náměstí Jana Zajíce 136 Vítkov Vítkov
TRAFIKA Opavská 27 Vítkov Vítkov
TEMPO 194 Nam. J.Zajice 26-28 Vítkov Vítkov
3495 TRAFIKA U ZAMKU TRIDA ADOLFA KASPARA BLUDOV Bludov
 STANEK HLAVNI NAMESTI BRODEK U PREROVA Brodek u Přerova
 JEDNOTA DOLANY 425 DOLANY 7 DOLANY Dolany
 STANEK HLAVNI HANUSOVICE Hanušovice
 FA CLEAN P. VALENTA 1.MAJE 1.MAJE HRANICE Hranice
 JINDRA FRANTISEK TR.1.MAJE TR.1.MAJE HRANICE 2 Hranice
 TABAK PETR STRYK ZBOROVSKA 295 RADNICNI 20 HRANICE Hranice
 WELLART V.O.S. PERNSTEJNSKE NAM.10 HRANICE Hranice
 TRAFIKA L.REHAKOVA ZAMECKA 105 HRANICE Hranice
 AHOLD TR. 1.MAJE HRANICE Hranice
 GECO TABAK ZBOROVSKA HRANICE NA MORAVE Hranice
 GECO TABAK DRUZSTEVNI,HRANICE N/MORAVE DRUZSTEVNI,HRANICE N/MORAVE Hranice
 KAUFLAND DRUZSTEVNI HRANICE N/MORAVE Hranice
 LUKOIL HRANICE NA MORAVE HRANICE NA MORAVE Hranice
 BILLA s r.o. STUDENTSKA HRANICE Hranice
 RELAY HRANICE RELAY HRANICE RELAY HRANICE,Praha Hranice
 CS SHELL HRANICE TEPLICKA,HRANICE TEPLICKA,HRANICE Hranice
 PETR RICHTER MIRU JAVORNIK Javorník
 NOV.SLUZ. AUTOB.NADR. JESENIK Jeseník
 MILOSLAV TILL NADRAZI CD JESENIK Jeseník
 HAVRANKOVA LIPOVSKA 1162/40 JESENIK Jeseník
 TRAFIKA-SUVENYRY PRIESSNITZOVA 235 JESENIK Jeseník
 TRAFIKA AUTOBUSOVE NADRAZI JESENIK Jeseník
 KANTYNA LIPOVSKA 103 JESENIK Jeseník
 JANA MACKALOVA MASARYKOVO NAM. JESENIK Jeseník
 BANDEVSKI MILAN CECHOVA 1246/4 JESENIK Jeseník

Page 64



RXDVD_prodejny

 TOMAS KUBANEK LIPOVSKA 70 JESENIK Jeseník
 GECO TABAK DUKELSKA JESENIK Jeseník
 KAUFLAND DUKELSKA JESENIK Jeseník
 VALMONT CR. s.r.o BEZRUCOVA JESENIK Jeseník
 DOMONO HRDA s.r.o. MASARYKOVO NAM 35 KOJETIN Kojetín
 AHOLD OLOMOUCKA,KOJETIN OLOMOUCKA,KOJETIN Kojetín
 DUM A ZAHRADA KOKORY C.49 KOKORY Kokory
 SELINGER KNIHKUPECTVI KONICE Konice
 TRAFIKA KVETINOVA 48 KRELOV Křelov - Břuchotín
 TRAFIKA HRANICKA LIPNIK NAD BECVOU Lipník nad Bečvou
 TRAFIKA LIPOVA 375 LIPOVA LAZNE Lipová
 TRAFIKA ZATLOUKALOVA 1.MAJE 790,LITOVEL 1.MAJE,LITOVEL Litovel
 AHOLD VITEZNA ULICE LITOVEL Litovel
 BILLA, spol s r.o. PRICNA 1263/4 LITOVEL Litovel
 TRAFIKA OLOMOUCKA 123 LOSTICE Loštice
 SLAMA ANTONIN U NOVE POSTY MOHELNICE Mohelnice
 MEIXNEROVA OLOMOUCKA 1 MOHELNICE Mohelnice
 SLAMA ANTONIN SMETANOVA MOHELNICE Mohelnice
 LUKOIL TREBOVSKA MOHELNICE Mohelnice
 TRAFIKA JOHN KMOCHOVA UL,OLOMOUC OLOMOUC Olomouc
 TABAK Z+J MASARYKOVA 27 OLOMOUC Olomouc
 TABAK PAVLIK FRANTISEK TABAK HORNI NAMESTI 25 HORNI NAM.25 OLOMOUC Olomouc
 BOZENA GOGOLOVA HYNAISOVA 1 OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA DOLNI NAMESTI 48 OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA SCHULLER RIEGROVA 26 OLOMOUC Olomouc
 HALATA HOR.NAMESTI 9 OLOMOUC Olomouc
 MICHAL ZAROSKY M.POSPISILOVE 2 OLOMOUC Olomouc
 KABELIKOVA IRENA TR.SVOBODY OLOMOUC Olomouc
 MARCELA CHADZIKASOVA FISCHEROVA 20 OLOMOUC Olomouc
 PHOENIX 2005 spol. s.r.o. TRIDA SVOBODY 27 OLOMOUC Olomouc
 SUMNA ILONA MASARYKOVA 56 OLOMOUC Olomouc
 VILIMOVA OLGA DENISOVA 24 OLOMOUC Olomouc
 MILAN MAREK TRIDA MIRU 70,OLOMOUC TRIDA MIRU, OLOMOUC Olomouc
 STANEK HEYROVSKEHO HEYROVSKEHO 15,OLOMOUC OLOMOUC Olomouc
 ELMAN ILJASOV JEREMENKOVA VESTIBUL CD,HL.NADRAZI Olomouc
 ELMAN ILJASOV DOBNEROVA,OLOMOUC DOBNEROVA,OLOMOUC Olomouc

Page 65



RXDVD_prodejny

 TRAFIKA PAVELCAKOVA 5 OLOMOUC Olomouc
 SENIMO-PULT a.s. PASTEUROVA 10 OLOMOUC Olomouc
 VITESLAV MRAZEK WOLKEROVA OLOMOUC Olomouc
 KUCHARIKOVA JANA PEKARSKA 1 OLOMOUC Olomouc
 TAU COLOR a.s. AREAL FAK.NEMOCNICE OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA KOZAK ELISKY KRASNOHORSKE 8 OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA DOLNI NAMESTI 54/34 OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA H.M.AVAL a.s. NA STRELNICI OLOMOUC Olomouc
 BISTRA - FERONA LIPENSKA OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA U OKRESNIHO URADU KOSMONAUTU OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA NA TRATI NA TRATI 237/51 OLOMOUC Olomouc
 IRENA KABELIKOVA BRNENSKA OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA FN I.P.PAVLOVA OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA NA VOZOVCE NA VOZOVCE OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA H.M.AVAL a.s. HORNI NAMESTI 26 OLOMOUC Olomouc
 ELISKA ZDRAHALOVA MLYNSKA OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA U RANCE PALACKEHO 21 OLOMOUC Olomouc
 H.M. - AVAL a.s. FOERSTROVA OLOMOUC Olomouc
 TABAK KRAPKOVA OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA TR.SVORNOSTI OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA SPRINT KOMENSKEHO 10 OLOMOUC Olomouc
 TABAK PROFIT,s.r.o. 17.LISTOPADU 45 OLOM.MASARYKOVA 4 Olomouc
 TABAK PROFIT,s.r.o. 17.LISTOPADU 45 OLOMOUC,POL.II Olomouc
 ING.JAN JANTAK TRIDA SVOBODY-SPORITELNA OLOMOUC Olomouc
 TABAK PROFIT,s.r.o. 17.LISTOPADU 45 PRIOR-OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA ZIKOVA OLOMOUC Olomouc
 JITKA CEPLOVA HYNAISOVA - BILLA OLOMOUC Olomouc
 Ing.JAN JANTAK ROOSEVELTOVA 100 OLOMOUC Olomouc
 Ing.JAN JANTAK TR.SVOBODY 31 OLOMOUC Olomouc
 AHOLD JANSKEHO 22 OLOMOUC Olomouc
 AHOLD ZIKOVA 1 OLOMOUC Olomouc
 AHOLD TR.SVOBODY 31,OLOMOUC TR.SVOBODY,OLOMOUC Olomouc
 GECO TABAK OLOMOUC HORIZONT CITY,OLOMOUC Olomouc
 GECO TABAK VEJDOVSKEHO OLOMOUC Olomouc
 GECO TABAK OLOMOUC OLOMOUC Olomouc
 GECO TABAK OLOMOUC OLOMOUC Olomouc

Page 66



RXDVD_prodejny

 HYPERMARKET GLOBUS OLOMOUC OLOMOUC Olomouc
 KAUFLAND STURSOVA UL. OLOMOUC Olomouc
 BILLA c.8 8.KVETNA OLOMOUC Olomouc
 LUKOIL LIPENSKA 52 OLOMOUC Olomouc
 BILLA s.r.o. HYNAISOVA 554 OLOMOUC Olomouc
 BILLA s.r.o JEREMIASOVA OLOMOUC Olomouc
 BILLA c.8 Dobnerova Olomouc Olomouc
 RELAY OLOMOUC CD OLOMOUC RELAY CD OLOMOUC Olomouc
0 POS.OLOM.2 JEREM.19 POSTA JEREMENKOVA 19,OLOMOUC POS.OLOM.2 JEREMENKOVA Olomouc
 VALMOUNT CR,DOBNEROVA DOBNEROVA OLOMOUC Olomouc
 SLOVNAFT PREROVSKA UL.,OLOMOUC-HOLICE PREROVSKA,OLOMOUC-HOLI Olomouc
 CS.SLOVNAFT SKRBEN,OLOMOUC OLOMOUC Olomouc
 TRAFIKA PLUMLOV PLUMLOV Plumlov
 WALKER REKLAMA spol. s.r. PERNSTYNSKE NAM. PROSTEJOV Prostějov
 KVAPIL JAROSLAV SVATOPLUKOVA PROSTEJOV Prostějov
 NOVINY A CASOPISY PECKOVA PROSTEJOV 1 Prostějov
 MGR.O.SKRICKOVA OBCHODNI ZIZKOVO NAMESTI PROSTEJOV Prostějov
 TABAK K+P, s.r.o. E.HUSSERLA 11 PROSTEJOV Prostějov
 ZMYDLENA LUDMILA PLUMLOVSKA PROSTEJOV Prostějov
 KVAPIL JAROSLAV DOLNI 6 JALEX PROSTEJOV Prostějov
 JARMILA TRMACOVA SARKA PROSTEJOV Prostějov
 TRIAS MORAVA spol. s.r.o. VRAHOVICE PROSTEJOV Prostějov
 TRAFIKA WOLKEROVA 1607/27a PROSTEJOV Prostějov
 POTRAVINY FANDERLíKOVA PROSTEJOV Prostějov
 TABAK PROFIT T.G.MASARYKA PROSTEJOV,T.G.MASA. Prostějov
 AHOLD VRAHOVICKA ULICE PROSTEJOV Prostějov
 AHOLD ANGLICKA ULICE PROSTEJOV Prostějov
 GECO TABAK KONECNA PROSTEJOV 7 Prostějov
 GECO TABAK OKRUZNI PROSTEJOV Prostějov
 KAUFLAND OKRUZNI ULICE PROSTEJOV Prostějov
 BILLA s.r.o WOLKEROVA 20 PROSTEJOV Prostějov
 BILLA s.r.o. PLUMLOVSKA PROSTEJOV Prostějov
 BILLA c.8 DUKELSKA BRANA 7 PROSTEJOV Prostějov
 RELAY PROSTEJOV CD PROSTEJOV,JANACKOVA 2 RELAY CD PROSTEJOV Prostějov
 VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV Prostějov
 NOVAKOVA ZDENKA VINARSKA 1, PREROV-VINARY PREROV-JIZNI CTVRT Přerov

Page 67



RXDVD_prodejny

 KP  PASAZ S.R.O. PALACKEHO 23,1945/23 PREROV,PALACKEHO 23 Přerov
 BURES VL.TABAK KRATOCHVILOVA 11 KRATOCHVILOVA PREROV Přerov
 KP PASAZ,s.r.o. NAM.TGM 16,PREROV NAM.TGM.PREROV Přerov
 TRAFIKA KOLDA NABR.E.BENESE 5,PREROV NABR.E.BENESE,PREROV Přerov
 TRAFIKA KOLDA JASELSKA 1,PREROV JASELSKA,PREROV Přerov
 TRAFIKA VACULOVA CECHOVA 2889,PREROV CECHOVA,PREROV Přerov
 TRAFIKA-PRIKRYLOVA SKODOVA 1 PREROV Přerov
 TABAK VYMAZAL KOPANINY PREROV Přerov
 RIHOVA EVA - PLUS TRAVNIK 29,PREROV TRAVNIK,PREROV Přerov
 STANEK KUCEROVA HRANICKA UL,PREROV PREROV Přerov
 HYPERNOVA HYPERNOVA PREROV Přerov
 AHOLD ZELATOVSKA ULICE PREROV Přerov
 AHOLD BAJEROVA PREROV Přerov
 GECO TABAK DENISOVA 2907/11 PREROV Přerov
 GECO TABAK LIPNICKA ULICE PREROV Přerov
 GECO TABAK KOJETINSKA 3133/10 PREROV Přerov
 KAUFLAND LIPNICKA PREROV Přerov
 LUKOIL LIPNICKA 536 PREROV Přerov
 BILLA s r.o. KOPANINY PREROV Přerov
 RELAY PREROV RELAY PREROV RELAY PREROV,Praha Přerov
 DOLEZEL JIRI OBLOUKOVA 34 STERNBERK Šternberk
 TABAK SKURKOVA HLAVNI NAMESTI STERNBERK Šternberk
 TABAK PROFIT,s.r.o. 17.LISTOPADU 45 STERNBERK,NAM.CSA 42 Šternberk
 BILLA s.r.o VEZNI STERNBERK Šternberk
 ZDENKA DMYTRIVOVA NADRAZNI STERNBERK Šternberk
 HRUSKA, spol.s r.o. 504 UNICOVSKA 98 STERNBERK 504 Šternberk
 JVJS II JEREMENKOVA SUMPERK Šumperk
 JVJS HLAVNI SUMPERK Šumperk
 IVANA SOHROVA GEN.SVOBODY 15 SUMPERK Šumperk
 NOVINY NAM.REPUBLIKY SUMPERK Šumperk
 ALDA V+F,s.r.o. Csl.armady 2324/28 SUMPERK Šumperk
 STANEK KOZINOVA 17 SUMPERK Šumperk
 TRAFIKA ZEROTINOVA 4 SUMPERK Šumperk
 TABAK PROFIT 109 OBCHODNI DUM SUMPERK OBCHODNI DUM SUMPERK Šumperk
 HYPERNOVA JESENICKA SUMPERK Šumperk
 AHOLD DR.BENESE 5 SUMPERK Šumperk

Page 68



RXDVD_prodejny

 GECO TABAK JESENICKA SUMPERK Šumperk
 GECO TABAK VITEZNA SUMPERK Šumperk
 KAUFLAND VITEZNA 2886 SUMPERK Šumperk
 LUKOIL JESENICKA SUMPERK Šumperk
 BILLA, spol s r.o. LIDICKA 3047/50 SUMPERK Šumperk
 RELAY SUMPERK CD SUMPERK RELAY CD SUMPERK Šumperk
 STEPANEK JAROSLAV BENESOVA TR. 106 BENESOVA TR.106 UNICOV Uničov
 TRAFIKA-J.ROZSYPAL MASARYKOVO NAM.3 UNICOV Uničov
 GECO TABAK SUMPERSKA 527 UNICOV Uničov
 PRODEJ TISKU DRZYZGOVA PRODEJ TISKU - STANEK VELKA BYSTRICE Velká Bystřice
 CERP.ST. AXMANN CERP.STANICE,VELKA BYSTRICE CERP.ST.,V.BYSTRICE Velká Bystřice
 MAKRO OLOMOUCKA 791 VELKA BYSTRICE Velká Bystřice
 DRAZNY JESENICKA 403 VELKE LOSINY Velké Losiny
 POTRAVINY TOMASEK VELKE LOSINY VELKE LOSINY Velké Losiny
 BENZINA VELKE LOSINY VELKE LOSINY Velké Losiny
 JOSEF PORCAL KE VSISKU 133, VELKY TYNEC KEVSISKU 133,V. TYNEC Velký Týnec
 VALMONT CR spol. s r.o. OLOMOUCKA 90 VELKY TYNEC Velký Týnec
 HaMiRo s.r.o. VELKY UJEZD 65 VELKY UJEZD 65 Velký Újezd
 STANEK SEVEROVYCHOD ZABREH Zábřeh
 TABAK ZIZKOVA 18 ZABREH Zábřeh
 BILLA s.r.o. KOSMONAUTU ZABREH Zábřeh
 RELAY ZABREH HLAVNI NADRAZI CD ZABREH NA MORAVE Zábřeh
 DETSKA LECEB. RESP. NEMOC LAZENSKA 491 ZLATE HORY Zlaté Hory
 POTRAVINY FOLGET WOLKEROVA 721 ZLATE HORY Zlaté Hory
TICHÁ BYSTRÉ Na podkově 25 Bystré u Poličky Bystré
ŠPAČEK Masarykova 1300 Česká Třebová Česká Třebová
FIRMA LUKÁŠOVSKÁ Hýblova 384 Česká Třebová Česká Třebová
GECO TESCO Dr.E.Beneše 642 Česká Třebová Česká Třebová
BILLA Česká Třebová Litomyšlská Česká Třebová Česká Třebová
HDS Retail Czech Republic a.s. Bezručovo náměstí Česká Třebová Česká Třebová
U SLUNCE nám. Míru 86 Heřmanův Městec Heřmanův Městec
DIANA náměstí Míru 290 Heřmanův Městec Heřmanův Městec
PROKOPŮV DŮM Adámkova 194 Hlinsko v Čechách Hlinsko
SPRINT Družstevní 1450 Hlinsko v Čechách Hlinsko
PRODEJNA RADOST Husova 17 Hlinsko v Čechách 1 Hlinsko
U BETLÉMA TRAFIKA Wilsonova Hlinsko Hlinsko

Page 69



RXDVD_prodejny

BILLA HLINSKO Poličská 1561 Hlinsko Hlinsko
VALMONT HLINSKO Poličská 1561 Hlinsko Hlinsko
Jednota spotřební družstvo Tylovo nám.272 Hlinsko v Čechách 1 Hlinsko
ETA KANTÝNA Poličská 444 Hlinsko Hlinsko
ŠITINA ČSAD Autobusové nádraží Holice Holice
U MĚSTSKÉHO ÚŘADU Holubova 2 Holice v Čechách Holice
U NÁDRAŽÍ Nádražní Hrochův Týnec Hrochův Týnec
KOMÁRKOVÁ TRAFIKA Jiráskova 966 Choceň Choceň
JUNGMANNOVA KOMÁRKOVÁ Jungmannova 306 Choceň Choceň
NA NÁMĚSTÍ TRAFIKA Tyršovo náměstí 298 Choceň Choceň
HDS Retail Czech Republic a.s. Pernerova 400 Choceň Choceň
CHOCEŇ KONZUM 157 Podhomolí 1555 Choceň Choceň
PALEČKOVÁ NEMOCNICE Nemocnice Chrudim Chrudim
PARTYZÁN U divadla Chrudim Chrudim
ČSAD Nádraží ČSAD Chrudim Chrudim
U MARCELA TRAFIKA Havlíčkova 146 Chrudim Chrudim
GECO HYPERNOVA Ulice SNP 1060 Chrudim Chrudim
GECO KAUFLAND ul. SNP 1081 Chrudim Chrudim
KAUFLAND, v.o.s. ul. SNP 1081 Chrudim Chrudim
BILLA Chrudim - prov. 512 Palackého Chrudim Chrudim
VALMONT TRAFIKA Palackého Chrudim Chrudim
KRÜGEROVÁ TRAFIKA U stadionu 238 Chvaletice Chvaletice
ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí
JEDNOTA JEVÍČKO 451 Palackého nám. 638 Jevíčko Jevíčko
SKLO PORCELÁN Velké náměstí 355 Králíky Králíky
U ČSAD Červenovodská Králíky Králíky
FEIS M. Nádražní Lanškroun Lanškroun
NÁDRAŽNÍ MAREK Nádražní Lanškroun Lanškroun
ADYKO LANŠKROUN Školní 130 Lanškroun Lanškroun
FALTYSOVÁ Na Lužci Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč
KONZUM MARKET 174 Václavské náměstí 50 Letohrad Letohrad
KUTOVÁ TRAFIKA Smetanovo náměstí 99 Litomyšl Litomyšl
SOUKUP Smetanovo náměstí 129 Litomyšl Litomyšl
BILLA Litomyšl Kpt. Jaroše Litomyšl Litomyšl
VALMONT ČSAD kpt. Jaroše Litomyšl Litomyšl
KOVÁŘÍKOVÁ náměstí T.G. Masaryka 57/17 Moravská Třebová Moravská Třebová

Page 70



RXDVD_prodejny

KROPPELOVÁ TABÁK Brněnská 2 Moravská Třebová Moravská Třebová
BILLA Moravská Třebová Marxova Moravská Třebová Moravská Třebová
TREND - HRUBÝ Svitavská 17 Moravská Třebová Moravská Třebová
EP TRAFIKA OPATOVICE Vavřinecká Opatovice nad Labem Opatovice nad Labem
VAT DUBINA Jana Zajíce 968 Pardubice Pardubice
JINDŘIŠEK ODBORÁŘŮ Odborářů 346 Pardubice Pardubice
FIRMA KRÁTKÝ Pod Zelenou bránou 74 Pardubice Pardubice
PRODLOUŽENÁ Polabiny Pardubice Pardubice
U POŠTY DUBINA Jana Zajíce Pardubice Pardubice
KORDA TRAFIKA Jana Zajíce Pardubice Pardubice
OUNZ Kyjevská Pardubice Pardubice
NA HALDĚ Husova 209 Pardubice Pardubice
CRKAL JANA PALACHA Jana Palacha Pardubice Pardubice
U VETERÁNA Dašická Pardubice Pardubice
BYLANKA SVITKOV  P.VONSOVSKY Pardubice Pardubice
JILEMNICKÉHO Jilemnického Pardubice Pardubice
GALANTA Na drážce 1585 Pardubice Pardubice
HALA ČD Nádražní hala ČD Pardubice Pardubice
U UNIVERSITNÍ KNIHOVNY Hradecká Pardubice Pardubice
TRAFIKA SVÍTEK U Husova sboru 1716 Pardubice Pardubice
U VADASE 17. listopadu Pardubice Pardubice
LÁNÍK TRAFIKA Mladých Pardubice Pardubice
ZA ATOMIKEM Dašická 213 Pardubice Pardubice
MARLBORO TRAFIKA třída Míru 95 Pardubice Pardubice
U BÁRKY Cihelna 94 Pardubice Pardubice
HYPERNOVA 679 Palackého tř.2748 Pardubice Pardubice
GECO KAUFLAND Bělehradská 628 Pardubice Pardubice
GECO HYPERNOVA Palackého Pardubice Pardubice
GECO GLOBUS Poděbradská 293 Pardubice Pardubice
GLOBUS ČR, k.s. Poděbradská 293 Pardubice Pardubice
KAUFLAND, v.o.s. Bělehradská 628 Pardubice Pardubice
LUKOIL Pražská Pardubice Pardubice
BILLA Pardubice Na Spravedlnosti Pardubice Pardubice
BILLA Pardubice ul.Náměstí Republiky Pardubice Pardubice
HDS Retail - OC GRAND Nám. Republiky 1400 Pardubice Pardubice
HDS Retail Czech Republic a.s. Pernera 217 Pardubice Pardubice

Page 71



RXDVD_prodejny

ČS BENZINA Teplého Pardubice Pardubice
PEAL AFIPALACE Masarykovo náměstí 2792 Pardubice Pardubice
KRATOCHVÍLOVÁ Tyršova 168 Polička Polička
PALACKÉHO KUBÁT Palackého náměstí 187 Polička Polička
MAKOVSKÁ Masarykova 22 Polička Polička
KETTY ČENCOVÁ Smetanova Polička Polička
KADLEC PROSEČ Proseč U Skutče Proseč u Skutče Proseč
OBRÁNCŮ MÍRU TRAFIKA Obránců míru 1310 Přelouč Přelouč
BILLA Přelouč Sokolovské nám.1557 Přelouč Přelouč
ŘEČANY TRAFIKA Řečany nad Labem Řečany nad Labem Řečany nad Labem
U POŠTY náměstí prof. Strouhala 38 Seč Seč
U JARDY TRAFIKA Palackého náměstí 378 Skuteč Skuteč
KVĚT VLADYKA Masarykova 130 Slatiňany Slatiňany
Pramen SLATIŇANY Vítězství 119 Slatiňany Slatiňany
GRITZBACHOVÁ náměstí Míru 131/66 Svitavy Svitavy
KONEČNÁ Lanškrounská 1a Svitavy Svitavy
BÍLKOVÁ 5. května Svitavy Svitavy
GECO HYPERNOVA Pivovarská Svitavy Svitavy
GECO KAUFLAND ul.Antonína Slavíčka Svitavy Svitavy
KAUFLAND, v.o.s. ul. Antonína Slavíčka Svitavy Svitavy
BILLA Svitavy Purkyňova Svitavy Svitavy
MISCH-MASCH Třemošnice náměstí Třemošnice Třemošnice
U HASIČÁRNY U hasičárny Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
TABACCI BAR Mírové náměstí 22 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
NEMOCNICE Československé armády 1076 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
GECO TESCO Cihlářská 835/4 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
ÚO KONZUM MARKET 421 Štěpnice 1308 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA náměstí Přemysla Otakara II 20 Vysoké Mýto Vysoké Mýto
JOSEFYOVÁ Dobrovského 74/ll. Vysoké Mýto Vysoké Mýto
ZEMANOVÁ TRAFIKA Dobrovského Vysoké Mýto Vysoké Mýto
BILLA VYSOKÉ MÝTO Husova 452 Vysoké Mýto Vysoké Mýto
JOKER MALEČKOVÁ Nádražní 8 Žamberk Žamberk
KULICH TRAFIKA Pionýrů Žamberk Žamberk
BILLA ŽAMBERK Divišova 1500 Žamberk Žamberk
ŽAMBERK KONZUM 381 U polikliniky 1134 Žamberk Žamberk
Mlejnek Jiří BRNĚNSKÁ 137 Jevíčko Jevíčko

Page 72



RXDVD_prodejny

BREJCHA II-TX NÁMĚSTÍ 131 BĚLÁ NAD RADBUZOU Bělá nad Radbuzou
KRÁLOVÁ-TX AMERICKÁ 35 BLOVICE Blovice
PONDĚLÍK-PEKAŘSTVÍ-TX HUSOVA 689 BLOVICE Blovice
HABALOVÁ-SX N.REPUBLIKY 575 BOR Bor
NAVRKALOVÁ-SX SOKOLOVSKÁ 836 DOBŘANY Dobřany
SYPALOVÁ-SX TŘ.1 MÁJE DOBŘANY Dobřany
ŠÍPEK-SX NÁVES 144 DOLNÍ BĚLÁ Dolní Bělá
SOKOL-TX N.MÍRU 145 DOMAŽLICE Domažlice
ŠIMÁČEK-HRAČKY-TX N.MÍRU 65 DOMAŽLICE Domažlice
NĚMCOVÁ-SX MÁNESOVA 516 DOMAŽLICE Domažlice
PANSKÝ DVŮR-SX ŽIŽKOVA 16 DOMAŽLICE Domažlice
VÁCHALOVÁ-SX KOSTELNÍ DOMAŽLICE Domažlice
CAFÉ ENZZO-TX NÁM.MÍRU 131 DOMAŽLICE Domažlice
TABAKRA-SX JIRÁSKOVA HOLÝŠOV Holýšov
PSCHEIDTOVÁ-TX ŠEVČÍKOVA 39 HORAŽĎOVICE Horažďovice
HÁJEK-SX N.MÍROVÉ 7 HORAŽĎOVICE Horažďovice
POLATOVÁ-SX TYRŠOVA 3/47 HORAŽĎOVICE Horažďovice
TYLLOVÁ-SX TŘ.1.MÁJE /SÍDLIŠTĚ/ HORNÍ BŘÍZA Horní Bříza
BREJCHA KAREL-TX LITTROVA 25 HORŠOVSKÝ TÝN Horšovský Týn
ROTT-TX LITTROVA 58 HORŠOVSKÝ TÝN Horšovský Týn
KOUBÍK-TX 1.MÁJE 222 HRÁDEK U RO Hrádek
JEŽEK-SX KOMENSKÉHO 18 CHLUMČANY Chlumčany
VODIČKOVÁ-SX NÁMĚSTÍ 336 KASEJOVICE Kasejovice
HŮLA-SX NÁDRAŽNÍ 491 KDYNĚ Kdyně
HŮLA-SX NÁMĚSTÍ 139 KDYNĚ Kdyně
BENZINA-HYNČIKOVÁ-BX NA KOBYLE KDYNĚ Kdyně
MAREŠOVÁ-SX KOLLÁROVA 111/27 KLATOVY Klatovy
TABA-RETEX-SX NÁDRAŽNÍ 195/35 KLATOVY Klatovy
PLŽÍKOVÁ-TX PLÁNICKÁ 69 KLATOVY Klatovy
ZAHRÁDKOVÁ-TX PRAŽSKÁ 121 KLATOVY Klatovy
FAKRA U PENNY-TX VOŘÍŠKOVA 823 KLATOVY Klatovy
COPY CENTRUM-TX N.MÍRU 169 KLATOVY Klatovy
BERANOVÁ-SX N.OSVOBOZENÍ 80 KRALOVICE Kralovice
VANOURKOVÁ-OX MASARYKOVO NÁM.89 KRALOVICE Kralovice
JEDNOTA-PX LESTKOV 211 LESTKOV Lestkov
WIT JIŘÍ-SX PLZEŇSKÁ 126 LÍNĚ Líně

Page 73



RXDVD_prodejny

KOSTÍKOVÁ-TX MANĚTÍNSKÁ 254 /PROTI ZÁMKU/ MANĚTÍN Manětín
NOVAKOVÁ-SX ČEMÍNSKÁ 23 MĚSTO TOUŠKOV Město Touškov
HESSOVÁ-TX N.A.NĚMEJCE 150 NEPOMUK Nepomuk
BOUŘIL-TX PRAP.VEITLA 61 NÝRSKO Nýrsko
MICHL-OX SLUNEČNÁ 949 NÝŘANY Nýřany
PLAN FILM-TX N.SVOBODY 16 PLANÁ Planá
PETRUŠ-ČSAD-SX DUK.HRDINŮ 86 PLANÁ Planá
HA TRAN CONG-TX N.SVOBODY 37 PLANÁ Planá
BOKOVÁ-SX POD TRATÍ 506 PLASY Plasy
KUČEROVÁ-TX NA TRŽIŠTI 537 PLASY Plasy
FLACHSOVÁ-TX NÁM.GENERALA PIKY 16 PLZEŇ Plzeň
MAŠKOVÁ-TX SEDLÁČKOVA 22 PLZEŇ Plzeň
SCHRÖPFER-SX JESENICKÁ 33 PLZEŇ Plzeň
ŠLAIS-TX BEZRUČOVA 33 PLZEŇ Plzeň
ZACH-TX UNIVERZITNÍ 8 PLZEŇ Plzeň
KLEMENTOVÁ-SX PRVOMÁJOVÁ 91 KŘIMICE Plzeň
TRAFIC FAMILY-TX ŠIMEROVA 11/462 PLZEŇ Plzeň
ZACH-SX VEJPRNICKÁ 99 PLZEŇ Plzeň
LANG-TX KAPLÍŘOVA 2 PLZEŇ Plzeň
AUTO CAJZL-TX AMERICKÁ 49 PLZEŇ Plzeň
MALEC-SX GERSKÁ PLZEŇ Plzeň
VASTON-ČSAD-TX HUSOVA 12 PLZEŇ Plzeň
ANČINCOVÁ-TX KLATOVSKÁ 34 PLZEŇ Plzeň
MALEC-SX TYLOVA 1 PLZEŇ Plzeň
TRAFIC FAMILY-SX ŽLUTICKÁ PLZEŇ Plzeň
KNIHKUPECTVÍ-OX SOLNÍ 5-7 PLZEŇ Plzeň
JARMILA-TX SUŠICKÁ 118 PLZEŇ Plzeň
SCHRÖPFER-SX PLASKÁ PLZEŇ Plzeň
TABÁK ŽENÍŠEK-SX AMERICKÁ-PODCHOD PLZEŇ Plzeň
OLD TRAFIC-SX KLATOVSKÁ 178 PLZEŇ Plzeň
MACH DLM-TX KLATOVSKÁ 94 PLZEŇ Plzeň
MACH DLM II-TX SADY PĚTAŘICÁTNÍKŮ PLZEŇ Plzeň
MERČOVÁ-TX DOUDLEVECKÁ 12 PLZEŇ Plzeň
TRAFIC FAMILY-SX RABŠTEJNSKÁ PLZEŇ Plzeň
TABAKRA CENTRÁL-TX N.REPUBLIKY 33 PLZEŇ Plzeň
ABO 2-FN-TX ALEJ SVOBODY 80 PLZEŇ Plzeň

Page 74



RXDVD_prodejny

VIDERSPERKOVA-SX DOMAŽLICKÁ 202 PLZEŇ Plzeň
SLANEC-SX KLATOVSKÁ 1892/145 PLZEŇ Plzeň
MAŠKOVÁ-ORIN-TX N.REPUBLIKY 20 PLZEŇ Plzeň
PRONTO-ŠEBESTA-SX POD VŠEMI SVATÝMI 2 PLZEŇ Plzeň
UXA-SVAZÁČEK-SX KLATOVSKÁ 125/1204 PLZEŇ Plzeň
LP-PĚKNÝ-SX ŽLUTICKÁ 9 PLZEŇ Plzeň
D.L.I.-TX MARTINSKÁ 4 PLZEŇ Plzeň
FAKRA U PENNY-TX GERSKÁ 15 PLZEŇ Plzeň
RAŠKA-TX SLADKOVSKÉHO 59 PLZEŇ Plzeň
TABAKRA-PLZEŇKA-SX GERSKÁ PLZEŇ Plzeň
KRÁLOVÁ-SX TICHÁ 17 PLZEŇ Plzeň
MACH-SX BROJOVA 2 PLZEŇ Plzeň
DUHA-TX KOTEROVSKÁ 47 PLZEŇ Plzeň
RAŠKA-SX ŠKROUPOVA 638/2 PLZEŇ Plzeň
ČERNÝ-SX SLOVANSKÁ 69 PLZEŇ Plzeň
BÖHM ATOM-SX SOKOLOVSKÁ PLZEŇ Plzeň
HOUDKOVÁ-TX KLATOVSKÁ 30 LITICE Plzeň
ŽIVNÁ ORLÍK-TX KAZNĚJOVSKÁ 49 PLZEŇ Plzeň
KRAMLOVÁ-BLOK C-TX HODONÍNSKÁ 61 PLZEŇ Plzeň
VYNÁHLOVSKÁ-TX KOTEROVSKÁ 140/2064 PLZEŇ Plzeň
HABŽANSKÁ-TX BORSKÁ 13 PLZEŇ Plzeň
ČERNÝ-CAN-SX HUSOVA 60 PLZEŇ Plzeň
MAŠKOVÁ-LUNA-TX SKUPOVA 24 PLZEŇ Plzeň
LP-PĚKNÝ-SX SOKOLOVSKÁ 769/23 PLZEŇ Plzeň
PROFI MUSIC II-SX SLOVANSKÁ 201 PLZEŇ Plzeň
D.L.I.-NON STOP-SX NÁDRAŽNÍ 9 PLZEŇ Plzeň
D.L.I.-TX AMERICKÁ 31 PLZEŇ Plzeň
FAKRA-TX AMERICKÁ 58 PLZEŇ Plzeň
FAKRA U DELVITY-TX PAPÍRNICKÁ 3 PLZEŇ Plzeň
KRÁLOVÁ-SX SLOVANSKÁ ALEJ 3 PLZEŇ Plzeň
RAŠKA-TX HUSOVA 1518 PLZEŇ Plzeň
TABAKRA-ALICE-TX LÁBKOVA PLZEŇ Plzeň
BÖHM-TX FRANCOUZSKÁ 7 PLZEŇ Plzeň
RAŠKA-SX AMERICKÁ 72 PLZEŇ Plzeň
KAIGLOVÁ-CAN-SX HUSOVA PLZEŇ Plzeň
ŽIVNÁ ZVON-SX ŠAFAŘÍKOVO SADY 1 PLZEŇ Plzeň

Page 75



RXDVD_prodejny

HAVRÁNKOVÁ-SX SLADKOVSKÉHO 42 PLZEŇ Plzeň
ŠTIXOVÁ-TX DOBROVSKÉHO 8 PLZEŇ Plzeň
HUNG VU VIET-TX TYLOVA 8 PLZEŇ Plzeň
HAŇÁKOVÁ-SX KOTEROVSKÁ 128 PLZEŇ Plzeň
POTŮČEK-TX BRNĚNSKÁ 48 PLZEŇ Plzeň
TRAFIC FAMILY-TX BAAROVA PLZEŇ Plzeň
D.L.I.-REPRE-TX AMERICKÁ 33 PLZEŇ Plzeň
PODOLSKÁ-SX SADY PĚTATŘICÁTNÍKŮ PLZEŇ Plzeň
FAKRA-TX LOCHOTÍNSKÁ 18 PLZEŇ Plzeň
VASTON-TX SLOVANSKÁ 39 PLZEŇ Plzeň
MACH-TX ZÁBĚLSKÁ 50 PLZEŇ Plzeň
RAŠKA-SX BRNĚNSKÁ 30 PLZEŇ Plzeň
TABAKRA-TX PREŠOVSKÁ PLZEŇ Plzeň
KOLÁŘOVÁ-TX PRAŽSKÁ 3 PLZEŇ Plzeň
KAIGLOVÁ-TX ČÁSTKOVA 78 PLZEŇ Plzeň
SLANEC II-SX AMERICKÁ 74 PLZEŇ Plzeň
ŠLAIS III-SX 17. LISTOPADU 5 PLZEŇ Plzeň
ŠLAIS IV-SX E.BENEŠE 13 PLZEŇ Plzeň
SOUKUP II-U ALBERTA-SX K.STEINERA 8 PLZEŇ Plzeň
NĚMEC-TX MÁNESOVA 37 PLZEŇ Plzeň
HOA NGUYEN VAN-TX PLACHÉHO 31 PLZEŇ Plzeň
ŠLAIS II-TX NÁM.M.HORÁKOVÉ 12 PLZEŇ Plzeň
TRAFIC FAMILY-SX GERSKÁ PLZEŇ Plzeň
VASTON IV-TX AMERICKÁ 49 PLZEŇ Plzeň
BC PLZEŇ-SX N.G.PIKY 42 /U BAZÉNU/ PLZEŇ Plzeň
RÉDLOVÁ-SX TEREZIE BRZKOVÉ 52 PLZEŇ Plzeň
OLD TRAFIC-SX KREJČÍKOVA 4 PLZEŇ Plzeň
ČERNÁ RÁKOS-SX G.PIKY 1 PLZEŇ Plzeň
NEDZELSKÁ-SX TĚŠÍNSKÁ 17 PLZEŇ Plzeň
TRAFIC FAMILY-SX HEYROVSKÉHO PLZEŇ Plzeň
KALAŠ-SX KOTEROVSKÁ 154 PLZEŇ Plzeň
BOHAČOVÁ-SX MASARYKOVA 83 PLZEŇ Plzeň
HAŇÁK-SX NÁDRAŽNÍ 9 PLZEŇ Plzeň
HAMBERGEROVÁ-SX CHODSKÉ NÁM.1015 PLZEŇ Plzeň
HAMBERGEROVÁ-SX NÁM. MÍRU 2 PLZEŇ Plzeň
PEAL-TX PŘEMYSLOVA UL./PLAZA/ PLZEŇ Plzeň

Page 76



RXDVD_prodejny

BÖHM III-TX TYLOVA 28 PLZEŇ Plzeň
NIKLOVÁ-SX 1.MÁJE 515 PŘEŠTICE Přeštice
HŮLOVÁ-SX ČERVENKOVA PŘEŠTICE Přeštice
FAKRA U PENNY-SX TŘ. 1. MÁJE PŘEŠTICE Přeštice
PROŠKOVÁ-SX MÁCHOVA 356 PŘEŠTICE Přeštice
KRAJDL-TX N.TGM 65 PŘEŠTICE Přeštice
ZEMAN-TX N.K.ŠTENBERKA 235 RADNICE Radnice
ABS-TX N.TGM 5 ROKYCANY Rokycany
NOVÁ-SX ROKYCANOVA 1063 ROKYCANY Rokycany
JÁGROVÁ-SX VOLDUŽSKÁ 794-NEM. ROKYCANY Rokycany
VEFI-SX N.5.KVĚTNA 1/309 ROKYCANY Rokycany
MATASOVÁ-TX MALÉ NÁM. 125/1 ROKYCANY Rokycany
KELLNEROVÁ-TX PALACKEHO 11/1 ROKYCANY Rokycany
FAKRA U PENNY-TX PLZEŇSKÁ ROKYCANY Rokycany
SMAZALOVÁ-TX PLZEŇSKÁ 85 STAŇKOV Staňkov
CJ-SX MASARYKOVO NÁM.54 STARÝ PLZENEC Starý Plzenec
BINDEROVÁ-TX N.ČSA 295 STOD Stod
CIHLÁŘ-SX VĚTRNÁ 1282 STŘÍBRO Stříbro
ŠILHÁNEK-NÁMĚSTÍ-TX N.TGM 5 STŘÍBRO Stříbro
BUDÍNSKÁ-GABRIELOVÁ-TX AMER.ARMÁDY 86 SUŠICE Sušice
ŠOTEK-TX NÁDRAŽNÍ 491/92 SUŠICE Sušice
ŠVELCH-TX N.SVOBODY 28 SUŠICE Sušice
SPAR-PAPIRNICTVÍ-BENEŠ-TX MASARYKOVA 388 SUŠICE Sušice
ŘÁHA-PX KŘIČKOVA SUŠICE Sušice
ČIMEROVÁ-SX N.REPUBLIKY 72 ŠŤÁHLAVY Šťáhlavy
VOZKAJ-TX NEZVĚSTICKÁ 612 ŠŤÁHLAVY Šťáhlavy
PETRŽÍKOVÁ-PENNY-SX PANENSKÁ 619 TACHOV Tachov
PETRUŠ-SX N.REPUBLIKY 117 TACHOV Tachov
KAŠÁK-SX T.G.MASARYKA 1398 TACHOV Tachov
HONZÍK PARK-SX ZÁMECKÁ 1395 TACHOV Tachov
JADLOVSKÝ-TX ZÁMECKÁ /ALBERT/ TACHOV Tachov
KROKODYL 1-SX HLAVNÍ 123 TLUČNÁ Tlučná
HNÁTOVÁ-SX TYLOVA 336 TLUČNÁ Tlučná
TYLLOVÁ-SX SÍDLIŠTĚ 810 TŘEMOŠNÁ Třemošná
ČD-BERGL-SX PLZEŇSKÁ 90 TŘEMOŠNÁ Třemošná
TŮMOVÁ-TX TŘ 1.MÁJE 225 TŘEMOŠNÁ Třemošná

Page 77



RXDVD_prodejny

JANOUCHOVÁ-TX MASARYKOVO NÁM. 26 ZBIROH Zbiroh
SLÁMOVÁ-SX MASARYKOVO NÁM.22 ZBIROH Zbiroh
TABA-JIŘÍKOVÁ-SX 1.MÁJE 21 ŽELEZNÁ RUDA Železná Ruda
VONÁSEK-PX KLOSTRMANOVO NÁM. 133 ŽELEZNÁ RUDA Železná Ruda
TABÁK OLŠAKOVÁ Boleslavská  715 BAKOV nad JIZEROU Bakov nad Jizerou
tabák Tyršova  1302 Bělá pod Bezděsem Bělá pod Bezdězem
TRAFIKA Masarykovo náměstí  141 BĚLÁ pod BEZDĚZEM Bělá pod Bezdězem
VIDAM MACHAČ 5.května  667 BENÁTKY nad JIZEROU Benátky nad Jizerou
TABÁK LIŠKOVÁ Pražská  614 BENÁTKY nad JIZEROU Benátky nad Jizerou
TABÁK Husovo náměstí  60 BENÁTKY nad JIZEROU Benátky nad Jizerou
BILLA spol. s r.o. Platanová 596 Benátky n.Jizerou Benátky nad Jizerou
ČERP.ST.PAP - OIL U Motorestu Tempo BENÁTKY nad JIZEROU Benátky nad Jizerou
SEMBY Masarykovo náměstí  158 BENEŠOV u PRAHY Benešov
RYBKA - BUS Benešov Benešov  /nádraží BUS/ BENEŠOV u PRAHY Benešov
TRAFIKA Nová Pražská BENEŠOV Benešov
TRAFIKA U AUTOŠKOLY Tyršova BENEŠOV Benešov
TRAFIKA NA BEZDĚKOVĚ Na Bezděkově BENEŠOV Benešov
NON STOP MARKET Antuškova  683 BENEŠOV u PRAHY Benešov
TRAFIKA Pražská BENEŠOV Benešov
GECO TABAK Červené Vršky Benešov Benešov
KAUFLAND v.o.s. Červené vršky 2217 Benešov Benešov
BILLA, spol. s r.o. Vnoučkova 1699 Benešov Benešov
MALÁ JAROSLAVA Husovo náměstí  69 BEROUN Beroun
TRAFIKA Slapská  86 BEROUN Beroun
TRAFIKA Plzeňská  54 BEROUN Beroun
TRAFIKA Palackého  94 BEROUN Beroun
TRAFIKA Třída Míru BEROUN Beroun
TRAFIKA Havlíčkova BEROUN Beroun
TRAFIKA Plzeňská Beroun Beroun
AHOLD Czech Republic a.s Husovo náměstí 66 Beroun 1 Beroun
GECO-TABAK Plzeňská ul. Beroun Beroun
GECO-TABAK Plzeňská ul. Beroun Beroun
KAUFLAND v.o.s. Plzenská Beroun Beroun
EUREST spol. s r.o. Beroun 660 Beroun Beroun
BILLA spol. s r.o. Nám. Marie Poštové Beroun Beroun
BILLA, spol. s r.o. Plzeňská 230 Beroun 2 Beroun

Page 78



RXDVD_prodejny

Relay 31022 Nádražní 129 Beroun Beroun
ARAMARK s.r.o. Černín Beroun-Černín Beroun
ČERPACÍ STANICE Na Hlavní  105 BOŘANOVICE Bořanovice
TABÁK KRATOCHVÍLOVÁ Masarykovo nám.  21 BRANDÝS NAD LABEM Brandýs nad Labem-St
POTRAVINY URBANOVÁ ILONA Vestecká  1158 STARÁ BOLESLAV Brandýs nad Labem-St
POTRAVINY Kostelecká  1529 BRANDÝS nad LABEM Brandýs nad Labem-St
POTRAVINY Boleslavská  730 STARÁ BOLESLAV Brandýs nad Labem-St
ČERPACÍ STANICE ROBIN OIL Čtyři Kameny  D 65 BRANDÝS NAD LABEM Brandýs nad Labem-St
TABÁK Boleslavská-autob.nádraží Brandýs/L.St.Boleslav Brandýs nad Labem-Stará
TABÁK Pražská  1808 BRANDÝS nad LABEM Brandýs nad Labem-Stará
Tabák Mariánské náměstí 616 Stará Boleslav Brandýs nad Labem-Stará
LICHNOVSKY MILAN Slánská  43 BRANDÝSEK Brandýsek
TABÁK NUSLOVÁ Březnice  16 BŘEZNICE Březnice
EKOSTYL-POTRAVINY Kladenská  498 BUŠTĚHRAD Buštěhrad
POTRAVINY Kladenská  330 BUŠTĚHRAD Buštěhrad
TRAFIKA Poštovní  219 ČÁSLAV Čáslav
TRAFIKA U KLOKANA Žižkovo náměstí  154 ČÁSLAV Čáslav
TABÁK MATĚJKA Klimenta Čermáka  114 ČÁSLAV Čáslav
TRAFIKA Generála Františka Moravce  4 ČÁSLAV Čáslav
BILLA spol. s r.o. Chrudimská 7 Čáslav Čáslav
TABÁK KALFUS Masarykova  690 ČELÁKOVICE Čelákovice
TRAFIKA - KLEIN PETR Masarykova  518 ČELÁKOVICE Čelákovice
STÁNEK MASARYKOVA 197 ČELAKOVICE Čelákovice
BILLA, spol.s.r.o. V Rybníčkách Čelákovice Čelákovice
TABÁK Dr.Janského 438 ČERNOŠICE Černošice
TABÁK-STÁNEK Vrážská  /nádraží ČD/ ČERNOŠICE Černošice
POTRAVINY-ESO Vrážská  1016 ČERNOŠICE Černošice
TABÁK Vrážská ČERNOŠICE Černošice
BILLA, spol. s r.o. Karlštejnská 1054 Černošice Černošice
POTRAVINY MOKROPSY Dr.Jánského  1226 ČERNOŠICE Černošice
-PEAL - TABÁK Mokropeská 1208 ČERNOŠICE Černošice
TRAFIKA Suvorovova  393 ČESKÝ BROD Český Brod
TRAFIKA STÁNEK - NÁDRAŽÍ ČD Krále Jiřího  212  /nádr.ČD/ ČESKÝ BROD Český Brod
KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY Suvorovova ČESKÝ BROD Český Brod
STÁNEK Palackého  394 ČESKÝ BROD Český Brod
AHOLD Czech Republic a.s. Obchodní oblast Čestlice Ríčany z Prahy Čestlice

Page 79



RXDVD_prodejny

BILLA spol. s r.o. Obchodní 11 - Spektrum Čestlice Čestlice
VALMONT CR,spol.sr.o. Obchodní  11  /Spektrum/ ČESTLICE Čestlice
BOROVIČKOVÁ DAVLE DAVLE Davle
TABÁK Náměstí  28 DOBROVICE Dobrovice
ŠLAPÁK Nádraží ČD DOBŘICHOVICE Dobřichovice
JEDNOTA SMÍŠENÉ DRUŽSTVO Palackého náměstí DOBŘICHOVICE Dobřichovice
TABÁK REICHENAUER Komenského náměstí DOBŘÍŠ Dobříš
TRAFIKA U DAVIDA Mírové náměstí  70 DOBŘÍŠ Dobříš
TRAFIKA Mírové náměstí  202 DOBŘÍŠ Dobříš
POTRAVINY Dolany  201 DOLANY Dolany
BABIČ  trafika Lipová  33 DOLNÍ KRALOVICE Dolní Kralovice
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní Počaply  210 HORNÍ POČAPLY Horní Počaply
SADIL - POTRAVINY - SDRUŽENÍ Velvarská  411 HOROMĚŘICE Horoměřice
TABÁK - STÁNEK Palackého nám. HOŘOVICE Hořovice
TABÁK Pražská  12 HOŘOVICE Hořovice
BILLA spol. s r.o. Masarykova 1538/3 Hořovice Hořovice
TABÁK FILIP Čs.Armády  17 HOSTIVICE Hostivice
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Tyršovo náměstí  248 HOSTOMICE Hostomice
ROUČKA - NÁPOJE Hradištko  51 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM Hradišťko
-OR JENEČ ČERPACí STANICE Karlovarská  351 JENEČ Jeneč
EUREST spol. s r.o. Středisko I.A.T.C.C 737 Jeneč Jeneč
TABÁK Budějovická JESENICE U PRAHY Jesenice
VEČERKA Budějovická 1116 JESENICE Jesenice
KOBLASA s.r.o Osnice  50 JESENICE Jesenice
AHOLD Czech Republic a.s. Vídeňská ul. Jesenice u Prahy Jesenice
POTRAVINY - ALBERT Jesenice Budějovická 371 Jesenice Jesenice
PAP OIL Jesenice JESENICE Jesenice
TABÁK Rudných Dolů JÍLOVÉ u PRAHY Jílové u Prahy
TABÁK DUPALOVÁ Masarykovo nám.  21 JÍLOVÉ u PRAHY Jílové u Prahy
HOLUB - SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Luka pod Medníkem  113 LUKA pod MEDNÍKEM Jílové u Prahy
TABÁK Masarykovo nám.26 JÍLOVÉ U PRAHY Jílové u Prahy
KANTÝNA-VÚ Slavíkova JINCE Jince
PAPÍRNICTVÍ - DROGÉRIE Nádražní  15 KÁCOV Kácov
STÁNEK Pražská NOVÁ HOSPODA Kamenice
DANCO PLUS A.S. Ringhofferovo náměstí  550 KAMENICE Kamenice
PNS-MPT - KLIKOVÁ Karlovarská Kamenné Žehrovice Kamenné Žehrovice

Page 80



RXDVD_prodejny

POTRAVINY KRUPIČKOVÁ GABRIELA Kamenný Přívoz  12 KAMENNÝ PŘÍVOZ Kamenný Přívoz
PAP OIL U dvou čarodějek  80 KARLŠTEJN Karlštejn
U DÝMKAŘE Komenského  409 KLADNO Kladno
STÁNEK Vašíčkova KLADNO Kladno
STÁNEK Litevská KLADNO Kladno
TABÁK Divadelní  2216 KLADNO Kladno
TABÁK 28.října  1212 KLADNO-ŠVERMOV Kladno
TRAFIKA - SBĚRNA SÁZEK U Hvězdy  2295 KLADNO Kladno
STÁNEK KŘÍŽOVÁ Kleinerova  /gymnázium/ KLADNO Kladno
TRAFIKA Průmyslová  /zast.ČD/ KLADNO Kladno
STÁNEK Nám.Svobody KLADNO Kladno
TABÁK Čermákova  2722 KLADNO Kladno
Stánek-Tabák Generála Klapálka 1641 KLADNO Kladno
TABÁK HOTEL KLADNO Sítná KLADNO Kladno
ROZNÁŠKOVÁ SLUŽBA Vančurova  1548 KLADNO Kladno
TRAFIKA GALAXIE Váňova 500 KLADNO Kladno
STÁNEK Vítězná  /u kostela/ KLADNO Kladno
STÁNEK Vančurova  /nemocnice/ KLADNO Kladno
STÁNEK Vrchlického KLADNO Kladno
TABÁK T.G.Masaryka  2320 KLADNO Kladno
STÁNEK Náměstí Svobody KLADNO Kladno
UNISERVIS GASTRO,s.r.o. Billundská 3111 KLADNO Kladno
AHOLD Czech Republic a.s. nám.Sítná 3106 Kladno Kladno
GECO-TABAK Arménská Kladno Kladno
GECO-TABAK Italská 50 Kladno Kladno
KAUFLAND v.o.s. Italská 50 Kladno Kladno
BILLA spol. s r.o. Štěchova 3189 Kladno Kladno
BILLA spol. s r.o. Arménská Kladno Kladno
BILLA, spol. s r.o. Klainerova 112 Kladno Kladno
RELAY prod. M. Horákové 251 - hl. nád Kladno Kladno
VALMONT CR,spol.sr.o. Americká KLADNO Kladno
POTRAVINY Vašatova KLADNO Kladno
STÁNEK Náměstí Třebízského  1 KLECANY Klecany
STÁNEK Zahradní KOLÍN Kolín
TRAFIKA Politických vězňů  427 KOLÍN Kolín
STÁNEK DĚLNICKÁ 785 KOLÍN Kolín

Page 81



RXDVD_prodejny

STÁNEK Jateční Kolín Kolín
KUMSTÁT Pražská  78 KOLÍN Kolín
STÁNEK KRISTLOVÁ Čechovy sady KOLÍN Kolín
Benešová Eva Karlovo náměstí  21 KOLÍN Kolín
TABÁK Kutnohorská  33 KOLÍN Kolín
TRAFIKA Legerova  29 KOLÍN Kolín
STÁNEK Masarykova  823 KOLÍN Kolín
STÁNEK Žižkova  146 KOLÍN Kolín
GECO-TABAK Rorejsova Kolin Kolín
GECO-TABAK Benešova Kolín Kolín
GECO-TABAK V kasárnách 1019 Kolín Kolín
KAUFLAND v.o.s. Kolín Kolín Kolín
LUKOIL Havlíčkova Kolín IV. Kolín
BILLA spol. s r.o. Seifertova Kolín Kolín
BILLA, spol. s r.o. Rorejsova 280 Kolín Kolín
BILLA, spol. s r.o. Nám.Republiky Kolín Kolín
HDS Retail Czech Republic a.s. Rorejcova 573,Hl.nádraží Kolín Kolín
TRAFIKA BENEŠOVA 645 KOLÍN Kolín
PNS-MPT - U JÁNA JEŘÁBKOVÁ Jateční KOLÍN Kolín
- PEAL-TABÁK Rorejcova 906 Kolín IV Kolín
STÁNEK NÁMĚSTÍ 109 KOMÁROV Komárov
ČERP.ST.-BENZINA Boleslavská KOSMONOSY Kosmonosy
DIKO DIZDAREVIČOVÁ Hradištská  44 KOSMONOSY Kosmonosy
POTRAVINY KOSOŔ Nám.Fr.Štíbra  195 KOSOŘ Kosoř
TABÁK KALIANKO Pražská  383 KOSTELEC nad ČERNÝMI LESY Kostelec nad Černými
NOVINY Náměstí Smiřických  35 KOSTELEC nad ČERNÝMI LESY Kostelec nad Černými
H A S  tabák T.G.Masaryka  283 KOSTELEC nad LABEM Kostelec nad Labem
TABÁK,TISK MÍROVÉ NÁMĚSTÍ KOUŘIM Kouřim
NOVINOVÝ STÁNEK Cukrovar  1066  /sídliště/ KRALUPY nad VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
ŠMÍDOVÁ U NÁDRAŽÍ Žižkova KRALUPY NAD VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
TRAFIKA Smetanova KRALUPY nad VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
NOVINOVÝ STÁNEK - MACAL Henningsdorfská  1047 KRALUPY nad VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
POTRAVINY Náměstí mládežníků  673 KRALUPY nad VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
NOVINOVÝ STÁNEK P+K E.Beneše  811 KRALUPY nad VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
SUKOVÁ VĚRA V Zátiší  1025 KRALUPY nad VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
BENZINA Mostní-Lobeček Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou

Page 82



RXDVD_prodejny

-DON PEALO Veltruská KRALUPY nad VLTAVOU Kralupy nad Vltavou
AHOLD Czech Republic a.s. Plzeňská ul. Králův Dvůr Králův Dvůr
LUKOIL Králův Dvůr Beroun Králův Dvůr
TABÁK Husova  113 KUTNÁ HORA Kutná Hora
TABÁK Masarykova  450 KUTNÁ HORA Kutná Hora
TRAFIKA PECHA A STARÝ Masarykova  147 KUTNÁ HORA Kutná Hora
LOUDA PETR Kouřimská KUTNÁ HORA Kutná Hora
DROGERIE Jana Palacha  142 KUTNÁ HORA Kutná Hora
TRAFIKA ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 339 KUTNÁ HORA Kutná Hora
ŠÁRKA KLOSOVÁ Jana Zajíce  128 KUTNÁ HORA Kutná Hora
VĚRA IPSEROVÁ Palackého náměstí  378 KUTNÁ HORA Kutná Hora
TABÁK Husova  109 KUTNÁ HORA Kutná Hora
TRAFIKA-TOMI Kouřimská  104 KUTNÁ HORA Kutná Hora
TRAFIKA Lorecká  465 KUTNÁ HORA Kutná Hora
TRAFIKA - HRAČKY Tylova  501 KUTNÁ HORA Kutná Hora
ČSAD Kutná Hora Lorecká  108 KUTNÁ HORA Kutná Hora
GECO-TABAK Ortenova Kutná Hora Kutná Hora
KAUFLAND v.o.s. Ortenova Kutná Hora Kutná Hora
LUKOIL Masarykova 639 Kutná Hora Kutná Hora
BILLA spol. s r.o. Lorecká Kutná Hora Kutná Hora
ROSA MARKET s.r.o. Masarykova  337 KUTNÁ HORA Kutná Hora
ŠKOLNÍ POTŘEBY 5.května  43 LIBČICE nad VLTAVOU Libčice nad Vltavou
ČERPACÍ ST.BENZINA Líšnice  217 LÍŠNICE Líšnice
ČERPACÍ STANICE Nádražní  415 LITEŇ Liteň
TABÁK Husovo náměstí  6 LODĚNICE Loděnice
TEXTIL LUKO Loučeň  72 LOUČEŇ Loučeň
POTRAVINY Louňovice LOUŇOVICE Louňovice pod Blaník
HOLENDA LYSÁ N/LABEM nádraží ČD LYSÁ nad LABEM Lysá nad Labem
HDS Retail Czech Republic a.s. Čapkova 508 - Hl. nádraží Lysá nad Labem Lysá nad Labem
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Malé Kyšice  156 MALÉ KYŠICE-KLADNO Malé Kyšice
TABÁK Kpt.Jaroše  289 MĚLNÍK Mělník
TABÁK SYROVÁ Fibichova  218 MĚLNÍK Mělník
TRAFIKA Náměstí Míru  9 MĚLNÍK Mělník
TRAFIKA PETRŽELKA Seifertova  146 MĚLNÍK Mělník
TRAFIKA Pražská MĚLNÍK Mělník
TRAFIKA MIŘATSKÁ ILONA Bezručova  2893 MĚLNÍK Mělník

Page 83



RXDVD_prodejny

NOVINOVÝ STÁNEK Nádražní MĚLNÍK Mělník
AHOLD Czech Republic a.s. nám.Karla IV 200 Mělník Mělník
GECO-TABAK Vodárenská 3653 Mělník Mělník
GECO-TABAK Klášterní ulice Mělník Mělník
KAUFLAND v.o.s. Klášterní Mělník Mělník
TABÁK Náměstí republiky  14 MĚSTEC KRÁLOVÉ Městec Králové
KOLONIÁL u MARTÍNKA Nová  275 MĚŠICE u PRAHY Měšice
HOLENDA Jiří Armádní  1 MILOVICE-MLADÁ Milovice
TRAFIKA U KOSTELA MILOVICE MILOVICE Milovice
POTRAVINY Mirošovice  82 MIROŠOVICE Mirošovice
TRAFIKA U 7. BRÁNY V. Klementa  /aut.nádraží/ MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
BERÁNEK Náměstí Míru  15 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TRAFIKA JILEMNICKÉHO ML.BOLESLAV Mladá Boleslav
STÁNEK J.PALACHA Mladá Boleslav
STÁNEK ERBENOVA MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
NEUMAN TABÁK-KUFR V. Klementa  822 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK SVOBODA - JASAN Krátká  1301 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK NEUMAN Havlíčkova MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK J. Palacha  1229 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
STÁNEK Třída V.Klementa MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK POKORNÝ Jičínská  1048 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK SKALICKÝ Náměstí Republiky  1079 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
JIŘÍ NAJMAN Václavkova MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK Třída V. Klementa  1223 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TRAFIKA DENY A DANY Havlíčkova  993 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
ZDENĚK ZLATNÍK Tř.V.Klimenta MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
MARIA DRÁPALOVÁ Jičínská  /u koupaliště/ MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK 17.listopadu MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK Na Kozině  1 MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
B+H BENZINA Na Radouči  1311/II MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
AHOLD Czech Republic a.s. Jičínská 1305/3 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
GECO-TABAK U Stadionu 1276 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
GECO-TABAK Jičínská 1350 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
GECO-TABAK Tř. Václava Klementa MLadá Boleslav Mladá Boleslav
KAUFLAND v.o.s. U stadionu 1276/11 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. JÍDELNA ČESANA Mladá Boleslav Mladá Boleslav

Page 84



RXDVD_prodejny

EUREST spol. s r.o. RESTAURACE AC Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. Areál Škodovky Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. KIOSEK UČILIŠTĚ Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. VÝVOJ AREÁL ČESANA Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. ŠKODA SVAŘOVNA C-46 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. KIOSEK C 47 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. Areál Škodovky Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. U Klementa 869 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. V.Klementa 869 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. TŘ.U.KLEMENTA Mladá Boleslav Mladá Boleslav
EUREST spol. s r.o. Tř.U.Klementa Mladá Boleslav Mladá Boleslav
BILLA spol. s r.o. Tř.Václava Klementa Mladá Boleslav Mladá Boleslav
TABÁK Náměstí Republiky MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav
TABÁK Náměstí T.G. Masaryka  240 MNICHOVO HRADIŠTĚ Mnichovo Hradiště
STÁNEK Jaselská MNICHOVO HRADIŠTĚ Mnichovo Hradiště
TABÁK Ivana Olbrachta  317 MNICHOVO HRADIŠTĚ Mnichovo Hradiště
ČERP.ST.-BENZINA MNICHOVO HRADIŠTĚ Mnichovo Hradiště
TABÁK F.X.Svobody 11 MNÍŠEK pod BRDY Mníšek pod Brdy
BLÁHOVÁ - TABÁK F.X.Svobody  28 MNÍŠEK pod BRDY Mníšek pod Brdy
POTRAVINY - ALBERT Nám. Svobody 32 MNISEK POD BRDY Mníšek pod Brdy
TRAFIKA Masarykova 58 MŠENO Mšeno
STAB-čerpací st. Nelahozeves 316 NELAHOZEVES Nelahozeves
TRAFIKA ZÁMEČNÍKOVÁ Bří. Čapků NERATOVICE Neratovice
NOVINOVÝ STÁNEK Dr.Ed.Beneše NERATOVICE Neratovice
STÁNEK POSPÍŠILOVÁ Vojtěšská NERATOVICE Neratovice
TRAFIKA SOCHOR Bratří Čapků  699 NERATOVICE Neratovice
NEMOCNICE BUFET Alšova  462 NERATOVICE Neratovice
DROBÍK MILAN Dr.E.Beneše NERATOVICE Neratovice
BILLA spol. s r.o. Kojetická 1022 Neratovice Neratovice
TRAFIKA Byškovická NERATOVICE Neratovice
TRAFIKA Náměstí Jana Heřmana  102 NEVEKLOV Neveklov
TRAFIKA Nižbor  025 NIŽBOR Nižbor
TRAFIKA KUBEŠ Nové Strašecí  /aut.zastávka/ NOVÉ STRAŠECÍ Nové Strašecí
TABÁK MLEJNKOVÁ Komenského náměstí  210 NOVÉ STRAŠECÍ Nové Strašecí
TRAFIKA Boleslavská NYMBURK Nymburk
TRAFIKA HL.NÁDRAŽÍ NYMBURK Nymburk

Page 85



RXDVD_prodejny

VOŘÍŠEK TRAFCO Náměstí Přemyslovců  7 NYMBURK Nymburk
TRAFIKA Palackého NYMBURK Nymburk
TRAFIKA VIKTOR ŠETKA Zahrádky  2012/19 NYMBURK Nymburk
LIBUŠE GRYGAROVÁ U letců R.A.F. NYMBURK Nymburk
GECO-TABAK Poděbradská Nymburk Nymburk
GECO-TABAK Kolinská k letišti Nymburk Nymburk
KAUFLAND, v. o. s. Kolínská k letišti Nymburk Nymburk
HDS Retail Czech Republic a.s. Petra Bezruče 361/1 Nymburk Nymburk
POTRAVINY FALDO Palackého  252 NYMBURK Nymburk
PNS-MPT - Voříšek Palackého NYMBURK Nymburk
JEDNOTA 1151 Letců R.A.F. NYMBURK Nymburk
ČS.ROBIN OIL Drahelická 2083 NYMBURK Nymburk
JAKOUBKOVÁ JANA Dolní náměstí ODOLENA VODA Odolena Voda
POTRAVINY MATERNA Horní nám.  315 ODOLENÁ VODA Odolena Voda
POTRAVINY Dolní náměstí ODOLENA VODA Odolena Voda
CS PNEU ČERNÝ-ŠAFRÁNEK,S.R.O. Odřepsy ODŘEPSY Odřepsy
PEKÁRNA OHROBEC 128 OHROBEC Ohrobec
ARAMARK s.r.o. Průmyslová zona Kolín Ovčáry Ovčáry
TRAFIKA Nádraží PEČKY Pečky
TABÁK TROJANOVÁ 5.května  298 PEČKY Pečky
TRAFIKA NÁPOJE 5.května  357 PEČKY Pečky
TRAFIKA - VEJSTR RICHARD Riegrovo náměstí PODĚBRADY Poděbrady
KOLONIÁL PALACKÉHO 416 PODĚBRADY Poděbrady
TRAFIKA - JITKA VOŘÍŠKOVÁ Palackého  57/III PODĚBRADY Poděbrady
RICHARD VEJSTR-PARI Jiráskova  1424 PODĚBRADY Poděbrady
TRAFIKA PIONÝRŮ PODĚBRADY Poděbrady
JOSEF SEMERÁD Hakenova  722 PODĚBRADY Poděbrady
TRAFIKA DIVADELNÍ 39 PODĚBRADY Poděbrady
HDS Retail Czech Republic a.s. Poděbrady Poděbrady
POTRAVINY - MARTIN ZÁHORA Boučkova  158/II PODĚBRADY Poděbrady
ROBIN OIL Bílkova  306 PODĚBRADY Poděbrady
TRAFIKA KLAUZOVÁ Benešovská  129 POŘÍČÍ nad SÁZAVOU Poříčí nad Sázavou
TEXTIL JANA Potěhy 35 POTÉHY Potěhy
TRAFIKA GLOBAL S.K.Neumanna  248 PŘÍBRAM Příbram
TRAFIKA JEHLIČKA Edvarda Beneše  321 PŘÍBRAM Příbram
FRANTIŠEK ŠMEJKAL Pražská PŘÍBRAM Příbram

Page 86



RXDVD_prodejny

KOPŘIVOVÁ Vladimíra Na Leštinách  359 PŘÍBRAM Příbram
POTRAV.DROGERIE Pražská  127 PŘÍBRAM Příbram
TABÁK Politických vězňů  285 PŘÍBRAM Příbram
TRAFIKA Žežická 597 Příbram Příbram
TABÁK SPECIÁL Potoční  141 PŘÍBRAM Příbram
TRAFIKA POLIDOVÁ Plzeňská  74 PŘÍBRAM Příbram
AHOLD Czech Republic a.s. Brodská ul. Příbram Příbram
AHOLD Czech Republic a.s. Čs.Armády 142 Příbram Příbram
AHOLD Czech Republic a.s. ul.Školní Příbram Příbram
GECO-TABAK Nová Zdaboř Příbram Příbram
GECO-TABAK Husova Příbram Příbram
GECO-TABAK Brodská 469 Příbram Příbram
KAUFLAND v.o.s. Husova 485 Příbram Příbram
BILLA, spol.s.r.o Družstevní 521/86 Příbram V Příbram
VALMONT CR,spol.sr.o. Jana Drdy 529 (v objektu Billy Příbram Příbram
POTRAVINY CÉČKO Nám.17.listopadu  289 PŘÍBRAM Příbram
PNS-MPT - SKUPILOVÁ Osvobození  315 - Nám.17.listo PŘÍBRAM Příbram
TRAFIKA Štědřík-Psáry  /aut.zast./ PSÁRY Psáry
TRAFIKA Nám.T.G.Masaryka 29 PYŠELY Pyšely
TRAFIKA Radim Radim
TABÁK Bus nádraží u Plusu RAKOVNÍK Rakovník
TABÁK ŠULEŘOVÁ Pražská  8/II RAKOVNÍK Rakovník
TABÁK Sportovní 1701 RAKOVNÍK Rakovník
TABÁK Husovo nám.  113 RAKOVNÍK Rakovník
ŠLÉGR Husovo náměstí  127 RAKOVNÍK Rakovník
TABÁK Poštovní  239 RAKOVNÍK Rakovník
AHOLD Czech Republic a.s. Plzeňská 2572/II Rakovník - Jirkov Rakovník
GECO-TABÁK Plzeňská 2572/ll Rakovník Rakovník
BILLA spol. s r.o. Nábř.Dr.Beneše 2509 Rakovník Rakovník
Relay 31026 Nádražní 191 Rakovník II Rakovník
JEDNOTA-073 potraviny Kuštova 1769 RAKOVNÍK Rakovník
TABÁK Nádražní  22 ROZTOKY u PRAHY Roztoky
TRAFIKA Tyršovo náměstí ROZTOKY u PRAHY Roztoky
PROCHÁZKA Pavel Roztoky  165 ROZTOKY Roztoky
DROGERIE PLAŠILOVÁ MIROSLAVA Lidická  689 ROZTOKY u PRAHY Roztoky
KůLA-ROZTOKY Tyršovo nám. 1576 ROZTOKY u PRAHY Roztoky

Page 87



RXDVD_prodejny

TRAFIKA DOKSANSKÝ Masarykova  17 RUDNÁ u PRAHY Rudná
BÍLKOVÁ - ČS ŠAFRÁNKA Masarykova 1008 Rudná u Prahy Rudná
KARAT-KOLONIÁL 17.listopadu  195 ŘÍČANY u PRAHY Říčany
BANDAS I. TABÁK Černokostelecká ŘÍČANY u PRAHY Říčany
TRAFIKA SVOBODOVÁ Nám.T.G.M. ŘÍČANY u PRAHY Říčany
TABÁK Olivova  116 ŘÍČANY u PRAHY Říčany
SCHEJBAL JIŘÍ Černokostelecká  251 ŘÍČANY u PRAHY Říčany
TRAFIKA ČERNÁ Černokostelecká  245 ŘÍČANY u PRAHY Říčany
TRAFIKA Černokostelecká  1438/118 ŘÍČANY u PRAHY Říčany
ČERP.ST.PAP OIL Kolovratská 1367 ŘÍČANY Říčany
BILLA spol. s r.o. Černokostelecká Říčany u Prahy Říčany
POTRAVINY-BALA Pražská  74 ŘITKA Řitka
TRAFCO VOŘÍŠEK Kostelní  78 SADSKÁ Sadská
NÁPOJE PAROUBKOVA 71 SADSKÁ Sadská
TRAFIKA Sklářská SÁZAVA Sázava
TABÁK Náměstí T.G.Masaryka  117 SEDLČANY Sedlčany
NÁPOJE SP - NÝDR 28.října  172 SEDLČANY Sedlčany
TRAFIKA Na Severním sídlišti  1153 SEDLČANY Sedlčany
BILLA, spol. s r.o. Sedlecká 599 Sedlčany Sedlčany
TABÁK Wilsonova  622 SLANÝ Slaný
TRAFIKA Třebízského  168 SLANÝ Slaný
TABÁK KŘÍŽOVÁ Husova  88 SLANÝ Slaný
TABÁK KŘÍŽOVÁ Palackého  197 SLANÝ Slaný
TABÁK KŘÍŽOVÁ Palackého  208 SLANÝ Slaný
MACHOVÁ JITKA Šultysova  1571 SLANÝ Slaný
GECO-TABÁK Ouvalova Slaný Slaný
KAUFLAND v.o.s. Ouvalova Slaný Slaný
BILLA spol. s r.o. Na dolikách Slaný Slaný
SHELL- čerp.stanice Kvíc SLANÝ Slaný
POTRAVINY Plynárenská  1531 SLANÝ Slaný
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ  CHALUPOVÁ Sojovice  1 SOJOVICE Sojovice
POTRAVINY Stará Huť  451 STARÁ HUŤ Stará Huť
TABÁK Zelená 432 STATENICE Statenice
KM PRONA VŠECHROMY Všechromy VŠECHROMY Strančice
POTRAVINY LIDO Revoluční  22 STRÁNČICE Strančice
TABÁK Spojovací  185 SVOJETICE Svojetice

Page 88



RXDVD_prodejny

Tabák Autobusové nádraží ŠTĚCHOVICE Štěchovice
TABÁK Hlavní  12 ŠTĚCHOVICE Štěchovice
TRAFIKA Jílovská  88 TÝNEC nad SÁZAVOU Týnec nad Sázavou
TRAFIKA ČERVENÝ Družstevní  200 TÝNEC nad SÁZAVOU Týnec nad Sázavou
VLASÁK OBCHOD Sídliště  267 TÝNEC nad SÁZAVOU Týnec nad Sázavou
SANDY-Uhl.Janovice Komenského  25 UHLÍŘSKÉ JANOVICE Uhlířské Janovice
PAPÍNICTVÍ T.G. Masaryka  71 UNHOŠŤ Unhošť
ČERVENÁ ÚVALY Jiráskova  707 ÚVALY Úvaly
BARTOŠKOVÁ Růžena Jiráskova  28  /nádraží ČD/ ÚVALY Úvaly
DROGERIE Masarykova 191 VELKÉ POPOVICE Velké Popovice
POTRAVINY Chramosta Ringhöferova 3 VELKÉ POPOVICE Velké Popovice
TRAFIKA Kladenská  /otočka MHD/ VELKÉ PŘÍLEPY Velké Přílepy
TRAFIKA SOMPEK nádraží  /ČD/ VELKÝ OSEK Velký Osek
NOVINOVÝ STÁNEK Náměstí A.Dvořáka  14 VELTRUSY Veltrusy
TABÁK Chržínská  55 VELVARY Velvary
POTRAVINY Školní  719 VELVARY Velvary
TRAFIKA J.Masaryka VLAŠIM Vlašim
TRAFIKA KRUNNERT Lidická VLAŠIM Vlašim
AHOLD Czech Rebublic a.s. Komenského 530 Vlašim Vlašim
BILLA, spol. s r.o. Vlasáková 1830 Vlašim Vlašim
BENZINA Riegrova VLAŠIM Vlašim
ČERPACÍ STANICE BENAVEL CZ Vojkov u Říčan VOJKOV u ŘÍČAN Vojkov
POTRAVINY U pošty  358 VRANÉ nad VLTAVOU Vrané nad Vltavou
POTRAVINY V Dolích 179 Vrané nad Vltavou Vrané nad Vltavou
TABÁK-KNIHY-PAPÍR Žižkova  906 ZÁSMUKY Zásmuky
ABADIE Zbraslavice Zbraslavice  156 ZBRASLAVICE Zbraslavice
LUKOIL dálnice D8,od Prahy Zdiby A Zdiby
LUKOIL dálnice D8,do Prahy Zdiby B Zdiby
TRAFIKA nádraží ČD ZDICE Zdice
TRAFIKA Husova  166 ZDICE Zdice
TRAFIKA Sad Míru ZRUČ nad SÁZAVOU Zruč nad Sázavou
TRAFIKA Náměstí Dr.Svobody ZRUČ nad SÁZAVOU Zruč nad Sázavou
VAPRO-ZEZULKA Zvole  268 ZVOLE u PRAHY Zvole
JIŘÍ NOVÁK-UNINO Náměstí J.Husa  87 ŽEBRÁK Žebrák
PEJŠA JIŘÍ Ing. Mírové náměstí 45/10 Bílina Bílina
PANUŠKOVÁ JANA Za Chlumem 750 Bílina Bílina

Page 89



RXDVD_prodejny

TRAFIKA - BARTOŠ Litoměřická 863 Bílina Bílina
B - LUKOIL BÍLINA 5.května 213/4 Bílina Bílina
TABÁK - POSPÍŠIL KAMENICE Janáčkova 200 Česká Kamenice Česká Kamenice
TABÁK - KOUDELA Náměstí Míru 123 Česká Kamenice Česká Kamenice
SDRUŽENÍ VOSTŘELOVÁ Náměstí 28.října 287/19 Česká Kamenice Česká Kamenice
MIROSLAV RŮŽIČKA Litoměřická 98/16 Děčín 3 Děčín
TABÁK - CHÁBEK Jiřího z Poděbrad 530/26 Děčín 6 Děčín
TABÁK - VANČUROVÁ Sportovní 160 Děčín 32 - Boletice Děčín
TABÁČEK - BEZRUČOVA Bezručova 3/933 Děčín 4 Děčín
TABÁK - BOGNEROVÁ Ruská 40/562 Děčín Děčín
TABÁK ROKO 28. října 228/7 Děčín Děčín
TABÁK - BÁROVÁ Lázeňská 58/1 Děčín Děčín
TABÁK - HRUBÝ Pohraniční Děčín Děčín
TABÁK - BRAUNOVÁ Vítězství 85 Děčín Děčín
TABÁK - KAMENICKÁ Kamenická 900/64 Děčín 2 Děčín
TISK - DISK-DC Plzeňská 79/1 Děčín 2 Děčín
HYPERNOVA - DĚČÍN Poštovní 106 Děčín Děčín
ALBERT - KAMENICKÁ Kamenická 235/91 Děčín Děčín
GECO V HYPERNOVĚ DČ Poštovní 106 Děčín Děčín
GECO V TESCU DĚČÍN Ústecká 20/940 Děčín 2 Děčín
GECO V KAUFLANDU DČ Oblouková 958/25 Děčín Děčín
KAUFLAND - DĚČÍN Oblouková 958/25 Děčín Děčín
BILLA - PLZEŇSKÁ Plzeňská 1700/9 Děčín Děčín
HDS RETAIL - POCNEROVÁ Čsl. mládeže 1337/8 Děčín Děčín
Z + V VYMEROVI Lobendavská 68 Dolní Poustevna Dolní Poustevna
TRAFIKA PIONÝRŮ Pionýrů 3820/6 Chomutov Chomutov
KRISTINA KUČEROVÁ Zborovská 3673 Chomutov Chomutov
VOLAŘÍK RUSKÁ Ruská 84 Chomutov Chomutov
TABÁK ROZMARÝN Jiráskova 3155/43 Chomutov Chomutov
TABÁK - HOLUBÁŘOVÁ Kochova 1185 Chomutov Chomutov
ŘÁHA IVAN - MOSTECKÁ Mostecká 1544/1 Chomutov Chomutov
GECO V GLOBUSU CV Černovická 2901/26 Chomutov Chomutov
GLOBUS - CHOMUTOV Černovická 2901/26 Chomutov Chomutov
B - LUKOIL CHOMUTOV Palackého 4255 Chomutov Chomutov
BILLA - CHOMUTOV Zborovská 4602 Chomutov Chomutov
B - BENZINA - CHOMUTOV Pražská 5369 Chomutov Chomutov

Page 90



RXDVD_prodejny

SMÍŠENKA U SAUNY U sauny 1513 Jirkov Jirkov
POLIKLINIKA - ŽÁRSKÝ Červenohrádecká 1559 Jirkov Jirkov
GECO V KAUFLANDU CV Jirkovská 125 Jirkov Jirkov
KAUFLAND - CHOMUTOV Jirkovská 125 Jirkov Jirkov
TRAFIKA - KAŠOVÁ Jana Švermy 17 Kadaň Kadaň
ALBERT - KADAŇ Chomutovská 189 Kadaň 1 Kadaň
GECO V KAUFLANDU KADAŇ U Stadionu 1223 Kadaň 1 Kadaň
KAUFLAND - KADAŇ U Stadionu 1223 Kadaň 1 Kadaň
BAJBAR PAVEL Příčná 559 Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří
BILLA - KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ Chomutovská 464 Klášterec nad Ohří 1 Klášterec nad Ohří
STÜTZOVÁ MILUŠE Pražská 111 Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří
TABÁK - JANA Křinické náměstí 14/16 Krásná Lípa u Rumburka Krásná Lípa
TABÁK U JANKA Revoluční 132 Krupka Krupka
HOBZOVÁ - KRUPKA Mariánské náměstí 25/19 Krupka Krupka
LAJI - KRYRY Hlavní 48 Kryry Kryry
SOUKUPOVÁ ŠTĚPÁNKA Náměstí 5.května 56 Libochovice Libochovice
TABÁK - KRIŽAN Tyršova 107 Libochovice Libochovice
MAX - TRAFIKA Pokratická 94/7 Litoměřice Litoměřice
NEMOCNICE - NALIM Žitenická 1365/18 Litoměřice Litoměřice
FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17 Litoměřice Litoměřice
TRAFIKA - JANDOVÁ Dómská 124/2 Litoměřice Litoměřice
TABÁK - PROKOP Palachova 870/27 Litoměřice Litoměřice
TABÁK - AREÁL DRUŽBA Dukelská 1856/8 Litoměřice Litoměřice
TRAFIKA V PODLOUBÍ Mírové náměstí 42/20 Litoměřice Litoměřice
BAUMA Co. - DLOUHÁ Dlouhá 177/13 Litoměřice Litoměřice
DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30 Litoměřice Litoměřice
ALBERT - LITOMĚŘICE Marie Majerová 1842/31 Litoměřice Litoměřice
GECO V KAUFLANDU LITOMĚŘICE Českolipská 2197/30 Litoměřice Litoměřice
KAUFLAND - LITOMĚŘICE Českolipská 2197/30 Litoměřice Litoměřice
STÁNEK - DOLNÍ NÁDRAŽÍ Ostrovní 539/3 Litoměřice Litoměřice
TABÁK - JOCHA 9.května 2047 Litvínov Litvínov
TABÁK TOMČÍK Podkrušnohorská 1600 Litvínov Litvínov
TRAFIKA - NOVÝ Náměstí Míru 15 Litvínov 1 Litvínov
TABÁK U BRABCŮ Studenská 663 Litvínov Litvínov
CHARAMZA - ROOSEVELTOVA Rooseveltova 587 Litvínov Litvínov
CHARAMZA - NÁMĚSTÍ MÍRU Nám. Míru 285 Litvínov Litvínov

Page 91



RXDVD_prodejny

CHARAMZA - MÁJ Valdštejnská 2117 Litvínov 1 Litvínov
JEŽEK - VÝCHOD Ruská 144 Litvínov Litvínov
BILLA - LITVÍNOV Podkrušnohorská 1032 Litvínov 1 Litvínov
POTRAVINY ŘÍHA Tyršovo náměstí 1967 Louny Louny
LENAPO Táboritská 395 Louny Louny
J & M SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Husova 687 Louny Louny
TABÁK - RIČL Mírové náměstí 127 Louny Louny
TABÁK - SAZKA Pražská 122 Louny Louny
TRAFIKA - VOSTATKOVÁ Hrnčířská 2391 Louny Louny
TONY - KNIHKUPECTVÍ Pražská 898 Louny Louny
ALBERT - OSVOBODITELŮ Husova 2647 Louny Louny
GECO V KAUFLANDU LOUNY Václava Majera 2898/5 Louny Louny
KAUFLAND - LOUNY Václava Majera 2898/5 Louny Louny
BILLA - LOUNY Husova 1081 Louny Louny
TRAFICON - LOUNY Žatecká 475 Louny Louny
TABÁK - FUNDOVÁ Terezínská 150/21 Lovosice Lovosice
BILLA - LOVOSICE Terezínská 1120/42 Lovosice Lovosice
STÁNEK - DŘEVĚNÁ Osvoboditelů 938/37 Lovosice Lovosice
PRODEJNA TABÁKU Vítězslava Nezvala 2480/8 Most 1 Most
OBCHODNÍ DŮM PRIOR tř. Budovatelů 991 Most Most
TABÁK - ELTON Lipová bl. 675/33 Most Most
STÁNEK U KORBELŮ Karla Marxe 732/2 Most Most
STÁNEK - ČÍŽKOVÁ Františka Malíka 972/34 Most Most
TABÁK - KAŠPÁREK Moskevská 14 Most Most
FRETAX - KPT.JAROŠE Kpt. Jaroše 54/40 Most Most
STÁNEK ŠESTÁKOVÁ ČSA 1676/86 Most Most
FRETAX - J.E.PURKYNĚ J.E.Purkyně 270/5 Most Most
FRETAX - J. SKUPY Josefa Skupy 2317/16 Most Most
CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17 Most Most
ZASTÁVKA MHD - BOROVSKÉHO K.H.Borovského 129/1 Most Most
HYPER ALBERT - MOST Radniční 1 Most Most
GECO V KAUFLANDU MO Kabátnická 1701 Most Most
GECO V OC CITY MOST Radniční 1 Most Most
GECO V TESCU MOST Rudolická 1706/4 Most Most
KAUFLAND - MOST Kabátnická 1701 Most Most
BILLA - MOST tř. Budovatelů 991/9 Most Most

Page 92



RXDVD_prodejny

HDS RETAIL - FREMUND K.H.Máchy 349 Most Most
HDS RETAIL MOST INMEDIO Radniční 1 Most Most
TRAFIKA JASAN U ŠKOLY Přatelství 256 Podbořany Podbořany
TRAFIKA JASAN AUT.NÁDRAŽÍ Husova 719 Podbořany Podbořany
TRAFIKA JASAN NÁMĚSTÍ Masarykovo Náměstí 845 Podbořany Podbořany
BILLA - PODBOŘANY Žatecká 987 Podbořany Podbořany
TABÁK - POSTOLOPRTY Masarykova 189 Postoloprty Postoloprty
POŠTA POSTOLOPRTY Jateční 436/77 Ústí nad Labem-Předlice Postoloprty
SEDLÁČKOVÁ ZDEŇKA Špindlerova 803 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
TRAFIKA - SCHEJBAL Nerudova 36 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
HROUZEK - PROKOPOVA Prokopova 1992 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
STÁNEK KARLOVO NÁMĚSTÍ Karlovo nám 73 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
BILLA - ROUDNICE N.L. Kratochvílova Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem
TRAFIKA - HOZDEKOVÁ 9.května 10/6 Rumburk Rumburk
JUSTY - 9.KVĚTNA Tř.9. května 1076/35 Rumburk Rumburk
JUSTY - LUŽICKÉ NÁM. Lužické nám. 212/16 Rumburk Rumburk
TABÁK - TŘÍSKOVÁ Tř.9.května 2/15 Rumburk Rumburk
TABÁK - ČERVÍK MILAN Náměstí míru 345 Šluknov Šluknov
M+D MIŘATSKÝ PETR Školní 496 Štětí Štětí
TRAFIKA VENCÁLKOVÁ ZDENKA Obchodní 536 Štětí Štětí
TRAFIKA ČSAD - ŠTĚTÍ Cihelná 218 Štětí Štětí
TABÁK - KOUDELOVÁ U soudu 1450 Teplice Teplice
TABÁK - BALÁŠ Masarykova třída 1801 Teplice Teplice
VALENTOVÁ MARIE Duchcovská 557/60 Teplice Teplice
MILENA KUKLOVÁ Duchcovská 414/88 Teplice 3 Teplice
TABÁK HOUDKOVÁ KRISTA Masarykova třída 449/23 Teplice Teplice
TABÁK PACHULSKÁ Masarykova třída 2494/64 Teplice Teplice
CHARAMZA - KRUPSKÁ BRÁNA U Krupské Brány 492/2 Teplice Teplice
TABÁK - MASARYKOVA Masarykova 74/2413 Teplice Teplice
TABÁK - U HADÍCH LÁZNÍ Pod Doubravkou 1200/4 Teplice Teplice
HYPERNOVA - TEPLICE Srbická 426 Teplice Teplice
GECO V KAUFLANDU TP Bohosudovská 1608/10 Teplice Teplice
GECO V HYPERNOVĚ TP Srbická 426 Teplice Teplice
KAUFLAND - TEPLICE Bohosudovská 1608/10 Teplice Teplice
BILLA - ALEJNÍ TP Alejní 654/46 Teplice 1 Teplice
BILLA - PRIOR TEPLICE nám. Svobody 2937 Teplice Teplice

Page 93



RXDVD_prodejny

HDS RETAIL - BURSÍK Nádražní náměstí 599 Teplice Teplice
HDS RETAIL TEPLICE INMEDIO Srbická 426 Teplice Teplice
STANKOVÁ ALENA Benešovo náměstí 423/7 Teplice 1 Teplice
TABÁK U TOLARŮ nám. ČSA 87 Terezín Terezín
OD LABE-TABMA s.r.o. Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TABÁK - ŠTEFÁNIKOVA Štefánikova 741/50 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
LACHMANOVÁ ELIŠKA Čelakovského 249/3 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
GNC-POLIKLINIKA-PEER FOOD Sociální péče 3316/12A Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TRAFIKA - HVĚZDA Střížovická 2/391 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TRAFIKA HRBOVICKÁ Hrbovická 80/31 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TRAFIKA - ZÁPADNÍ NÁDRAŽÍ Revoluční 753/73 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TABÁK - FELT Fabiána Pulíře 117/4 Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem
HALA AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ Revoluční 900/82 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TRAFIKA - DLOUHÁ Dlouhá 3096/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TABÁK - MÁJA Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem 1 Ústí nad Labem
TRAFIKA VOŠAHLÍKOVÁ Ježkova 3229/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TABÁK HOLEYŠOVSKÝ Hrnčířská 65/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
STÁNEK - HRNČÍŘSKÁ Hrnčířská 7/7 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
STÁNEK - LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Lidické nám. 9 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
HRSTKA - PIVOVARSKÁ Pivovarská 1938/3 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
HRSTKA - U RŮŽKU Resslova 1754/3 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TABÁK - RUTA Masarykova 1511/88 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TRAFIKA - BERNÍ Berní 2119/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TRAFIKA U PEKÁRNY Janáčkova 11/792 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
STÁNEK NOVOSEDLICKÉ NÁM. Novosedlické nám. 1239/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TRAFIKA - ŽUKOVOVA Žukovova 20/748 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
STÁNEK - U VŠ KOLEJÍ Klíšská 129/979 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
TABÁK - MASARYKOVA Masarykova 1106/37 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
HYPERNOVA - ÚSTÍ N.L. Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
GECO V HYPERNOVĚ UL Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
GECO V TESCU UL Havířská 347/17 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
GECO V GLOBUSU UL Tyršova 869 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
GECO V KAUFLANDU UL Okružní 3368/7 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
GLOBUS - TRMICE Tyršova 869 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
KAUFLAND - ÚSTÍ N. LABEM Okružní 3368/7 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
MAKRO ÚSTÍ NAD LABEM - 08 Žižkova 3317/141 Ústí nad Labem Ústí nad Labem

Page 94



RXDVD_prodejny

B - LUKOIL ÚSTÍ NAD LABEM Děčínská ul. Ústí nad Labem Ústí nad Labem
B - LUKOIL HYPERNOVA ÚSTÍ N.L. Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
BILLA - ÚSTÍ NAD LABEM Ladova 2a Ústí nad Labem Ústí nad Labem
BILLA - KRČÍNOVA Krčínova 809/11 Ústí nad Labem 7 Ústí nad Labem
HDS RETAIL - PIVOŇKA Nádražní 965/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
ŠATNÍK MICHAEL Pražská 2951 Varnsdorf Varnsdorf
TABÁK BILÝ - ČSL.LETCŮ Československých letců 1387 Varnsdorf Varnsdorf
HYPERNOVA - VARNSDORF Legií 3171 Varnsdorf Varnsdorf
GECO V HYPERNOVĚ VARNSDORF Legií 3171 Varnsdorf Varnsdorf
BILLA - VARNSDORF Legií 3171 Varnsdorf Varnsdorf
STÁNEK - MRÁZEK Mariánská 110 Varnsdorf Varnsdorf
BILLA - VEJPRTY Potoční 1299 Vejprty Vejprty
K + H INVAKO s.r.o. třída Obránců míru 243 Žatec Žatec
TABÁK - VÁVROVÁ Dvořákova 7 Žatec 1 Žatec
TRAFIKA - KUBICA Volyňských Čechů 2883 Žatec Žatec
TABÁK - MACHOVÁ MILUŠE Podměstí 2125 Žatec Žatec
GECO V KAUFLANDU ŽATEC Kadaňská 2525 Žatec Žatec
KAUFLAND - ŽATEC Kadaňská 2525 Žatec Žatec
Šteflová Marie Mariánské nám.25 Černovice Černovice
Kušta Josef Štítného 54 Horní Cerekev Horní Cerekev
Hošková Eva Hořepník 38 Hořepník Hořepník
ICOM transport a.s. Okružní 612 Humpolec Humpolec
Přádný Lubomír Horní náměstí 8 Humpolec Humpolec
Balounová Eva Kamarýtova ul. Humpolec Humpolec
BILLA, spol. s r.o. Na Kasárnách 414 Humpolec Humpolec
Promos-Telekom s.r.o. náměstí ČSLA Kamenice nad Lipou Kamenice nad Lipou
FLOP JIH s.r.o. Nová Cerekev 60 Nová Cerekev Nová Cerekev
JEDNOTA 227 Nová Cerekev 44 Pelhřimov Nová Cerekev
Vávrová Marie Myslíkova 3 Pacov Pacov
Marek Miloš,Ing. Palackého 66 Pelhřimov Pelhřimov
GECO TABAK, a.s. Pražská Pelhřimov Pelhřimov
KAUFLAND, v.o.s. Pražská Pelhřimov Pelhřimov
LUKOIL CR s.r.o. Pražská 2029 Pelhřimov Pelhřimov
BILLA, spol. s r.o. Slovanského bratrství Pelhřimov Pelhřimov
Šebístková Renata ČS EUROOIL Pražská 1419 Pelhřimov Pelhřimov
Jednota Želiv Želiv 291 Želiv Želiv

Page 95



RXDVD_prodejny

U RADNICE TRAFIKA náměstí T.G.Masaryka 11204 Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov
ZEPOM POTRAVINY Náměstí T.G.Masaryka 109 Golčův Jeníkov Golčův Jeníkov
NADRAŽÍ ČD Nádražní Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
ŽIŽKOV II Žižkov II Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
TRAFIKA NÁDRAŽNÍ Nádražní Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
TABÁK NÁMĚSTÍ Havlíčkovo náměstí 179 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
PECINA TABÁK Horní 2060 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
NEMOCNICE Husova 2624 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
HYPERNOVA 368 Strojírenská 3581 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
GECO HYPERNOVA Strojírenská 3581 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
KAUFLAND, v.o.s. Bělohradská Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
LUKOIL Žižkova Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
BILLA Havlíčkův Brod Masarykova Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
HDS Retail Czech Republic a.s. Nádražní 72 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
DOUBRAVKA CHOTĚBOŘ Krále Jana 1333 Chotěboř Chotěboř
TABÁK M+M náměstí T.M. Masaryka 206 Chotěboř Chotěboř
PAPÍRNICTVÍ Krále Jana 432 Chotěboř Chotěboř
TABÁK - DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Husovo náměstí 489 Ledeč nad Sázavou Ledeč nad Sázavou
NA MOSTĚ TABÁK Mostecká 1210 Ledeč nad Sázavou Ledeč nad Sázavou
BECHYŇOVO TRAFIKA Bechyňovo náměstí Přibyslav Přibyslav
PRODEJNA ŠÁRKA Štoky 25 Štoky Štoky
Špaček Zdeněk NAMESTI - STANEK BYSTRICE NAD PERN Bystřice nad Pernšte
Korbičková Monika Spojovací 936 Bystřice nad Pern. Bystřice nad Pernšte
LUKOIL JET - Silnice 1/18 Bystřice nad Pernštejnem Bystřice nad Pernšte
Korbičková Eva -Novinový stane Náměstí TGM č.4 Bystřice nad Perštejnem Bystřice nad Pernštejnem
Potraviny - ZDEVA Dolní Cerekev 77 Dolní Cerekev/Jihlava Dolní Cerekev
EUREST, spol.s.r.o. Dukovany Dukovany Dukovany
EUREST, spol.s.r.o. Dukovany Dukovany Dukovany
EUREST, spol.s.r.o. Dukovany Dukovany Dukovany
Gregorová Jaroslava Náměstí č.114 Herálec Herálec
Ludmila Doubínková PRODEJNA AUT.NADRAZI Hrotovice Hrotovice
Chalupová Karla Tyršova 597 Jemnice Jemnice
Procházková Jaroslava Stánek - Topolova 899 Jemnice Jemnice
Kadlecová Alena Za poštou 6 Jihlava Jihlava
Policarová Ilona Masarykovo nám. 68 Jihlava Jihlava
Šály Kateřina Jiráskova 8 JIHLAVA Jihlava

Page 96



RXDVD_prodejny

Mončeková Lenka Okružní konečná C Jihlava Jihlava
Fatrová Irena Ing. Vrchlického 59 Jihlava Jihlava
Nedbalová Jaroslava U DOMU ZDRAVI Vrchlického JIHLAVA Jihlava
Smrčka Zdeněk U BANKY JIHLAVA Jihlava
Váňová Věra STANEK U DOMU C.1190/43 MASARYK.NAM.,JIHL Jihlava
TABAK KRAL ERBENOVA 54 JIHLAVA Jihlava
KOSTKA Jiří BRNENSKA 12 JIHLAVA Jihlava
Zachariášová Květoslava DUM KULTURY JIHLAVA Jihlava
KNIHKUPECTVI O.P. MASARYKOVO NAM. 47 JIHLAVA              T 64 Jihlava
JELINKOVA Leona UVOZ 24 JIHLAVA Jihlava
Tabák Tolstého 23 Jihlava Jihlava
Zelenkova Marketa MESTSKE NADRAZI CD JIHLAVA              T 64 Jihlava
Winopex, s.r.o. Benešova 30 Jihlava Jihlava
Nechvátal Bohumil Komenského ul. 21 Jihlava Jihlava
Čech Erich - trafika Jana Masaryka 18 Jihlava Jihlava
Nechvátal Bohumil Komenského 36 Jihlava Jihlava
Šetková Věra Žižkova 50 Jihlava Jihlava
Šály Kateřina - trafika Žižkova 89 Jihlava Jihlava
Šelepová Jitka - trafika Kollárova 19 Jihlava Jihlava
Tabák Štefánikovo nám.2 Jihlava Jihlava
CS ICOM TRANSPORT a.s. Jiráskova 78/1424 Jihlava Jihlava
HYPERNOVA Romana Havelky 3/4857 Jihlava Jihlava
ALBERT Brtnická ul.7 Jihlava Jihlava
GECO-TABÁK, a.s. Romana Havelky 1241 Jihlava Jihlava
GECO-TABÁK, a.s. Prima-Romana Havelky 3/48 Jihlava Jihlava
KAUFLAND Romana Havelky 1a/4842 Jihlava Jihlava
BILLA Havlíčkova 13 Jihlava Jihlava
HDS Retail Hl. nádraží Jihlava Jihlava
VALMONT CR, spol. s.r.o. BRNENSKA UL. JIHLAVA Jihlava
VALMONT Havlíčkova 13 Jihlava Jihlava
Valmont Březinova 4248/62 Jihlava Jihlava
CS OMV OKRAJOVA 51 JIHLAVA Jihlava
CS OMV Pávov - sever Jihlava Jihlava
CS OMV Pávov - jih Jihlava Jihlava
CS OMV Znojemská 78a Jihlava Jihlava
CS Slovnaft U Boroviny 23 Jihlava Bedřichov Jihlava

Page 97



RXDVD_prodejny

Don Pealo Hradební 1 Jihlava Jihlava
Stánek Havlíčkova 30 Jihlava Jihlava
CS Slovnaft Dál D1, 122 km směr Brno Kozlov
Jančík Jiří-novinový stánek Benešovo nám.12 Křižanov Křižanov
Froldová Marie MĚŘÍN DM MĚŘÍN Měřín
Major Ladislav nám.ČSA 360 Moravské Budějovice Moravské Budějovice
Musilová Lenka - TABAK Nám. Míru 6 Moravské Budějovice Moravské Budějovice
Jobek Roman U BILLY Tyršova 384 Moravské Budějovice Moravské Budějovice
BILLA Husova ul. Moravské Budějovice Moravské Budějovice
Vytiska Marcel Masarykovo nám. Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou
Maloobchod smíšené zboží Náměšť nad Oslavou Náměšť nad 0slavou Náměšť nad Oslavou
UNIPRO, s.r.o. NOVA RISE 73 NOVA RISE Nová Říše
STEPANKOVA JAROSLAVA NAMESTI - TABAK NOVE MESTO NA MORAVE Nové Město na Moravě
DOSTALOVA JITKA NAMESTI - TRAFIKA NOVE MESTO NA MORAVE Nové Město na Moravě
Novotná Irena CSD - NOVINOVÝ STÁNEK NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Nové Město na Moravě
BILLA Brněnská ulice Nové Město na Mor. Nové Město na Moravě
Ježek Mojmír náměstí Okříšky Okříšky
Hudcová Marie Nádražní 226 Okříšky Okříšky
EUREST, spol.s.r.o. Přibyslavice 101 Okříšky Okříšky
Doležalová Naděžda-novinový st Varhánkova 258 Polná Polná
Prchal Jan LINDA HUSOVO NAM.22 - PAPIR KNI POLNA Polná
BARTA JIRI SVRATKA - STANEK SVRATKA Svratka
Veselý Jaroslav Jana Husi 256 Telč Telč
JEDNOTA 039 MASARYKOVA UL.329 TELC Telč
Benzina Hradecká 252 Telč-Jihlava Telč
Neuwirtová Ilona Karlovo nám.26 Třebíč Třebíč
DaKtex s.r.o. Komenského nám.140 Třebíč Třebíč
UNIPLET VITOVA KANTINA Třebíč Třebíč
Stánek KOCANDA Třebíč Třebíč Třebíč
Máchalová Hana Hanělova 8 Třebíč Třebíč
Sehnal Petr Velkomeziříčská Třebíč Třebíč
OBCHOD Karlovo nám. 36 Třebíč Třebíč
Bauer Pavel Vltavínská 1289 Třebíč Třebíč
Tabák Karlovo náměstí 34 Třebíč Třebíč
Hyper Albert Znojemská 1383 Třebíč Třebíč
GECO-TABÁK, a.s. Znojemská 1359 Třebíč Třebíč

Page 98



RXDVD_prodejny

GECO-TABÁK, a.s. Brněnská 360 Třebíč Třebíč
KAUFLAND Brněnská ulice Třebíč Třebíč
BILLA Smila Osovského Třebíč Třebíč
Šalanda Pavel Nerudova ul.1 Třešť Třešť
Trafika Nám.T.G.Masaryka 123 Třešť/Jihlava Třešť
Papírnictví Malé Náměstí 180 Třešť-Jihlava Třešť
ALBERT Revoluční 1206 Třešť Třešť
CS AMT Valeč u Hrotovic Valeč
VRANOVA ZDENKA MASARYKOVO NAM. 82 VELKA BITES Velká Bíteš
BURSIK MILAN NAMESTI - TABAK VELKE MEZIRICI Velké Meziříčí
Pólová Marie SOKOLOVSKA ULICE - STANEK VELKE MEZIRICI Velké Meziříčí
MAREK MILAN RADNICKÁ 34/11 - TRAFIKA VELKÉ MEZIŘIČÍ Velké Meziříčí
Malcová Ivana-Tabák Sokolovská 1535 Velké Meziřičí Velké Meziříčí
LUKOIL dálnice D1 Velke Meziříčí Velké Meziříčí Velké Meziříčí
MUSIL LUBOMIR TRAFIKA DOLNI 19/7 ZDAR NAD SAZAVOU Žďár nad Sázavou
Dvořák Ladislav NÁM. REPUBLIKY 49 - TABÁK Žďár Nad Sázavou Žďár nad Sázavou
Doležal Eduard Bří.Čapků 15 ŽDÁR NAD SÁZAVOU Žďár nad Sázavou
Klíma Josef NAMESTI - STANEK ZDAR NAD SAZAVOU Žďár nad Sázavou
Doležal Eduard U FOTBAL. STADIONU ŽDÁR NAD SÁZAVOU Žďár nad Sázavou
Pavlasová Jana NAM. REPUBLIKY - TABAK ZDAR NAD SAZAVOU Žďár nad Sázavou
Bukáček Pavel-Tabák Brodská 1875/25 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
Tabák speciál Nádražní 24 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
Hotovcová Drahoslava Stánek ul. Chelčického Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
Chalupa Jaroslav Veselská 9/15 Ždár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
Urbánková Lucie Strojírenská 675/6 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
GECO-TABÁK, a.s. Strojírenská 34 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
GECO-TABÁK, a.s. Chelčického 1/229 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
KAUFLAND Chelčického 1/229 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
HDS Retail Chelčického 1 Ždár nad Sázavou Žďár nad Sázavou
POTRAVINY RUBL s.r.o. Pražská 158 Želetava Želetava
HRUSKA,SPOL S R.O. 787 NA DEDINE 181 Banov Bánov
Hodlová Maria Sušilova -zast.CSAD Bojkovice Bojkovice
Tabák Amikka Sušilova 159 Bojkovice Bojkovice
Hruška,spol.s.r.o. 760 Mánesova 954 Bojkovice Bojkovice
HAVLOVA MARCELA BORSICE 336 Borsice Boršice
DANEK PAVEL ing. PRODEJNA U DANKU Dolni Nemci 365 Dolní Němčí

Page 99



RXDVD_prodejny

Ryska Roman KOMENSKEHO NAM.133 Hluk Hluk
SAJDLEROVA MARIE HRADISTSKA 313 Hluk Hluk
KOVARIKOVA ALENA PRODEJNA TISKU Hradcovice Hradčovice
SILER JAN KNIHKUPECTVI TR.VITEZSTVI 830 Kunovice Kunovice
GECO-TABÁK, a.s. Tř. Vítězství 841 Kunovice Kunovice
SOUKENIKOVÁ BOŽENA V SADE 1043 Nivnice Nivnice
Stužka Václav Trafika Ostr. Nová Ves 843 Ostrožská Nová Ves
Šálek Lubor U SKOLY-BRNENSKA 715 Stare Mesto Staré Město
TRAFIKA Velehradská třída 1311 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
SKAPA STANISLAV ing. NADRAZI CSD ST.MESTO 178 Uherské Hradiště 2 Uherské Hradiště
SEVCIKOVA LENKA-PROD.TISK STEPNICKA 1156 Uherské Hradiště 6 Uherské Hradiště
RENNO UH Havlíčkova ul.159 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
Foltýn Michal Prostřední ul.40 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
Anna Hošková NEMOCNICE Uherské Hradiště Uherské Hradiště
ENFIN CZ a.s. Protzkarova 33 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
ALBERT Centrum Uherské Hradiště Uherské Hradiště
ALBERT Štěpnice Uherské Hradiště Uherské Hradiště
GECO-TABÁK, a.s. Sokolovská 78 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
GECO-TABÁK, a.s. Tř.M. Malinovského 1304 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
KAUFLAND Sokolovská 78 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
BILLA Velehradská třída 1217 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
CS OMV třída Maršála Malinovského 874 Uherské Hradiště Uherské Hradiště
JAHODOVA ZDENKA PRAKSICKA 982 Uhersky Brod Uherský Brod
Beláková Jarmila - trafika Masarykovo nám.134 Uherský Brod Uherský Brod
Velichová Jana Moravská 99 Uherský Brod Uherský Brod
Trafika Bělák U Polikliniky 1818 Uherský Brod Uherský Brod
GECO-TABÁK, a.s. Vlčnovská 2514 Uherský Brod Uherský Brod
GECO-TABÁK, a.s. Rybářská 2481 Uherský Brod Uherský Brod
KAUFLAND Vlčnovská 2514 Uherský Brod Uherský Brod
BILLA Pořádí 2283 Uherský Brod Uherský Brod
TOMECEK ANTONIN KRIZOVATKA 65 Uhersky Ostroh Uherský Ostroh
TOMECEK ANTONIN - KNIHY A NAMESTI SV.ONDREJE 18 Uhersky Ostroh Uherský Ostroh
Brezinová Eva NAMESTI 28 Velehrad Velehrad
Hruška spol. s.r.o. Čtvrť 1.máje 178 Bojkovice Záhorovice
 PH-MOBIL BOHUSLAVICE 266 BOHUSLAVICE u ZL. Bohuslavice u Zlína
 MACHAC PETR s.r.o. AKRIMA BRUMOV Brumov-Bylnice

Page 100



RXDVD_prodejny

 NAVRATILOVA ANDREA HOLESOVKA 52 BYSTRICE P/HOSTYNEM Bystřice pod Hostýne
 TRAFIKA KOLARIK NADRAZNI BYSTRICE P/HOSTYNEM Bystřice pod Hostýne
 TRAFIKA PREROVSKA 32 BYSTRICE POD HOSTYNEM Bystřice pod Hostýnem
 TRAFIKA HAVLICKOVA 191 BYSTRICE POD HOSTYNEM Bystřice pod Hostýnem
 MATEJICEK NAMESTI FRYSTAK Fryšták
 NAVRATIL PAVEL PALACKEHO 539 HOLESOV Holešov
 ZAKOPAL HAVLICKOVA HOLESOV Holešov
 ZDENKA KUBICOVA E.BENESE 4 HOLESOV Holešov
 RICHARD ALEXY NAM.E.BENESE 42/9 HOLESOV Holešov
 SAFARIKOVA JITKA MASARYKOVA HOLESOV Holešov
 AHOLD TOVARNI 511 HOLESOV Holešov
 RELAY HULIN CD HULIN RELAY CD HULIN Hulín
 AHOLD MORAVSKA 725 CHROPYNE Chropyně
 PETRA HANAKOVA MASARYKOVA KORYCANY Koryčany
 JANA KLIMANKOVA NAMESTI 109 KORYCANY Koryčany
 PETR BOCEK MASARYKOVO NAM. KROMERIZ Kroměříž
 BOCEK PETR RIEGROVO NAM. KROMERIZ Kroměříž
 ALEXY MILAN SPACILOVA 3711 KROMERIZ Kroměříž
 EVA TONHAUSEROVA HAVLICKOVA 603 KROMERIZ Kroměříž
 TONHAUSEROVA EVA HAVLICKOVA 1207 KROMERIZ Kroměříž
 JINDRISKA VRTANIKOVA VEJVANOVSKEHO 1592 KROMERIZ Kroměříž
 HYPERNOVA KOTOJEDSKA 17B KROMERIZ Kroměříž
 GECO TABAK KOTOJEDSKA 17B KROMERIZ Kroměříž
 GECO TABAK OSVOBODITELU KROMERIZ Kroměříž
 GECO TABAK OBVODOVA KROMERIZ Kroměříž
 KAUFLAND OBVODOVA KROMERIZ Kroměříž
 BILLA s.r.o. SLOVAN-PEKELCE KROMERIZ Kroměříž
 MACEK-NADRAZNI NÁDRAŽNÍ 492 LUHAČOVICE Luhačovice
 KOLONADA LÁZ.NÁMĚSTÍ 436 LUHAČOVICE Luhačovice
 VILEM BREZOVKSY MASARYKOVA 202 LUHACOVICE Luhačovice
 TRAFIKA VILA MERKUR MASARYKOVA 205 LUHACOVICE Luhačovice
 AHOLD MASARYKOVA 200,LUHACOVICE MASARYKOVA,LUHACOVICE Luhačovice
 BAJAJOVA SVATOPLUKOVA 667 NAPAJEDLA Napajedla
 PRIKRYLOVA PALACKEHO 91 NAPAJEDLA Napajedla
 ZDENKA KOLECKAROVA LANY NAPAJEDLA Napajedla
 KUCERIK-CONTI OTROKOVICE OTROKOVICE Otrokovice

Page 101



RXDVD_prodejny

 MACIKOVA MIROSLAVA TRAVNIKY,HLAVNI OTROKOVICE Otrokovice
 JOSEF VASAT u spol.domu OTROKOVICE Otrokovice
 STANEK NA POLIKLINICE OTROKOVICE Otrokovice
 STANEK TEPLARNA Otrokovice OTROKOVICE Otrokovice
 ALEXANDRA DOBESOVA NADRAZNI CD OTROKOVICE Otrokovice
 AHOLD TRAVNIKY 2 OTROKOVICE Otrokovice
 BILLA c.8 NAM.3.KVETNA 1301 OTROKOVICE Otrokovice
 RELAY OTROKOVICE NADRAZNI 272 RELAY OTROKOVICE Otrokovice
 VANECKOVA OSVOBOZENÍ SLAVIČÍN Slavičín
 PESEK NÁDRAŽNÍ 202 HRADEK Slavičín
 PAVLIK LEO s.r.o. U ZAST.AUTOBUSU SLUŠOVICE Slušovice
 BURES-Knihy MASARYKOVA VAL.KLOBOUKY Valašské Klobouky
 CMAJDALKA MASARYKOVO NAM.102 VAL.KLOBOUKY Valašské Klobouky
 SIKY GROUP s.r.o AUTOBUSOVE NADRAZI VIZOVICE Vizovice
 AHOLD VIZOVICE VIZOVICE Vizovice
 REHAKOVA JANUŠTICE ZLÍN Zlín
 KONARIKOVA U NEMOCNICE ZLÍN Zlín
 MERKUR MALEN.SÍDLIŠTĚ ZLÍN 4 Zlín
 BOHEMIA-BRAMO ČSAD ZLÍN 1 Zlín
 CEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 Zlín
 GAZDA-TOMI ŠTEFÁNIKOVA 3343 ZLÍN 1 Zlín
 STANEK ANDRLE SLOVENSKA ZLIN Zlín
 PRODEJ UP.PREDMETU-Moskva HOTEL MOSKVA ZLÍN 1 Zlín
 NEMECKOVA LUČNÍ J.S. ZLÍN 5 Zlín
 VAVRICKA NA HONECH II/4908 ZLIN 5 Zlín
 MARECKOVA MHD U ČSAD ZLÍN 1 Zlín
 HOFEREK U DOMU OBUVI ZLÍN 1 Zlín
 JURAKOVA SVIT 31.budova ZLÍN Zlín
 ANNA FAFILKOVA OKRUZNI ZLIN 5 Zlín
 MRLINOVA-POLIKL. TŘ.T.BATI 3705 ZLÍN Zlín
 TRIO MARKET NA HONECH TOČNA 10 ZLÍN 5 Zlín
 PRIOR PRIOR ZLÍN Zlín
 TERNO LOUKY ZLÍN Zlín
 TRIO MARKET STARÉ DIVADLO ZLÍN 1 Zlín
 TABAK Zarámí ZLÍN Zlín
 BOMINO s.r.o. I.segment ZLÍN 5 Zlín

Page 102



RXDVD_prodejny

 BOBALOVA MASARYKOVA 248 ZLIN-MALENOVICE Zlín
 PRODEJNA TISKU BELVEDER TR.SVOBODY 764 ZLIN Zlín
 LUDMILA MARECKOVA OKRUZNI ZLIN 5 Zlín
 CD ZLIM TRAVNIK 12 ZLIN Zlín
 ENLAIN spol.s.r.o. TR.T.BATI podchod ZLIN Zlín
 ENLAIN spol.s.r.o. GAHUROVA AUT.NADRAZI ZLIN Zlín
 MARTIN DVORAK,NAMESTI NOVINOVY STANEK NAMESTI ZLIN Zlín
 TRAFIKA NA KAPLI OBCHODNI 1622 ZLIN Zlín
 STANEK PODVESNA VI 2033 ZLIN Zlín
 RoBIN OIL Podvesná XVII ZLÍN Zlín
 AHOLD TRIDA T.BATI 4074 ZLIN Zlín
 AHOLD OKRUZNI ULICE ZLIN 5 Zlín
 GECO TABAK ZLIN Zlín
 GECO TABAK SOKOLSKA ZLIN Zlín
 GECO TABAK MALENOVICE ZLIN 4 Zlín
 KAUFLAND TYRSOVO NABREZI,ZLIN TYRSOVO NABREZI,ZLIN Zlín
 KAUFLAND SOKOLSKA ZLIN 1 Zlín
 MAKRO MALENOVICE ZLIN 4 Zlín
 BILLA s r.o. NAM.MIRU 174 ZLIN Zlín
 BILLA c.8 OKRUZNI ZLIN-JIZNI SVAHY Zlín
 VALMONT CR.s.r.o. TYRSOVO NABREZI,KAUFLAND ZLIN Zlín
TABAK Jablůnka nad Bečvou Jablůnka
Pošta-Karolínka Radniční nám.42 KAROLINKA Karolinka
TRAFIKA IVO SARAN N.HROZENKOV Nový Hrozenkov
TRAFIKA Ratiboř Ratiboř Ratiboř
POTRAVINY Jul.Fučíka 923 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod Radhoštěm
AHOLD Svazarmovská Rožnov p/Rad. Rožnov pod Radhoštěm
BILLA s.r.o. Nádražní Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod Radhoštěm
PRODEJ TISKU Soudní ul. Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí
TRAFIKA Zašovská Valašské Meziřičí Valašské Meziříčí
STÁNEK Mostní 54 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí
AHOLD Zdenka Fibicha 56 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí
AHOLD Boženy Němcové 41 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí
GECO-TABAK 5 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí
GECO-TABAK 5 Masarykova 406/4 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí
KAUFLAND  2 U nákladového nádraží Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí

Page 103



RXDVD_prodejny

HDS Retail 2 Hlavní nádraží ČD Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí
STÁNEK Dolní náměstí 1000 Vsetín Vsetín
TRAFIKA U MEZU Jiráskova Vsetín Vsetín
POTRAVINY U HORÁKŮ Luh II/1795 Vsetín Vsetín
TRAFIKA U MYŠÁKA Dolní Jasenka Vsetín Vsetín
TRAFIKA Rokytnice VSETIN Vsetín
TRAFIKA TABAS Jasenická 756 Vsetín Vsetín
TRAFIKA Náměstí Svobody 1321 Vsetín Vsetín
AHOLD Generála Klapalka Vsetín Vsetín
AHOLD Smetanova Vsetín Vsetín
GECO-TABAK 1 Generála Klapalka Vsetín Vsetín
GECO-TABAK 4 Jasenická Vsetín Vsetín
KAUFLAND  1 Jasenická Vsetín Vsetín
HDS Retail 3 Nádraží ČD Vsetín Vsetín
JEDNOTA 806 Dolní Jasenka 748 VSETIN Vsetín
JEDNOTA 807 Ohrada Vsetín Vsetín

Page 104


